
www.bosch-do-it.com

Elektrické nářadí  
pro kutily



Make it your home.

Obsah

Zařídit si vlastní čtyři stěny, to je pro všechny 
řemeslníky víc než pouhý projekt. Představuje to 
pro ně vášnivý proces, při kterém si vlastníma 
rukama vytvářejí zcela osobitý domov.

Na začátku je vždycky nějaký úkol, který je třeba 
s velkou náruživostí vyřešit, nebo výzva, kterou 
chtějí zvládnout. A tam, kde se pracuje s velkou 
láskou, je na konci vždy jen perfektní výsledek – 
vlastní domov pro skvělý pocit.

Systémy Bosch 4

10,8V systém . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 
18V systém  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 
Generace Compact Bosch . . . . . . . . . . . . . . . 8 
Lithium-iontová technologie  . . . . . . . . . . . . 10

Příklepové vrtačky  
a vrtací kladiva 32

Příklepové vrtačky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 
Vrtací kladiva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 

Akumulátorové šroubováky  . . . . . . . . . . . . . 14

Akumulátorové vrtací šroubováky, 
akumulátorové kombinované 
šroubováky, akumulátorová  
vrtací kladiva 20

Akumulátorové vrtací šroubováky  . . . . . . . . 22 
Akumulátorové kombinované šroubováky . . 23 
Akumulátorová vrtací kladiva . . . . . . . . . . . . 24

Akumulátorové šroubováky 12



| 3Obsah

Pily 38

Kmitací pily   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
Pily ocasky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41
Ruční okružní pily   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

Hoblíky a frézky 68

Hoblíky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70
Horní frézky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71 

Stacionární nářadí 74

Kapovací a pokosové pily  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 76
Stolní okružní pily  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77
Řezací stanice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
Pracovní stoly   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79
Stolní vrtačka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
Řezačky na dlaždice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81

Čisticí stroje 92

Vysokotlaké čističe   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94 
Univerzální vysavače   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95

Dálkoměry a úhloměr 130

Laserové dálkoměry  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132
Úhloměr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133

Hladina akustického tlaku  
a hodnoty vibrací 172

Servis Bosch 178

Detektory a termodetektor 148

Detektory  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150
Termodetektor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151 

Křížové a čárové lasery 136

Laserová vodováha   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138
Lasery na pokládání dlaždic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139
Křížové lasery   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140
360° čárový laser  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 141

Příslušenství pro křížové  
a čárové lasery 144

Další elektrické nářadí 102

Univerzální akumulátorový nůž   .  .  .  .  .  .  .  .  . 104
Akumulátorové sponkovačky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105
Akumulátorové svítilny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106
Horkovzdušné pistole   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107

Zahradní nářadí 154

Akumulátorové sekačky na trávu  .  .  .  .  .  .  .  . 156
Robotická sekačka na trávu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 157
Akumulátorové nůžky na trávu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 158
Akumulátorové strunové sekačky  .  .  .  .  .  .  .  . 159
Akumulátorové nůžky na živé ploty  .  .  .  .  .  . 160
Akumulátorové nůžky na keře   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 161
Akumulátorové řetězové pily  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 162
Akumulátorové zahradní pily  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 163

Systémy pro nanášení barev  
a na úpravu stěn 84

Systémy pro nanášení barev  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86
Systémy na úpravu stěn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 88

Brusky 46

Vibrační brusky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
Excentrické brusky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49
Multibrusky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50
Pásové brusky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51
Brusné válečky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52
Delta brusky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

Multifunkční nářadí 58

Akumulátorové lepicí pistole  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100

Lepicí pistole 98

Příslušenství pro elektrické nářadí 110

Úhlové brusky 64

Multifunkční nářadí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60

Úhlové brusky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66



 4 | Systémy Bosch

Kompatibilní, flexibilní, chytré:
Jeden 10,8V akumulátor pro veškeré nářadí

Více o 10,8V systému 
Bosch: Jednoduše 
naskenujte QR kód .

www.bosch-power4all.com



| 5

Sy
st

ém
y 

B
os

ch

Systémy Bosch

Kvůli samým projektům nevíte, čím začít? To je jednoduché: 
10,8V akumulátorem Bosch! Pasuje do veškerého kompaktního 
nářadí 10,8V akumulátorového systému a nabízí dostatečnou 
kapacitu od prvního až do posledního úkolu . Nasaďte 10,8V 

akumulátor do zvoleného nářadí a pusťte se do toho .  
A když jste s jedním úkolem hotoví: Vyjměte akumulátor 
a nasaďte ho do dalšího nářadí – jednodušší už to být  
nemůže .

▶  1 × nářadí 10,8 V  
(např . PSR 10,8 LI-2)

▶ 1 × akumulátor
▶ 1 × nabíječka

Kupte v soupravě  
1 × nářadí + akumulátor + 
nabíječku:

Další nářadí si dokoupíte výhodně 
bez akumulátoru a bez nabíječky:

Lze obdržet 
i jednotlivě:

Akumulátor

Nabíječka



 6 | 

Výkonné, praktické, chytré: 
Jeden 18V akumulátor pro veškeré nářadí

Systémy Bosch

www.bosch-power4all.com

Více o 18V systému 
Bosch: Jednoduše 
naskenujte QR kód .



| 7

Sy
st

ém
y 

B
os

ch

Kupte v soupravě  
1 × nářadí + akumulátor + 
nabíječku:

Další nářadí si dokoupíte výhodně 
bez akumulátoru a bez nabíječky:

Lze obdržet 
i jednotlivě:

Už je konec s akumulátory a nabíječkami, které se k sobě nehodí 
a jen zbytečně stojí peníze a zabírají místo . Neboť v 18V akumu-
látorovém systému Bosch funguje jeden pro všechny . A to zna-
mená: jeden akumulátor a jedna nabíječka pro veškeré nářadí .

Začněte například soupravou vrtacího šroubováku, akumulá-
toru a nabíječky a postupně ji doplňujte dalším nářadím podle 
 vlastního výběru – a to bez akumulátoru a nabíječky .

Systémy Bosch

▶  1 × nářadí 18 V  
(např . PSR 18 LI-2)

▶ 1 × akumulátor
▶ 1 × nabíječka

Akumulátor

Nabíječka



 8 | 

Pro každého vždy správné 
nářadí 

Generace Compact Bosch

Systémy Bosch



Universal ExpertEasy

Compact Generation

| 9

Sy
st

ém
y 

B
os

ch

V rámci nové generace nářadí Compact se podařilo skloubit 
dohromady inovativní technická řešení s kompaktním designem . 
Výsledek – nová generace nářadí, která sjednocuje sílu a ovlada-
telnost . Veškeré nářadí nové generace Compact je z hlediska 
ergonomie dovedené do dokonalosti . Má tak nízkou hmotnost, 
jak je jen možné, a tak umožňuje vždy pohodlné a bezpečné 

uchopení – díky tomu můžete pracovat, aniž byste v rukách, 
pažích a ramenou pocítili únavu . Detaily, které vás nadchnou: 
např . nové vedení kabelu se závěsným okem a robustní kufr  
na nářadí s praktickým členěním . V nové generaci Compact 
najdete přesně takové elektrické nářadí, které bude odpovídat 
vašim potřebám . Volba je na vás .

Systémy Bosch

▶  Perfektní výkon pro každý požadavek – 
s osvědčenou kvalitou Bosch

▶  Optimální ergonomie díky kompaktnímu 
designu a nízké hmotnosti

▶ Malé a lehké nářadí – robustní a výkonné
www.bosch-do-it.com

PST 800 PEL

PST 1000 PEL
PST 900 PEL

PST 700 E

PBS 75 A

PBS 75 AE

PEX 300 AE

PEX 400 AE

PSB 500 RA
PSB 500 RE

PSB 750 RCA
PSB 750 RCE
PSB 650 RE

PSB 850-2 REPSB 1000-2 RCA
PSB 1000-2 RCE
PSB 850-2 RA

Ex
pe

rt
U

ni
ve

rs
al

Ea
sy

PST 
Kmitací pily

PBS 
Pásové brusky

PEX 
Excentrické brusky

PSB 
Příklepové vrtačky

Více o generaci 
Compact: Jednoduše 
naskenujte QR kód .



 10 | 

Chytrá lithium-iontová 
technologie firmy Bosch

Pro větší sílu a delší výdrž – podle potřeby

www.bosch-li-ion.com

Více o chytré lithium-
iontové technologii: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .

Systémy Bosch



| 11

Sy
st

ém
y 

B
os

ch

Díky inteligentní řídicí elektronice spotřebovává akumulátorové 
nářadí Bosch vždy optimální množství energie, samostatně rozpo-
zná příslušné použití a přizpůsobí přívod energie . Od šroubo-
vání silných šroubů až po vrtání do betonové zdi – při náročných  
pracích je zapotřebí velká síla . Při lehčích pracích je rozhodující 

doba chodu: jako například při šroubování velkého množství 
malých šroubů . Vyzkoušejte sami: větší síla při současně  
delší výdrži .  Nejnovější generace lithium-iontové technologie  
od firmy Bosch .

Maximální síla – náročné druhy 
použití:
Řezání tvrdého dřeva, vrtání do 
betonové zdi, zašroubování 
silného šroubu .

Vždy připravené k použití
Lithium-iontové akumulátory jsou připravené 
k použití kdykoli . Žádný paměťový efekt, 
žádné samovolné vybíjení .

Dlouhá životnost
Vysoce kvalitní akumulátory s dlouhou 
životností . Elektronická ochrana článků 
(ECP) proti přehřátí a přetížení .

Kompaktní tvar
Akumulátorové nářadí s lithium-iontovou 
technologií přesvědčí kompaktní konstrukcí 
a nízkou hmotností .

Maximální síla
Při potřebě většího výkonu pro úkoly, 
které vyžadují velkou sílu .

Maximální výdrž
Dlouhá doba chodu pro úkoly, které 
vyžadují větší výdrž, ale menší sílu .

Systémy Bosch

Maximální výdrž – lehké druhy 
použití:
Řezání měkkého dřeva, vrtání do 
zdiva, šroubování velkého počtu 
malých šroubů .

Chytrá lithium-iontová 
technologie od firmy Bosch

Běžné nářadí s akumulátorem 
NiCd

NiCd

Doba chodu NiCd
Doba chodu Li-ion

Spotřeba energie

Ef
ek

tiv
ní

N
ee

fe
kt

iv
ní

Výdrž
(doba)

Maximální 
potřebná síla

Dostatečná 
síla

Jednodušší indikace nabití akumulátoru

Výhody  
lithium-iontové technologie:



Easy Universal Expert

Akumulátorové šroubováky12  |

Akumulátorové šroubováky

Rádce při výběru výrobků
Akumulátorové šroubováky

▶  Montáž nábytku vlastní výroby
▶  Modelářství
▶  Šroubování šroubů u technických 

zařízení
▶  Sešroubovávání prken

Pouze šroubování
IXO
PSR Select
PSR 7,2 LI



Akumulátorové šroubováky |  13

Ulehčete si práci . Šroubováky od firmy Bosch s lithium-iontovým 
akumulátorem mají k dispozici veškerou sílu – jsou však přitom 
snadno ovladatelné, lehké a mnohostranně použitelné . Tak 
můžete šroubovat bez přívodního kabelu rychle a s dostatečnou 
silou, např . při montáži nábytku a menších výrobků . Díky různým 
společně dodávaným šroubovacím bitům a adaptéru IXO budete 
nejlépe připraveni na spoustu různých druhů použití .

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Akumulátorové šroubováky14  |

Sedm různých nástavců z něj dělá 
ještě mnohostrannějšího pomocníka . 
Umí otevírat láhve vína, mlít koření, 
zapálit gril a mnohé další .

IXO je praktický a šikovný 
pomocník pro spoustu různého 
šroubování v domácnosti .

Rafinované zvláštní příslušenství
Pomocí úhlového a excentrického 
nástavce si šroubovák IXO poradí 
i s úkoly ve stísněném prostoru .

PowerLight  

Integrované LED světlo pro 

optimální osvětlení tmavých 

pracovních míst

Měkká pryžová tlumicí 
vložka Softgrip  

Pro lepší a pohodlné 

držení

Nevzniká paměťový efekt, 
nedochází k samovolnému 
vybíjení  

Neustále připravený 

k použití díky lithium-

iontové technologii

Automatická aretace vřetena  

Pro ruční utahování a povolování 

šroubů

Ukazatel směru otáčení 
a stavu nabití  

Pomocí LED ukazatele

IXO je nejlepší přítel v domácnosti . Pro nejrůznější varianty 
šroubování do všech materiálů se všemi druhy šroubů, a to 
i v nejhůře dostupných rozích . Malý, šikovný a vždy připravený 

k použití . Důvod: inovativní technologie lithium-iontových 
akumulátorů a ergonomický design . 

Akumulátorové šroubováky 
Velké věci často začínají malým nápadem.  

A šroubovákem IXO.



Akumulátorové šroubováky |  15

Ak
um

ul
át

or
ov

é 
šr

ou
bo

vá
ky

Spousta možností  
pro jedinečné momenty

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .

Little Big Moments

D
m

ýchací nástave

c „
BB

Q
“

Excentrický násta
ve

c

M
lýnek na koření „S

pi
ce

“

Ř
ezací nástavec „C

ut
te

r“

Nástavec pro nastavení kroutic

íh
o 

m
om

en
tu

Úhlový nástave

c

Vývrtka „Vino“



Akumulátorové šroubováky16  |

Inovativní Bosch EasySelect – intuitivní 
a snadno ovladatelná funkce výběru pro 
pohodlnou výměnu různých bitů .

Pro každý nápad po ruce zaručeně 
správný bit. 

Vytrvalý: Díky výkonnému lithium-ion-
tovému akumulátoru bez paměťového 
efektu a samovolného vybíjení .

Inovativní Bosch EasySelect  

Intuitivní a snadno ovladatelná 

funkce výběru pro pohodlnou 

výměnu různých bitůOsvětlený průzor  

Průzorem můžete rychle 

a jednoduše vybírat jednotlivé bity

PowerLight 

Integrované světlo LED pro 

optimální osvětlení tmavých 

pracovních míst Lithium-iontová technologie  

Výkonný akumulátor s dlouhou 

životností bez paměťového efektu 

a samovolného vybíjení Neustále 

připravený k použitíIntegrovaný bubínek na bity  

Otočný bubínek na bity obsahuje 

12 nejdůležitějších šroubovacích 

nástavců na 12 různých hlav 

šroubů

S PSR Select je konečně konec hledání správného bitu .  
Díky integrovanému zásobníku bitů máte u šroubováku 

Bosch EasySelect vždy po ruce pro každý šroub správný  
bit a kdykoli je bez problémů možná rychlá výměna bitu .

Akumulátorové šroubováky 
Správný bit vždy po ruce



Akumulátorové šroubováky |  17

Ak
um

ul
át

or
ov

é 
šr

ou
bo

vá
ky

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Easy Easy

Easy Easy

Easy

Akumulátorové šroubováky18  |

Akumulátorové 
šroubováky

Akumulátorové 
šroubováky

Charakteristické tech. údaje nářadí IXO Full Package IXO Medium Package IXO Basic Package
Ø šroubů až 5 mm 5 mm 5 mm

Volnoběžné otáčky 215 ot/min 215 ot/min 215 ot/min

Stupně krouticího momentu – – –

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 3/4,5 Nm 3/4,5 Nm 3/4,5 Nm

Napětí akumulátoru 3,6 V 3,6 V 3,6 V

Kapacita akumulátoru 1,5 Ah 1,5 Ah 1,5 Ah

Hmotnost nářadí 0,3 kg 0,3 kg 0,3 kg

Ukazatel stavu nabití   

Ukazatel směru otáčení   

Šestihranné upínání bitů   

 Rozsah dodávky
Držák bitů s 10 bity   

Excentrický nástavec  1 600 A00 1YA – –

Úhlový nástavec  1 600 A00 1Y8  1 600 A00 1Y8 –

Nabíječka   

2× dvojitý šroubovací bit – – –

Plastový kufr – – –

Kovová dóza   

Objednací číslo 0 603 981 022 V České republice není k dispozici 0 603 981 020

EAN kód 3 165 140 652 780 – 3 165 140 652 766

Charakteristické tech. údaje nářadí PSR Select PSR 7,2 LI
Ø šroubů až 5 mm 6 mm

Volnoběžné otáčky 210 ot/min 230 ot/min

Stupně krouticího momentu – 10

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 3,6/4,5 Nm 10 Nm

Napětí akumulátoru 3,6 V 7,2 V

Kapacita akumulátoru 1,5 Ah 1,3 Ah

Hmotnost nářadí 0,5 kg 0,5 kg

Ukazatel stavu nabití  

Ukazatel směru otáčení  

Šestihranné upínání bitů  

 Rozsah dodávky
Držák bitů s 12 bity  –

Excentrický nástavec – –

Úhlový nástavec – –

Nabíječka  

Sada 10 bitů – 

Plastový kufr  

Kovová dóza – –

Objednací číslo 0 603 977 020 0 603 957 720

EAN kód 3 165 140 644 105 3 165 140 488 228



3 603 J49 8.. 3 603 J59 8.. 3 603 J59 1.. 3 603 J59 3.. / 3 603 J81 0.. 

✘ ✘✘ 

3 603 J49 8.. 3 603 J59 8.. 3 603 J59 1.. 3 603 J59 3.. / 3 603 J81 0.. 

✘ ✘ 

Akumulátorové šroubováky |  19

Ak
um

ul
át

or
ov

é 
šr

ou
bo

vá
kyNástavce IXO

Nástavce IXO

Úhlový nástavec Excentrický nástavec Nástavec pro nastavení krouticího momentu
Objednací číslo 1 600 A00 1Y8 1 600 A00 1YA 1 600 A00 1Y5

EAN kód 3 165 140 776 318 3 165 140 776 325 3 165 140 776 264

BBQ-Fan s poutkem na zápěstí Spice Vino Cutter
Objednací číslo 1 600 A00 1YC 1 600 A00 1YE 1 600 A00 1YD 1 600 A00 1YF

EAN kód 3 165 140 776 332 3 165 140 776 356 3 165 140 776 349 3 165 140 776 363



Easy

Easy

Universal

Universal

Expert

Expert

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva20  |

Akumulátorové vrtací šroubováky, 
akumulátorové kombinované šroubo-
váky, akumulátorová vrtací kladiva

▶  Montáž zahradního plotu
▶  Výroba dřevěné bedny
▶  Montáž komody
▶  Montáž a připevnění regálu na knihy

▶  Výroba přístřešku pro auto
▶  Stavba zastřešení terasy
▶  Výroba servírovacího stolku

Akumulátorové vrtací šroubováky

Akumulátorové kombinované šroubováky /
akumulátorová vrtací kladiva

Převážně šroubování, 
příležitostně vrtání

Šroubování a vrtání 
ve stejné míře

PSR 14,4 
PSR 12
PSR 10,8 LI-2 
(int . akum .)
PSR 960

PSR 14,4 LI
PSR 14,4 LI-2 
PSR 10,8 LI-2

PSB 14,4 LI-2
PSB 10,8 LI-2
Uneo

PSR 18
PSR 18 LI-2

PSB 18 LI-2
Uneo Maxx

Rádce při výběru výrobků



Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva |  21

Multitalenty pro vrtání, šroubování a vrtání s příklepem bez 
kabelu . Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové 
kombinované šroubováky a akumulátorová vrtací kladiva od  
firmy Bosch dělají svému jménu skutečně čest . Protože ať se 
jedná o vrtání, šroubování nebo vrtání s příklepem – s tímto 
praktickým nářadím budete vybaveni pro všechny eventuality . 

Vedle stupně pro vrtání je vám k dispozici podle konkrétního 
nářadí až 25 různých úrovní krouticího momentu . Tak můžete 

vrtat s příklepem i bez příklepu a šroubovat silně i s citem .  
Naše dvoustupňové nářadí je mimořádně výkonné a vyznačuje  
se vysokým krouticím momentem . Pneumatický příklepový 
mechanismus akumulátorových vrtacích kladiv umožňuje vrtání 
s příklepem, vrtání a šroubování do téměř každého podkladu – 
do dřeva, sádry, cihel, dokonce i do betonu . 

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva22  |

Akumulátorové vrtací 
šroubováky 

Síla a výdrž v ruce

Doběhová brzda  

V případě potřeby okamžitě 

zastaví nástroj

Lithium-iontový akumulátor  

Výkonný 18V výměnný akumulátor: 

nedochází k samovolnému vybíjení 

a nevzniká paměťový efekt

Bosch PowerControl  

Elektronická předvolba krouticího 

momentu s integrovaným 

přepínáním stupňů

Rychloupínací sklíčidlo  

Výměna šroubovacích a vrtacích 

nástavců bez použití nástrojů

Bosch Electronic  

Pro jednoduchou regulaci otáček

Výkonný motor  

Dvoustupňová vysoce výkonná 

planetová převodovka

S 18V akumulátorovým vrtacím šroubovákem jde vrtání a šrou-
bování rychle dopředu . Výborně padne do ruky a s plnou 
 energií 18V lithium-iontového akumulátoru se můžete pustit 

do práce . S plně nabitým akumulátorem můžete s PSR 18 LI-2 
zašroubovat bez přerušování až 400 šroubů .

PowerLight 

Integrované LED světlo pro 

optimální osvětlení tmavých 

pracovních míst

Vrtání do dřeva a kovu. Velké stavební a montážní projekty,  
jako je výroba nábytku a stavba střechy

Bosch PowerControl – optimální síla 
a rychlost pro každé použití

18V systém 
na straně 6



Ak
um

ul
át

or
ov

é 
vr

ta
cí

 š
ro

ub
ov

ák
y,

 a
ku

m
ul

át
or

ov
é 

ko
m

bi
no

va
né

 
šr

ou
bo

vá
ky

, a
ku

m
ul

át
or

ov
á 

vr
ta

cí
 k

la
di

va

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva |  23

Lithium-iontový akumulátor – 
výkonný výměnný akumulátor:
250 šroubů na jedno nabití 
akumulátoru

Nářadí, které nejen šroubuje, ale 
bez vynaložení velké síly také vrtá – 
dokonce i do zdiva

Nejlepší manipulace v této třídě 
díky kompaktní konstrukci a nízké 
hmotnosti

Rychloupínací sklíčidlo s Auto-Lock  

Výměna šroubovacích a vrtacích 

nástavců bez použití nástrojů

2 stupně  

Optimální rychlost pro šroubování 

(1 . stupeň) a vrtání (2 . stupeň)

Lithium-iontový akumulátor  

Výkonný 10,8V výměnný 

akumulátor: nedochází 

k samovolnému vybíjení 

a nevzniká paměťový efekt

PowerLight 

Integrované LED světlo pro 

optimální osvětlení tmavých 

pracovních míst

20+2 stupně krouticího momentu  

Jednoduchá a přesná regulace 

výkonu jedním otočením

Vrtání s příklepem, vrtání bez 
příklepu a šroubování  

Tři funkce se nastavují pomocí 

regulačního kroužku

Akumulátorový kombinovaný šroubovák PSB 10,8 LI-2 nejen 
šroubuje, ale i vrtá bez vynaložení velké síly – dokonce i do zdiva . 
Je nejen neuvěřitelně mnohostranný, ale díky své nízké hmot-

nosti přesvědčí také optimální manipulací . A díky lithium-ionto-
vému akumulátoru je prakticky neustále připravený k použití .

Akumulátorové kombinované 
šroubováky 

Vrtají dokonce i do dřeva, kovu a zdiva

10,8V systém  
na straně 4



Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva24  |

Systém Bosch SDS-Quick  

Pro rychlou výměnu vrtání a bitů

Uneo od firmy Bosch . Nejmenší vrtací kladivo na světě 
s pneumatickým příklepovým mechanismem vrtá s příklepem 
i bez příklepu a šroubuje do každého povrchu . Ať v domě, 

nebo na zahradě, díky nejnovější lithium-iontové technologii na 
vás toto nářadí zapůsobí kompaktní silou a delší dobou chodu .

Akumulátorová vrtací kladiva 
Siláci 3 v 1 – pro vrtání s příklepem,  

vrtání bez příklepu a šroubování

Kompaktní  

Díky inovativnímu krytu 

převodovky

Vrtání s příklepem, vrtání bez 
příklepu a šroubování  

Zvolte funkci, stupeň se mění 

automaticky: šroubování na 1 . stupeň 

s vysokým krouticím momentem . 

Vrtání bez příklepu a s příklepem 

na 2 . stupeň s vysokými otáčkami 

a vysokou frekvencí příklepů

Výkonný motor  

Pro velký výkon

SDS-Quick pro jednoduchou výměnu 
nástavců .

Lithium-iontový akumulátor  

Výkonný 10,8V výměnný 

akumulátor: nedochází 

k samovolnému vybíjení 

a nevzniká paměťový efekt

Pneumatický příklepový 
mechanismus  

Maximální intenzita příklepu 

dokonce i na nejtvrdší beton

Uneo je lehké, malé a kompaktní – 
pro pohodlné vrtání s příklepem, 
vrtání bez příklepu a šroubování .

Optimální pro velké projekty, například 
stavbu přístřešku nebo garáže .

10,8V systém 
na straně 4



Ak
um

ul
át

or
ov

é 
vr

ta
cí

 š
ro

ub
ov

ák
y,

 a
ku

m
ul

át
or

ov
é 

ko
m

bi
no

va
né

 
šr

ou
bo

vá
ky

, a
ku

m
ul

át
or

ov
á 

vr
ta

cí
 k

la
di

va

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva |  25

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Expert Expert Expert

Universal Universal Universal Universal

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva26  |

Akumulátorové 
vrtací šroubováky

Akumulátorové 
vrtací šroubováky

Charakteristické tech. údaje nářadí PSR 18 LI-2 (2 akum.) PSR 18 LI-2 (1 akum.) PSR 18 LI-2 (holé nářadí)
Ø šroubů až 10 mm 10 mm 10 mm

Ø vrtání do oceli 10 mm 10 mm 10 mm

Ø vrtání do dřeva 35 mm 35 mm 35 mm

Volnoběžné otáčky (1 . stupeň / 2 . stupeň) 0–400/1 340 ot/min 0–400/1 340 ot/min 0–400/1 340 ot/min

Stupně krouticího momentu 10/elektronické 10/elektronické 10/elektronické

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 25/46 Nm 25/46 Nm 25/46 Nm

Napětí akumulátoru 18 V 18 V 18 V

Hmotnost nářadí včetně akumulátoru 1,3 kg 1,3 kg 1,3 kg

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 001  1 600 Z00 001 –

Akumulátor(y)  1 600 Z00 03U  1 600 Z00 03U –

Dvojitý šroubovací bit   

Plastový kufr   

Objednací číslo 0 603 973 324 0 603 973 323 0 603 973 322

EAN kód 3 165 140 740 111 3 165 140 740 104 3 165 140 593 823

Charakteristické tech. údaje nářadí PSR 14,4 LI-2 (2 akum.) PSR 14,4 LI-2 (1 akum.) PSR 14,4 LI (2 akum.) PSR 14,4 LI (1 akum.)
Ø šroubů až 8 mm 8 mm 8 mm 8 mm

Ø vrtání do oceli 10 mm 10 mm 8 mm 8 mm

Ø vrtání do dřeva 30 mm 30 mm 25 mm 25 mm

Volnoběžné otáčky 0–390/1 300 ot/min 0–390/1 300 ot/min 0–400 ot/min 0–400 ot/min

Stupně krouticího momentu 10/elektronické 10/elektronické 20+1 20+1

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 20/40 Nm 20/40 Nm 12/28 Nm 12/28 Nm

Napětí akumulátoru 14,4 V 14,4 V 14,4 V 14,4 V

Hmotnost nářadí včetně akumulátoru 1,14 kg 1,14 kg 1,10 kg 1,10 kg

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 001  1 600 Z00 001  1 600 Z00 001  1 600 Z00 001
Akumulátor(y)  2 607 336 206  2 607 336 206  2 607 336 206  2 607 336 206
Dvojitý šroubovací bit    

Plastový kufr    

Objednací číslo 0 603 973 420 0 603 973 421 0 603 954 323 0 603 954 322

EAN kód 3 165 140 583 220 3 165 140 583 237 3 165 140 766 913 3 165 140 766 906



Universal Universal

Easy

Universal

Expert Easy Easy

Easy

Ak
um

ul
át

or
ov

é 
vr

ta
cí

 š
ro

ub
ov

ák
y,

 a
ku

m
ul

át
or

ov
é 

ko
m

bi
no

va
né

 
šr

ou
bo

vá
ky

, a
ku

m
ul

át
or

ov
á 

vr
ta

cí
 k

la
di

va

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva |  27

Akumulátorové 
vrtací šroubováky

Akumulátorové 
vrtací šroubováky
Charakteristické tech. údaje nářadí PSR 18 PSR 14,4 PSR 12 PSR 960
Ø šroubů až 8 mm 8 mm 8 mm 6 mm

Ø vrtání do oceli 10 mm 10 mm 10 mm 8 mm

Ø vrtání do dřeva 28 mm 25 mm 20 mm 14 mm

Volnoběžné otáčky 0–700 ot/min 0–700 ot/min 0–700 ot/min 0–550 ot/min

Stupně krouticího momentu 10+1 10+1 10+1 5+1

Max . krouticí moment – – – 12 Nm

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 13/30 Nm 12/28 Nm 11/26 Nm –

Napětí akumulátoru 18 V 14,4 V 12 V 9,6 V

Hmotnost nářadí včetně akumulátoru 1,7 kg 1,5 kg 1,4 kg 1,3 kg

Rozsah dodávky
3hodinová nabíječka  2 607 225 184  2 607 225 184  2 607 225 184  2 607 225 184
Akumulátor(y)  2 607 335 536  2 607 335 528  2 607 335 526  2 607 335 524
Plastový kufr    

Objednací číslo s 1 akumulátorem V České republice není 
k dispozici 0 603 955 420 0 603 955 520 V České republice není  

k dispozici
EAN kód s 1 akumulátorem – 3 165 140 377 188 3 165 140 377 072 –

Objednací číslo se 2 akumulátory – 0 603 955 421 0 603 955 521 –

EAN kód se 2 akumulátory – 3 165 140 377 195 3 165 140 377 089 –

Charakteristické tech. údaje nářadí PSR 10,8 LI-2  
(2 akum.)

PSR 10,8 LI-2  
(1 akum.)

PSR 10,8 LI-2  
(holé nářadí)

PSR 10,8 LI-2  
(int. akum.)

Ø šroubů až 6 mm 6 mm 6 mm 6 mm

Ø vrtání do oceli 8 mm 8 mm 8 mm 6 mm

Ø vrtání do dřeva 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm

Volnoběžné otáčky (1 . stupeň / 2 . stupeň) 0–350/1 100 ot/min 0–350/1 100 ot/min 0–350/1 100 ot/min 0–370/1 200 ot/min

Stupně krouticího momentu 20+1 20+1 20+1 20+1

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 11/22 Nm 11/22 Nm 11/22 Nm 13/26 Nm

Napětí akumulátoru 10,8 V 10,8 V 10,8 V 10,8 V

Hmotnost nářadí včetně akumulátoru 0,95 kg 0,95 kg 0,95 kg 0,9 kg

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 03P  1 600 Z00 03P – –

3hodinová nabíječka – – – 

Akumulátor(y)  1 600 Z00 03K  1 600 Z00 03K –  (integrovaný)
Dvojitý šroubovací bit    

Plastový kufr    

Objednací číslo 0 603 972 923 0 603 972 922 0 603 972 909 0 603 9A4 020 od 01/2015

EAN kód 3 165 140 740 364 3 165 140 740 357 3 165 140 730 976 3 165 140 780 872



Expert

Universal Universal

Expert Expert

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva28  |

Akumulátorové kombi-
nované šroubováky

Akumulátorové kombi-
nované šroubováky

Charakteristické tech. údaje nářadí PSB 18 LI-2 (2 akum.) PSB 18 LI-2 (1 akum.) PSB 18 LI-2 (holé nářadí)
Ø šroubů až 10 mm 10 mm 10 mm

Ø vrtání do oceli 13 mm 13 mm 13 mm

Ø vrtání do dřeva 35 mm 35 mm 35 mm

Ø vrtání do zdiva 15 mm 15 mm 15 mm

Volnoběžné otáčky (1 . stupeň / 2 . stupeň) 0–440/1 650 ot/min 0–440/1 650 ot/min 0–440/1 650 ot/min

Stupně krouticího momentu 20+2 20+2 20+2

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 22/54 Nm 22/54 Nm 22/54 Nm

Napětí akumulátoru 18 V 18 V 18 V

Hmotnost nářadí včetně akumulátoru 1,5 kg 1,5 kg 1,5 kg

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 001  1 600 Z00 001 –

Akumulátor(y)  1 600 Z00 03U  1 600 Z00 03U –

Šroubovací bit   

Přídavná rukojeť    

Plastový kufr   –

Objednací číslo V České republice není k dispozici V České republice není k dispozici V České republice není k dispozici

EAN kód – – –

Charakteristické tech. údaje nářadí PSB 14,4 LI-2 (2 akum.) PSB 14,4 LI-2 (1 akum.)
Ø šroubů až 8 mm 8 mm

Ø vrtání do oceli 13 mm 13 mm

Ø vrtání do dřeva 30 mm 30 mm

Ø vrtání do zdiva 14 mm 14 mm

Volnoběžné otáčky (1 . stupeň / 2 . stupeň) 0–440/1 650 ot/min 0–440/1 650 ot/min

Stupně krouticího momentu 20+2 20+2

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 20/50 Nm 20/50 Nm

Napětí akumulátoru 14,4 V 14,4 V

Hmotnost nářadí včetně akumulátoru 1,5 kg 1,5 kg

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 001  1 600 Z00 001
Akumulátor(y)  1 600 A00 1RN  1 600 A00 1RN
Šroubovací bit – –

Přídavná rukojeť – –

Plastový kufr  

Objednací číslo V České republice není k dispozici V České republice není k dispozici

EAN kód – –



Universal

Universal Universal Universal

Ak
um

ul
át

or
ov

é 
vr

ta
cí

 š
ro

ub
ov

ák
y,

 a
ku

m
ul

át
or

ov
é 

ko
m

bi
no

va
né

 
šr

ou
bo

vá
ky

, a
ku

m
ul

át
or

ov
á 

vr
ta

cí
 k

la
di

va

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva |  29

Akumulátorové kombi-
nované šroubováky

Vrtací pomůcka  
PDC 1

Charakteristické tech. údaje nářadí PSB 10,8 LI-2 (2 akum.) PSB 10,8 LI-2 (1 akum.) PSB 10,8 LI-2 (holé nářadí)
Ø šroubů až 6 mm 6 mm 6 mm

Ø vrtání do oceli 8 mm 8 mm 8 mm

Ø vrtání do dřeva 20 mm 20 mm 20 mm

Ø vrtání do zdiva 6 mm 6 mm 6 mm

Volnoběžné otáčky (1 . stupeň / 2 . stupeň) 0–400/1 300 ot/min 0–400/1 300 ot/min 0–400/1 300 ot/min

Stupně krouticího momentu 20+2 20+2 20+2

Max . krouticí moment měkký / tuhý šroubový spoj 15/30 Nm 15/30 Nm 15/30 Nm

Napětí akumulátoru 10,8 V 10,8 V 10,8 V

Hmotnost nářadí včetně akumulátoru 1,0 kg 1,0 kg 1,0 kg

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 03P  1 600 Z00 03P –

Akumulátor(y)  1 600 Z00 03K  1 600 Z00 03K –

Šroubovací bit   

Plastový kufr   

Objednací číslo 0 603 983 921 0 603 983 920 0 603 983 902

EAN kód 3 165 140 668 415 3 165 140 668 408 3 165 140 718 592

Rozsah dodávky PDC 1
Objednací číslo V České republice není k dispozici

EAN kód –

Příslušenství pro šroubo-
vání, vrtání, vrtání s příkle-
pem na straně 112



Expert Expert Expert

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva30  |

Akumulátorová 
vrtací kladiva
Charakteristické tech. údaje nářadí Uneo Maxx (2 akum.) Uneo Maxx (1 akum.) Uneo Maxx (holé nářadí)
Napětí akumulátoru 18 V 18 V 18 V

Max . Ø vrtání do betonu 10 mm 10 mm 10 mm

Max . Ø vrtání do oceli 8 mm 8 mm 8 mm

Max . Ø vrtání do dřeva 10 mm 10 mm 10 mm

Volnoběžné otáčky 0–900 ot/min 0–900 ot/min 0–900 ot/min

Počet příklepů 0–5 000 ot/min 0–5 000 ot/min 0–5 000 ot/min

Vypínání příklepu   

Energie jednotlivého příklepu EPTA 0,6 J 0,6 J 0,6 J

Příklepový mechanismus Bosch pneumatický pneumatický pneumatický

Hmotnost nářadí 1,4 kg 1,4 kg 1,0 kg

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah 2,0 Ah 2,0 Ah

Bosch Electronic   

Upínání nástrojů Bosch SDS-Quick   

Pravý/levý chod   

Ukazatel směru otáčení   

Ukazatel stavu nabití   

Vestavěné pracovní osvětlení   

Bosch Electronic Cell Protection (ECP)   

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 001  1 600 Z00 001 –

Akumulátor(y) 18 V (2,0 Ah)  1 600 Z00 03U  1 600 Z00 03U –

Vrták do betonu (SDS-Quick) 1× Ø 6 mm, 1× Ø 8 mm   –

Univerzální vrták (HSS-G) 1× Ø 5 mm, 1× Ø 6 mm   –
Čtyři dlouhé šroubovací bity  
1 × Ph2, 1 × Pz1, 1 × Pz2, 1 × SL 1,0 x 5,5   –

Plastový kufr   –

Objednací číslo V České republice není k dispozici 0 603 952 323 0 603 952 321

EAN kód – 3 165 140 740 173 3 165 140 582 322



Universal Universal Universal

Ak
um

ul
át

or
ov

é 
vr

ta
cí

 š
ro

ub
ov

ák
y,

 a
ku

m
ul

át
or

ov
é 

ko
m

bi
no

va
né

 
šr

ou
bo

vá
ky

, a
ku

m
ul

át
or

ov
á 

vr
ta

cí
 k

la
di

va

Akumulátorové vrtací šroubováky, akumulátorové kombinované šroubováky, akumulátorová vrtací kladiva |  31

Akumulátorová 
vrtací kladiva

19dílná Souprava 
Uneo na straně 116

Charakteristické tech. údaje nářadí Uneo (2 akum.) Uneo (1 akum.) Uneo (samotné nářadí)
Napětí akumulátoru 10,8 V 10,8 V 10,8 V

Max . Ø vrtání do betonu 10 mm 10 mm 10 mm

Max . Ø vrtání do oceli 8 mm 8 mm 8 mm

Max . Ø vrtání do dřeva 10 mm 10 mm 10 mm

Volnoběžné otáčky (1 . stupeň / 2 . stupeň) 0–280/900 ot/min 0–280/900 ot/min 0–280/900 ot/min

Počet příklepů 0–4 800 ot/min 0–4 800 ot/min 0–4 800 ot/min

Vypínání příklepu   

Energie jednotlivého příklepu EPTA 0,5 J 0,5 J 0,5 J

Příklepový mechanismus Bosch pneumatický pneumatický pneumatický

Hmotnost nářadí 1,2 kg 1,2 kg 1,2 kg

Kapacita akumulátoru 1,5 Ah 1,5 Ah 1,5 Ah

Bosch Electronic   

Upínání nástrojů Bosch SDS-Quick   

Pravý/levý chod   

Ukazatel směru otáčení   

Ukazatel stavu nabití   

Vestavěné pracovní osvětlení   

Bosch Electronic Cell Protection (ECP)   

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 03P  1 600 Z00 03P –

Akumulátor(y)  1 600 Z00 03K  1 600 Z00 03K –

Vrták do betonu (SDS-Quick) 1× Ø 6 mm, 1× Ø 8 mm   

Univerzální vrták (HSS-G) 1× Ø 5 mm, 1× Ø 6 mm   

Čtyři dlouhé šroubovací bity  
1 × Ph2, 1 × Pz1, 1 × Pz2, 1 × SL 1,0 x 5,5   –

Plastový kufr   –

Objednací číslo V České republice není k dispozici 0 603 984 020 0 603 984 022

EAN kód – 3 165 140 668 736 3 165 140 668 750



Easy

Easy

Universal

Universal

Expert

Expert

Příklepové vrtačky a vrtací kladiva32  |

Příklepové vrtačky 
a vrtací kladiva

▶  Vrtání otvorů pro hmoždinky do zdiva
▶  Vrtání do sádrokartonových stěn
▶  Vrtání hlubokých otvorů pro šroubové 

spoje

▶  Odstraňování starých dlaždic v kuchyni 
a koupelně

▶  Vysekávání drážek pro kabely
▶  Menší průrazy do zdiva
▶  Bourací práce

PSB 570 RE 
PSB 500 RA
PSB 500 RE

PSB 750 RCA
PSB 750 RCE
PSB 650 RE

PBH 2500 SRE
PBH 2500 RE
PBH 2100 SRE
PBH 2100 RE

PSB 1000-2 RCA
PSB 1000-2 RCE
PSB 850-2 RA
PSB 850-2 RE

PBH 3000-2 FRE
PBH 3000 FRE
PBH 2900 FRE
PBH 2800 RE

Příklepové vrtačky

Hlavně vrtání

Vrtání, sekání a dlabání

Rádce při výběru výrobků

Vrtací kladiva



Příklepové vrtačky a vrtací kladiva |  33

Hledáte-li příklepovou vrtačku nebo vrtací kladivo s dostatečnou 
výkonovou rezervu nad rámec obvyklého vrtání, pak jste u firmy 
Bosch na správné adrese . Generace příklepových vrtaček a vrta-
cích kladiv Compact od firmy Bosch se vyznačuje ještě nižší 
hmotností a lepší ovladatelností . Bez ohledu na to, zda se jedná 
o řadu Easy, Universal nebo Expert – díky technickým řešením 
orientovaným na budoucnost vždy najdete nářadí, které se bude 
hodit pro vaše potřeby .

Ať se jedná o jednostupňovou, nebo dvoustupňovou převodovku, 
nebo o systém Constant Electronic – vždy můžete vrtat tak, jak 
to vyhovuje danému materiálu, a plně kontrolovat šroubování . 
A i v případě nejtvrdších materiálů a nízkých otáček vrtáte 
s extrémním výkonem .

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Stolní vrtačka 
na straně 80

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Příklepové vrtačky a vrtací kladiva34  |

Bosch Constant Electronic  

Pro konstantní otáčky i přes 

proměnné zatížení

Aretace trvalého chodu  

Plně integrovaná do 

rukojeti

Bosch Electronic  

Umožňuje pomalé navrtávání 

a plynulé pokračování v práci 

s plnými otáčkami

Výměna nástrojů bez klíče.
Jednoobjímkové rychloupínací sklíčidlo 
lze povolovat či zavírat protisměrným 
otáčením jeho částí .

Vysoce výkonný 750W motor a prů-
měr vrtání 14 mm do betonu – i těžké 
práce vám tak půjdou lehce od ruky .

Nekonečné možnosti. Jedno nářadí: Ani 
největší průměry a vysoké nároky na sílu 
zároveň při kompaktní konstrukci s ruko-
jetí Softgrip s měkkou pryžovou tlumicí 
vložkou a nízké hmotnosti nepředstavují 
žádný problém .

Přídavný přepínač funkcí  

Pro práci přizpůsobenou druhu 

materiálu pro vrtání s příklepem 

či bez příklepu a šroubování

Rychloupínací sklíčidlo  

Výměna šroubovacích a vrtacích 

nástavců bez použití nástrojů

Díky vysoké hnací síle a spolehlivému výkonu jsou příklepové 
vrtačky PSB od firmy Bosch ideálním nářadím pro téměř 
jakoukoli práci v domě . Robustní převodovka bez problémů 
zvládne i větší průměry otvorů do dřeva nebo betonu . 

Pomocí systému Bosch Electronic s integrovaným regulačním 
kolečkem nebo pomocí systému Bosch Constant Electronic se 
samostatným regulačním kolečkem můžete v každém okamžiku 
pracovat tak, jak to vyžaduje příslušný materiál, pro nekonečné 
možnosti použití v domě a na zahradě .

Příklepové vrtačky 
Intenzivní příklep v jakémkoli rozměru

Příslušenství pro šroubo-
vání, vrtání, vrtání s příkle-
pem na straně 112

Nastavitelná rukojeť  

Vynikající ovladatelnost zajišťuje 

kontrolovaný a optimální 

uživatelský komfort



Příklepové vrtačky a vrtací kladiva

Př
ík

le
po

vé
 v

rt
ač

ky
 a

 v
rt

ac
í k

la
di

va

|  35

Díky dvoustupňové převodovce, 
elektronice a předvolbě otáček vždy 
správné otáčky . Při vrtání do dřeva, 
kovu a plastu i při šroubování .

Pneumatický příklepový mechani-
smus vytváří sám energii příklepu . 
Proto zdolá nezávisle na přítlaku  
i ty nejtvrdší materiály .

Tak se z kladiva Bosch stane sekací 
kladivo: Jednoduše vypnete otáčení, 
nasadíte sekáč a do toho .

Volicí přepínač  

Pro správné nastavení na vrtání 

s příklepem, sekání, vrtání nebo 

šroubování

Integrovaná funkce sekání 
se systémem Vario-Lock  

Pro libovolně volitelnou 

pracovní polohu sekáče

Bosch Electronic  

Umožňuje pomalé navrtávání 

a plynulé pokračování v práci 

s plnými otáčkami

Předvolba otáček  

Pro práci podle druhu 

materiálu

Dvoustupňová převodovka  

Pro velký krouticí moment na 

první stupeň, vysoké otáčky 

na druhý stupeň

Pneumatický příklepový 
mechanismus  

Pro velkou příklepovou sílu 

nezávisle na přítlaku

SDS-plus  

Pro výměnu vrtáku/sekáče bez použití 

nástrojů a vysoce efektivní přenos síly 

z nářadí na vrták

Bez ohledu na to, zda se jedná o vysekávání do betonu, přesné 
vrtání do dřeva a kovu, nebo o šroubování při konečné montáži – 
s vrtacím kladivem PBH od firmy Bosch máte pro jakýkoli 
projekt po ruce silného pomocníka .

Kladiva Bosch jsou vybavená funkcí vypnutí otáčení pro  
zastavení otáčivého pohybu . Pomocí sekáče tak lze odsekávat 
ráz na ráz staré dlaždice a vysekávat drážky pro kabely .

Vrtací kladiva 
Hromotluk s jemnocitem!

Příslušenství pro šroubo-
vání, vrtání, vrtání s příkle-
pem na straně 112



Easy EasyUniversal Universal

Expert ExpertExpertExpert

Příklepové vrtačky a vrtací kladiva36  |

Příklepové vrtačky

Příklepové vrtačky

Charakteristické tech. údaje nářadí PSB 750 RCA PSB 750 RCE PSB 650 RE PSB 570 RE PSB 500 RA PSB 500 RE
Jmenovitý příkon 750 W 750 W 650 W 570 W 500 W 500 W

Max . krouticí moment 10 Nm 10 Nm 9 Nm 7,5 Nm 7,5 Nm 7,5 Nm

Max . Ø vrtání do betonu 14 mm 14 mm 14 mm 10 mm 10 mm 10 mm

Max . Ø vrtání do oceli 12 mm 12 mm 12 mm 8 mm 8 mm 8 mm

Max . Ø vrtání do dřeva 30 mm 30 mm 30 mm 25 mm 25 mm 25 mm

Volnoběžné otáčky 50–3 000 ot/min 50–3 000 ot/min 50–3 000 ot/min 50–3 000 ot/min 50–3 000 ot/min 50–3 000 ot/min

Počet příklepů 48 000 ot/min 48 000 ot/min 48 000 ot/min 33 000 ot/min 33 000 ot/min 33 000 ot/min

Hmotnost nářadí (s odsáváním) 2,1 kg 1,9 kg 1,7 kg 1,6 kg 1,8 kg 1,6 kg

Předvolba otáček    – – –

Bosch Electronic      

Bosch Constant Electronic   – – – –

Bosch Auto-Lock   – – – –

Bosch Press+Lock – –  – – –

Softgrip      

Integrované odsávání prachu  – – –  –

Rozsah dodávky
Mikrofiltrační systém Bosch  2 609 255 725 – – –  2 609 255 724 –

Přídavná rukojeť  2 609 255 727  2 609 255 727  2 609 255 727  2 609 255 727  2 609 255 727  2 609 255 727
Hloubkový doraz  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009
4dílná sada vrtáků: 5/6/8/10 mm – – –  2 609 255 480 – –

Plastový kufr      

Objednací číslo V České republice 
není k dispozici 0 603 128 520 0 603 128 020 V České republice 

není k dispozici 0 603 127 021 0 603 127 020

EAN kód – 3 165 140 512 435 3 165 140 512 367 – 3 165 140 512 329 3 165 140 512 282

Charakteristické tech. údaje nářadí PSB 1000-2 RCA PSB 1000-2 RCE PSB 850-2 RA PSB 850-2 RE
Jmenovitý příkon 1 000 W 1 000 W 850 W 850 W

Max . krouticí moment (1 . stupeň / 2 . stupeň) 60/18 Nm 60/18 Nm 46/12 Nm 46/12 Nm

Max . Ø vrtání do betonu 20 mm 20 mm 18 mm 18 mm

Max . Ø vrtání do kovu 16 mm 16 mm 13 mm 13 mm

Max . Ø vrtání do dřeva 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm

Max . Ø šroubování 12 mm 12 mm 10 mm 10 mm

Volnoběžné otáčky (1 . stupeň / 2 . stupeň) 50–1 100/2 800 ot/min 50–1 100/2 800 ot/min 50–850/2 800 ot/min 50–850/2 800 ot/min

Počet příklepů 47 600 ot/min 47 600 ot/min 47 600 ot/min 47 600 ot/min

Hmotnost nářadí 3,0 kg 2,8 kg 2,7 kg 2,5 kg

Předvolba otáček    

Bosch Constant Electronic   – –

Bosch Auto-Lock    

Softgrip    

Integrované odsávání prachu  –  –

Rozsah dodávky
Mikrofiltrační systém Bosch  2 609 255 726 –  2 609 255 726 –

Přídavná rukojeť  2 609 255 728  2 609 255 728  2 609 255 728  2 609 255 728
Hloubkový doraz  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009
Plastový kufr    

Objednací číslo V České republice  
není k dispozici

V České republice  
není k dispozici 0 603 173 021 0 603 173 020

EAN kód – – 3 165 140 512 626 3 165 140 512 558

PDC 1  
na straně 29



Universal UniversalUniversal Universal

Expert Expert Expert Expert

Příklepové vrtačky a vrtací kladiva

Př
ík

le
po

vé
 v

rt
ač

ky
 a

 v
rt

ac
í k

la
di

va

|  37

Vrtací kladiva

Vrtací kladiva

Charakteristické tech. údaje nářadí PBH 3000-2 FRE PBH 3000 FRE PBH 2900 FRE PBH 2800 RE
Jmenovitý příkon 750 W 750 W 730 W 720 W

Max . Ø vrtání do betonu 26 mm 26 mm 26 mm 26 mm

Max . Ø vrtání do oceli 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm

Max . Ø vrtání do dřeva 30 mm 30 mm 30 mm 30 mm

S dutou vrtací korunkou do zdiva 68 mm 68 mm 68 mm 68 mm

Volnoběžné otáčky (1 . stupeň / 2 . stupeň) 0–1 450 ot/min / 0–3 000 ot/min 0–1 450 ot/min 0–1 450 ot/min 0–1 450 ot/min

Počet příklepů 0–4 000 ot/min 0–4 000 ot/min 0–4 000 ot/min 0–4 000 ot/min

Síla jednotlivého příklepu (EPTA) 2,8 J 2,8 J 2,7 J 2,6 J

Příklepový mechanismus Bosch pneumatický pneumatický pneumatický pneumatický

Hmotnost nářadí 3,3 kg 3,0 kg 3,0 kg 3,0 kg

Rychloupínací sklíčidlo SDS  – – –

Sklíčidlo s adaptérem SDS –   –

Vypnutí otáčení    

Vario-Lock    

Pravý/levý chod    

Design Slimline    

Aretace trvalého chodu    

Rozsah dodávky
Rychloupínací sklíčidlo SDS  1 608 572 032 – – –

Sklíčidlo s adaptérem SDS –  1 618 571 033  1 618 571 033 –

Přídavná rukojeť  2 602 025 102  2 602 025 102  2 602 025 102  2 602 025 102
Hloubkový doraz  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009
4dílná sada vrtáků: SDS-plus 5/6/8/10 mm –  1 617 000 700 – –

Plochý sekáč  2 609 255 570  2 609 255 570  2 609 255 570  2 609 255 570
Plastový kufr    

Objednací číslo 0 603 394 220 0 603 393 220 V České republice  
není k dispozici 0 603 393 020

EAN kód 3 165 140 461 733 3 165 140 460 002   3 165 140 459 969

Charakteristické tech. údaje nářadí PBH 2500 SRE PBH 2500 RE PBH 2100 SRE  PBH 2100 RE
Jmenovitý příkon 600 W 600 W 550 W 550 W

Max . Ø vrtání do betonu 22 mm 22 mm 20 mm 20 mm

Max . Ø vrtání do oceli 13 mm 13 mm 13 mm 13 mm

Max . Ø vrtání do dřeva 30 mm 30 mm 30 mm 30 mm

Volnoběžné otáčky 0–2 000 ot/min 0–2 000 ot/min 0–2 300 ot/min 0–2 300 ot/min

Počet příklepů 0–5 000 ot/min 0–5 000 ot/min 0–5 800 ot/min 0–5 800 ot/min

Síla jednotlivého příklepu (EPTA) 1,9 J 1,9 J 1,7 J 1,7 J

Příklepový mechanismus Bosch pneumatický pneumatický pneumatický pneumatický

Hmotnost nářadí 2,2 kg 2,2 kg 2,2 kg 2,2 kg

Sklíčidlo s adaptérem SDS  –  –

Vypnutí otáčení    

Vario-Lock    

Pravý/levý chod    

Design Slimline    

Aretace trvalého chodu    

Rozsah dodávky
Sklíčidlo s adaptérem SDS  1 618 571 031 –  1 618 571 031 –

Přídavná rukojeť  2 602 025 125  2 602 025 125  2 602 025 125  2 602 025 125
Hloubkový doraz  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009  2 603 001 009
6dílná SDS-plus-S2 sada vrtáků  2 607 019 447 – – –

Plastový kufr    

Objednací číslo V České republice  
není k dispozici

V České republice  
není k dispozici 0 603 3A9 321 0 603 3A9 320

EAN kód – – 3 165 140 633 871 3 165 140 633 888



Easy

Easy

Easy

Universal

Universal

Universal

Expert

Expert

Expert

Pily38  |

Pily

▶  Zkracování dřevěných lišt a prken
▶  Řezání parket a laminátu
▶  Řezání MDF desek pro jednoduchou 

vlastní výrobu nábytku
▶  Výřezy a přizpůsobovací práce

▶  Řezání prken a trámů
▶  Zkracování kovových a plastových trubek
▶  Prořezávání větví na zahradě

▶  Zkracování dřevěných lišt a prken
▶  Zkracování dveří
▶  Přizpůsobování kuchyňských desek
▶  Řezání trámů pro stavbu střechy

Kmitací pily

Přesné přímé i zakři-
vené řezy v mnoha 
materiálech

Rychlé, univerzální řezy 
v mnoha materiálech

Dlouhé, přesné přímé 
a pokosové řezy, 
především do dřeva

PST 700 E
PST 650

PSA 700 E
PST 10,8 LI

PST 800 PEL
PST 18 LI

PSA 900 E
PSA 18 LI

PKS 40
PKS 16 Multi
PKS 18 LI

PST 1000 PEL
PST 900 PEL

PKS 66 AF
PKS 66 A
PKS 55 A

Rádce při výběru výrobků

Pily ocasky / multipily

Ruční okružní pily



Pily |  39

Tak výkonné, že každý materiál je rázem slabý!
S inovativními pilami Bosch budete řezat s minimální námahou 
a maximální efektivitou . S kmitací pilou, ruční okružní pilou, 
multipilou a pilou ocaskou máte pro jakýkoli projekt po ruce 
silné pomocníky . Přesné podélné a přímé řezy, jemné křivky, 

zaoblené tvary nebo výkonné, čisté dělení a zkracování –  
Bosch má na každý úkol správnou pilu . 

S rádcem při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro váš projekt nejvhodnější.

Stolní okružní pily  
na straně 77

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Pily40  |

Systém jednoručního 
upínání SDS Bosch  

Pro snadnou a bezpečnou 

výměnu pilového plátku 

bez použití nástrojů

Bosch Low Vibration  

S lineárním vyvážením hmoty 

a ergonomickou měkkou 

pryžovou tlumicí vložkou 

Softgrip pro maximální přesnost 

a kontrolovanou práci

CutControl a funkce ofukování  

Zapínatelná funkce ofukování 

pro neustále dobrý výhled 

a funkce CutControl pro přesné 

sledování linie řezu

Systém jednoručního rychloupínání 
SDS Bosch. Pro snadnou a bezpečnou 
výměnu pilového plátku bez použití 
nástrojů .

Výkonný motor 650 W a čtyřstup-
ňový orbitální pohyb pilového 
plátku. Pro rychlejší postup řezání .

PowerLight, zapínatelná funkce 
ofukování a CutControl pro dobrý 
výhled a přesný výsledek .

Výkonný motor 650 W  

Pro hloubku řezu do dřeva 100 mm 

s předvolitelnými otáčkami pro práci 

přizpůsobenou druhu materiálu 

Optimální uživatelský komfort  

Díky světlu PowerLight, 

vynikající ovladatelnosti 

a kompaktní konstrukci

Nastavitelná hliníková 
základní deska  

Odolná hliníková základní 

deska, nastavitelná pomocí 

SDS pro přesné pokosové řezy

Čtyřstupňový orbitální 
pohyb pilového plátku  

Pro rychlejší postup řezání

Osvědčená elektronika Bosch pily PST 1000 PEL s předvolbou 
počtu zdvihů – pro jednoduchý začátek řezání a práci přizpůso-
benou druhu materiálu – umožňuje maximální přesnost v kaž-

dém materiálu . S inovativní funkcí Bosch CutControl v kombinaci 
s integrovaným světlem PowerLight budete mít optimální výhled 
na obrobek a můžete jednoduše a bezpečně sledovat čáru řezu .

Kmitací pily 
Řežou s maximální přesností všechny materiály 

Příslušenství pro kmitací 
pily na straně 117



Pily

Pi
ly

|  41

Ideální při renovacích a přestavbách 
pro řezání trámů, latí .

Optimální na silnější větve na zahradě, 
na které je zapotřebí silný řez .

Kov a plast uříznete obratem .

Oblouková rukojeť  

Pro bezpečnou manipulaci 

a snadnou práci

SDS pro všechny pilové listy 
pro pily ocasky Bosch  

Jednoduchá a rychlá výměna 

pilového listu – obratem ruky 

a bez použití nástroje

Bosch Electronic  

Pozvolný rozběh řezání 

a pak už plnou parou vpřed . 

Vždy ta správná síla pro 

příslušný materiál

Výkonný motor 900 W  

Dostatečná síla i pro nejnáročnější 

použití při renovacích, přestavbách 

a na zahradě

Měkká pryžová tlumicí vložka 
Softgrip s chráničem ruky  

Pro bezpečné a pevné uchopení 

a nejlepší manipulaci

Ergonomická konstrukce  

Pro pohodlnou práci bez 

únavy

Pokud chcete při renovaci a budování řezat trámy, latě a kovové 
nebo plastové trubky nebo když potřebujete na zahradě řezat 

silnější větve – pila ocaska PSA 900 E od firmy Bosch vám bude 
výkonným pomocníkem . Robustní a spolehlivá se vším všudy .

Pily ocasky 
Zcela jednoduché řezání silných i slabých materiálů



Pily42  |

CutControl pro kontrolované ruční vedení 
pily . Sledujte přesně vyznačenou linii řezu .

Přesné uříznutí kuchyňské pracovní 
desky bude hračka díky kompaktní 
vodicí liště pro mimořádně rovné řezy .

Díky zásobníku CleanSystem Box 
máte pevně v rukou nejen samotné 
řezání, ale i vznikající piliny . Přibližně 
80 % pilin se automaticky zachytí 
v tomto boxu .

Ruční okružní pily PKS od firmy Bosch představují ideální 
nářadí pro přesné podélné a pokosové řezy . S maximálně 
komfortním ovládáním a maximální bezpečností řežou 

perfektně do dřeva, tvrdých dřevovláknitých desek, 
dřevotřískových desek nebo laťovek a s elektronikou  
Bosch i do hliníku a plastu .

Ruční okružní pily 
Přesnost spolehlivě pod kontrolou

Zásobník CleanSystem Box  

Zachytí 80 % pilin při řezání Bezpečnostní spínač  

S oboustranně ovládanou 

aretací proti neúmyslnému 

zapnutí

Rychloupínací páčka  

Pro přesné nastavení hloubky 

řezu a pokosového úhlu

Rychlá výměna pilového kotouče  

Díky integrované aretaci vřetena

Systém CutControl  

Pro přesné sledování 

linie řezu

Systém vodicí lišty  

Zajišťuje maximální přesnost 

i u dlouhých řezů

Robustní chránič pilového kotouče  

Pro maximální bezpečnost při práci

Příslušenství pro ruční 
okružní pily PKS na 
straně 118



UniversalExpert Expert Expert

Universal Universal Universal

Pily

Pi
ly

|  43

Ruční okružní pily

Ruční okružní pily

Charakteristické tech. údaje nářadí PKS 66 AF PKS 66 A PKS 55 A PKS 40
Jmenovitý příkon 1 600 W 1 600 W 1 200 W 600 W

Hloubka řezu při pokosovém úhlu 0° 66 mm 66 mm 55 mm 40 mm

Hloubka řezu při pokosovém úhlu 45° 48 mm 48 mm 38 mm 26 mm

Jmenovitý Ø pilového kotouče 190 mm 190 mm 160 mm 130 mm

Ø upínacího otvoru pilového kotouče 30 mm 30 mm 20 mm 16 mm

Volnoběžné otáčky 5 000 ot/min 5 000 ot/min 5 600 ot/min 4 500 ot/min

Vodicí deska 327 x 160 mm 327 x 160 mm 288 x 153 mm 260 x 120 mm

Hmotnost nářadí 5,4 kg 5,4 kg 3,9 kg 2,4 kg

Oboustranná aretace proti nechtěnému zapnutí    

Softgrip    –

Aretace vřetena    –

CutControl    –

CleanSystem Box    –

Vodicí lišta včetně truhlářských svorek  (105 cm) – – –

Rozsah dodávky
Pilový kotouč z tvrdokovu Speedline Wood  2 608 640 800  2 608 640 800  2 608 640 786  2 608 640 774
Boční doraz  2 608 005 018  2 608 005 018  2 608 005 018  2 608 005 036
Odváděcí trubice    

CleanSystem Box  2 609 255 731  2 609 255 731  2 609 255 731 –

CutControl    –

Vodicí lišta včetně truhlářských svorek  2 609 255 732 – – –

Objednací číslo V České republice  
není k dispozici 0 603 502 022 0 603 501 020 0 603 328 008

EAN kód – 3 165 140 517 263 3 165 140 477 802 3 165 140 182 287

Charakteristické tech. údaje nářadí PKS 16 Multi PKS 18 LI (1 akum.) PKS 18 LI (holé nářadí)
Jmenovitý příkon 400 W 18 V 18 V

Hloubka řezu při pokosovém úhlu 0° 16 mm 48 mm 48 mm

Hloubka řezu při pokosovém úhlu 45° – 36 mm 36 mm

Jmenovitý Ø pilového kotouče 65 mm 150 mm 150 mm

Ø upínacího otvoru pilového kotouče 15 mm 16 mm 16 mm

Volnoběžné otáčky 6 400 ot/min 3 800 ot/min 3 800 ot/min

Vodicí deska 233 x 68 mm 244 x 133 mm 244 x 133 mm

Hmotnost nářadí 1,9 kg 2,6 kg 2,2 kg

Oboustranná aretace proti nechtěnému zapnutí   

Softgrip   

Aretace vřetena   

CutControl   

CleanSystem Box – – –

Rozsah dodávky

Pilové kotouče
 Precision: 2 609 258 C82
 Special: 2 609 258 C83
 Ceramic: 2 609 258 425

 pilový kotouč Speedline Cordless 
Wood 1 619 X07 165

 pilový kotouč Speedline Cordless 
Wood 1 619 X07 165

Boční doraz –  1 619 X08 284  1 619 X08 284
Odváděcí trubice  – –

CutControl   

Objednací číslo 0 603 3B3 020 0 603 3B1 301 0 603 3B1 300

EAN kód 3 165 140 651 226 3 165 140 743 273 3 165 140 743 266



Expert Expert Universal

Universal Universal

Easy Easy

Pily44  |

Kmitací pily

Akumulátorové 
kmitací pily

Charakteristické tech. údaje nářadí PST 1000 PEL PST 900 PEL PST 800 PEL PST 700 E PST 650
Jmenovitý příkon 650 W 620 W 530 W 500 W 500 W

Výstupní výkon 360 W 340 W 290 W 300 W 270 W

Hloubka řezu do dřeva, hliníku a oceli 100/20/10 mm 90/15/8 mm 80/12/5 mm 70/10/4 mm 65/10/4 mm

Počet zdvihů ve volnoběhu 500–3 100 ot/min 500–3 100 ot/min 500–3 000 ot/min 500–3 100 ot/min 3 100 ot/min

Hmotnost nářadí 2,3 kg 2,2 kg 2,0 kg 1,7 kg 1,6 kg

Základní deska hliník ocel ocel ocel ocel

Bosch SDS  jednoruční systém SDS  jednoruční systém SDS  dvouruční systém SDS  dvouruční systém SDS 

Bosch Low Vibration     

Bosch Electronic     –

Nastavení odfukování prachu     

Softgrip     

4stupňový orbitální pohyb pilového plátku    – –

Vestavěné pracovní osvětlení PowerLight   – – –

Předvolba počtu zdvihů   – – –

Bosch SDS pro přestavení základní desky  – – – –

Rozsah dodávky
1 pilový plátek T 144 D  2 608 630 040*  2 608 630 040*  2 608 630 040*  2 608 630 040*  2 608 630 040*
1 sada pilových plátků T 234 X (sada 5 kusů)  2 608 633 528 – – – –

Ochrana proti otřepům  2 607 010 079*  2 607 010 079*  2 607 010 079* – –

CutControl    – –

Zásobník pilových plátků –   – –

Průhledný ochranný kryt    – –

Základní deska s vysokou kluzností  – – – –

Boční doraz  – – – –

Plastový kufr     

Objednací číslo 0 603 3A0 320 0 603 3A0 220 0 603 3A0 120 0 603 3A0 020 0 603 3A0 720

EAN kód 3 165 140 527 033 3 165 140 526 975 3 165 140 526 920 3 165 140 526 852 3 165 140 653 275

* Lze dokoupit v sadě po 5 ks

Charakteristické tech. údaje nářadí PST 18 LI (1 akum.) PST 18 LI (holé nářadí)
Napětí akumulátoru 18 V 18 V

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah 1,5 Ah / 2,0 Ah

Hloubka řezu do dřeva, hliníku a oceli 80/12/5 mm 80/12/5 mm

Počet zdvihů ve volnoběhu 0–2 400 ot/min 0–2 400 ot/min

Hmotnost nářadí 1,9 kg 1,6 kg

Základní deska ocel ocel

Bosch SDS  dvouruční systém SDS  dvouruční systém SDS
Bosch Low Vibration  

Bosch Electronic  

Nastavení odfukování prachu  

Softgrip  

4stupňový orbitální pohyb pilového plátku  

Vestavěné pracovní osvětlení PowerLight  

Bosch Electronic Cell Protection (ECP)  

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 001 –

Akumulátor  1 600 Z00 03U –

1 pilový plátek T 144 D  2 608 630 040*  2 608 630 040*
Ochrana proti otřepům  2 607 010 079*  2 607 010 079*
Zásobník pilových plátků  

Průhledný ochranný kryt  

Plastový kufr  –

Objednací číslo 0 603 011 022 0 603 011 020

EAN kód 3 165 140 740 005 3 165 140 577 182

* Lze dokoupit v sadě po 5 ks



Universal

Universal Universal Easy

Easy

Easy

Pily

Pi
ly

|  45

Pily ocasky

Akumulátorové pily 
ocasky / akumuláto-
rové multipily

Charakteristické tech. údaje nářadí PSA 900 E PSA 700 E
Jmenovitý příkon 900 W 710 W

Výstupní výkon 540 W 540 W

Tloušťka řezu do dřeva 200 mm 150 mm

Tloušťka řezu do oceli 20 mm 10 mm

Průměr trubky 150 mm 115 mm

Počet zdvihů 0–2 700 ot/min 0–2 700 ot/min

Zdvih pilového listu 28 mm 20 mm

Hmotnost nářadí 3,7 kg 3 kg

Bosch Electronic  

Bosch SDS  

Softgrip  

Rozsah dodávky
Pilový list na dřevo (S 2345 K)  2 609 256 704  2 609 256 704
Pilový list na dřevo a kov (S 3456 XF)  2 609 256 714 –

Objednací číslo 0 603 3A6 000 0 603 3A7 020

EAN kód 3 165 140 606 493 3 165 140 606 578

Charakteristické tech. údaje nářadí PSA 18 LI (1 akum.) PSA 18 LI (holé nářadí) PST 10,8 LI (1 akum.) PST 10,8 LI (holé nářadí)
Napětí akumulátoru 18 V 18 V 10,8 V 10,8 V

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah 2,0 Ah 1,5 Ah 1,5 Ah

Hloubka řezu do dřeva 100 mm 100 mm 30 mm 30 mm

Hloubka řezu do plastu 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm

Hloubka řezu do oceli 20 mm 20 mm 2 mm 2 mm

Počet zdvihů ve volnoběhu 0–2 800 ot/min 0–2 800 ot/min 0–2 200 ot/min 0–2 200 ot/min

Hmotnost nářadí 2,3 kg 1,9 kg 1,0 kg 0,9 kg

Bosch SDS    řezání ve 2 směrech  řezání ve 2 směrech
Bosch Electronic    

Funkce turbo   – –

Softgrip    

Vestavěné pracovní osvětlení PowerLight – –  

Bosch Electronic Cell Protection (ECP) – –  

Rozsah dodávky
1hodinová nabíječka  1 600 Z00 001 –  1 600 Z00 03P –

Akumulátor  1 600 Z00 03U –  1 600 Z00 03K –

Pilový list  S 3456 XF (2 608 654 418)  S 3456 XF (2 608 654 418)  T 144 D (2 608 630 040)  T 144 D (2 608 630 040)
Objednací číslo 0 603 3B2 320 0 603 3B2 301 0 603 3B4 020 0 603 3B4 021

EAN kód 3 165 140 739 900 3 165 140 739 924 3 165 140 697 255 3 165 140 729 949



Easy

Easy

Easy

Easy

Easy

Easy

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Brusky46  |

Brusky

▶  Broušení velkých ploch nábytku
▶  Broušení dřevěných schodů
▶  Broušení dveří a vrat

▶  Broušení nábytku s klenutými plochami
▶  Leštění lakovaných povrchů
▶  Odstraňování škrábanců z plastových 

oken

▶  Broušení dveří a nábytku
▶  Srážení dřevěných hran
▶  Přibrušování a obrušování laku

▶  Broušení rámů dveří a oken
▶  Broušení povrchu nábytku
▶  Obrušování barvy a laku
▶  Broušení lamel okenic

▶  Broušení ve výklencích, rozích  
a meziprostorech

▶  Broušení lamel okenic
▶  Broušení dřevěných tyčí u opěradla

▶  Broušení rovných ploch, rámů dveří, 
schodů, zahradního nábytku

▶  Broušení větších ploch s nerovnostmi, 
klenutých obrobků

▶  Broušení drážek, žlábků, meziprostor

Vibrační brusky

Excentrické brusky

Pásové brusky

Multibrusky

Delta brusky

Brusné válečky

Nejjemnější broušení 
velkých a rovných ploch

Broušení větších ploch 
a klenutých ploch, 
leštění

Broušení větších ploch

Broušení rohů, 
hran a povrchů

Broušení špatně 
přístupných míst

Broušení nejrůznějších 
materiálů a povrchů

PSS 200 A

PEX 220 A

PSM 100 A
PSM 80 A
PSM Primo
PSM 10,8 LI

PDA 180

PSS 250 AE

PEX 300 AE

PBS 75 A

PSM 200 AES
PSM 160 A
PSM 18 LI

PDA 180 E

PSS 300 AE

PEX 400 AE

PBS 75 AE

PDA 240 E

PRR 250 ES

Rádce při výběru výrobků



Brusky |  47

Skvostné vyhlídky pro velké i malé plány
Velké plochy? Úzké rohy? Bosch nabízí pro každý požadavek tu 
správnou brusku: Obrušování nábytku, dveří, okenních rámů 
nebo velkých ploch stejně jako nejrůznějších materiálů, např . 
dřeva, laků, barev, tmelů, kovu nebo plastu, se s bruskami Bosch 
stává hračkou . Šikovné multibrusky jsou flexibilní a mnoho-
stranně použitelné . Vibrační brusky rychle zajistí nejjemnější 
vybroušení rovných ploch . Pomocí excentrických brusek dosáh-
nete skvělých výsledků s velkým úběrem materiálu na rovných 
nebo klenutých plochách při broušení a leštění . Na všech vel-

kých plochách se osvědčují pásové brusky díky jejich zvlášť vel-
kému úběru materiálu, zatímco u detailů poslouží delta brusky 
s lehkostí k dosažení dokonalého vybroušení . Mimořádně efek-
tivní a extrémně mnohostranný je inovativní brusný váleček, 
který přesvědčí především četnými nástavci na různé materiály 
a pro různé druhy použití .

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Brusky48  |

Vibrační brusky 
Mistři na velké plochy

Nejjemnější obroušení a vysoká kvalita povrchu na velkých, 
rovných plochách – zde je bruska PSS 300 AE ve svém živlu .  
Její velká obdélníková brusná deska totiž umožňuje mimořádně 

velký úběr . Motor s extrémně klidným chodem snižuje vibrace  
na minimum a inovativní mikrofiltrační systém Bosch odsává 
vznikající brusný prach jednoduše už při broušení .

S nízkou úrovní vibrací  

Pro klidné a kontrolované vedeníKomfort  

Ergonomicky tvarovaná rukojeť 

s měkkou pryžovou tlumicí 

vložkou Softgrip

Bosch Electronic  

Pro jednoduchou regulaci otáček

Brusná deska z hořčíkové 
slitiny  

Brusná deska z vysoce 

kvalitního hořčíku pro 

dlouhou životnost

Mikrofiltrační systém  

Citelně snižuje 

prašnost

Průhledná krabice 
mikrofiltru  

Umožňuje sledovat 

naplnění, praktické 

vyprazdňování

Systém upínání brusného 
papíru  

Pro pohodlnou a jednoduchou 

výměnu brusných papírů

Brusnou desku lze v případě potřeby 
bez problémů vyměnit . 

Výkonná a efektivní – optimálně vhodná 
na velké a rovné plochy .

Suchý zip s dlouhou životností pro 
jednoduchou výměnu brusných papí-
rů: jednoduše stáhnete starý brusný 
papír, přitisknete nový a je hotovo .



Brusky

B
ru

sk
y

|  49

Excentrické brusky 
Broušení na nejvyšší úrovni

Nesmírně hladký pohyb – neuvěřitelná síla . Ať se jedná o broušení, 
nebo leštění, ať jde o dřevo, plast, kov, tmel nebo lak, broušení 

rovných, nebo klenutých ploch, bruska PEX 400 AE od firmy Bosch 
zabezpečí nejjemnější broušení při vysokém brusném výkonu .

Měkká pryžová tlumicí 
vložka Softgrip  

Pro pohodlnou práci

Bosch Electronic  

Pro jednoduchou 

regulaci otáček

Průhledná krabice mikrofiltru  

Umožňuje sledovat naplnění, 

praktické vyprazdňování

Ergonomický tvar  

Pro uvolněnou práci 

a bezpečné vedení

Mikrofiltrační systém  

Citelně snižuje prašnost

Suchý zip  

Pro jednoduchou a rychlou 

výměnu brusných papírů

Nastavitelná rukojeť  

Pro lepší manipulaci

Jednoduché upevnění a uvolnění 
příslušenství pomocí suchého zipu.

Princip excentrického pohybu zajiš-
ťuje nejjemnější broušení při vysokém 
brusném výkonu a nejlepší výsledky 
při leštění .

Optimalizovaná ergonomie s přídavnou 
rukojetí pro perfektní manipulaci a klid-
né vedení .



Brusky50  |

Otočná brusná deska  

Zabraňuje jednostrannému 

opotřebení brusného papíru 

a desky

Plynulá předvolba otáček  

Pro práci přizpůsobenou 

druhu materiálu

Obdélníková brusná deska  

Druhá brusná deska pro 

broušení větších ploch

SDS pro rychlou a jednoduchou 
výměnu brusných desek a zvláštního 
příslušenství .

Trojúhelníková brusná deska je 
optimálně vhodná na rohy a hrany .

Součástí dodávky je: obdélníková brusná 
deska na větší plochy .

Suchý zip  

Pro rychlou výměnu 

brusných papírů

Motor 200 W  

Pro výkonné broušení

Systém SDS  

Pro jednoduchou výměnu 

brusných desek 

a příslušenství

Multibruska PSM 200 AES přesvědčí výkonem, vynikajícím vede-
ním a flexibilitou . Díky plynulé předvolbě otáček, dvěma vymě-
nitelným brusným deskám a zvláštnímu příslušenství, jako jsou 

lamelový brusný nástavec a trojúhelníková brusná deska, umož-
ňuje četné druhy broušení s jedním nářadím .

Multibrusky 
Všeumělové – na rohy,  

hrany a plochy



Brusky

B
ru

sk
y

|  51

Mnohostranně použitelná také 
stacionárně . 

Výkonná a robustní pásová bruska – 
pro velký úběr na velkých plochách .

Čistá práce díky mikrofiltračnímu 
systému Bosch.

Přesný chod pásu  

Pomocí jemného nastavení 

vodicích válečků

Systém upínání brusného pásu  

Pro pohodlnou a snadnou 

výměnu brusného pásu

Perfektní manipulace  

Jednoduché vedení 

díky lepší ergonomii 

a kompaktnímu designu

Regulace rychlosti pásu  

Spínač s integrovaným 

regulačním kolečkem 

pro práci přizpůsobenou 

druhu materiálu

Kompaktní design  

Pro větší flexibilitu

Robustní kryt  

Vysoká kvalita a stabilita díky 

hliníkovým součástem

Pásová bruska Bosch je ideální silák pro jakékoliv hrubé 
broušení, při němž se požaduje velký úběr na velkých plochách . 
Díky mikrofiltračnímu systému Bosch končí brusný prach rovnou 
v krabici mikrofiltru a díky druhé rukojeti sedí PBS 75 AE 
i v těch nejnáročnějších podmínkách klidně a kontrolovaně 

v ruce . Elektronika Bosch zajišťuje pozvolný rozběh a díky 
předvolbě otáček umožňuje práci přizpůsobenou druhu 
materiálu . Při stacionárním použití se možnosti využití ještě 
rozšiřují díky bočnímu a úhlovému dorazu, např . ke zkosení  
hran obrobků .

Pásové brusky
Velká síla pro velký úběr

Mikrofiltrační systém  

Citelně snižuje prašnost



Brusky52  |

Optimální manipulace a kontrola díky 
skvělému tvaru rukojeti – podobně 
jako u malířského válečku – a měkké 
pryžové tlumicí vložce Softgrip .

Místo velkého počtu různého nářadí 
a namáhavé ruční práce: Speciálně 
vyvinuté brusné válečky na různé ma-
teriály se samy přizpůsobí nerovnému 
povrchu .

Patentovaný systém SDS pro jedno-
duchou výměnu válečků bez použití 
nástrojů .

Komfortní  

Systém SDS pro jednoduchou 

výměnu válečků bez použití nástrojů

Snadno ovladatelný  

Malý obvod rukojeti a jemná 

tlumicí vložka Softgrip pro 

dobrou manipulaci a kontroluNastavitelný ochranný kryt  

Pro větší flexibilitu

Výkonný  

Motor 250 W pro velký 

úběrový výkon

Čistá práce  

Přípojka pro externí 

odsávání prachu

Mnohostranný  

Osm speciálně vyvinutých 

výměnných nástavců s různými 

zrnitostmi se přizpůsobí 

příslušnému povrchu

Jednoduché  

Plynulá předvolba otáček 

pro práci přizpůsobenou 

druhu materiálu

PRR 250 ES je jedinečně mnohostranné nářadí – a první volba 
při náročných projektech . Snadno vyměnitelné nástavce pro 

různé materiály se přizpůsobí i nerovným povrchům .  
Tak můžete brousit bez přerušení kvůli výměně nářadí .

Brusné válečky 
Jednoduše bruste místo měnění nářadí



Brusky

B
ru

sk
y

|  53

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Brusky54  |

Odsávání prachu  

K připojení na vysavač

Uchycení suchým zipem  
s dlouhou životností  

Pro snadnou a rychlou výměnu 

brusných papírů

Odsávání probíhá přímo přes brusný pa-
pír, brusnou desku a odsávacím kanálem 
(integrovaným do pláště) do vysavače .

Ideální řešení pro velký úběrový výkon 
(240 W) při broušení v rozích a na hra-
nách, na špatně přístupných místech 
a na malých plochách .

Lze použít různé nástavce, např . 
brusný jazyk nebo lamelový nástavec 
(lze obdržet jako příslušenství) .

Bosch Electronic  

Pro nastavení počtu kmitů

Výkonná  

Motor 240 W

Kompaktní design  

Pro jednoduchou manipulaci

Bosch SDS  

Slouží k snadné a rychlé 

výměně brusné desky bez 

použití nástrojů

Úhlová převodovka  

Zajišťuje klidný chod a malé 

opotřebení

Ať se jedná o rohy, hrany, meziprostory nebo jiná špatně 
přístupná místa: Všude, kde je zapotřebí maximální přesnost,  
zajistí snadno perfektní broušení bruska PDA 240 E.

Delta brusky 
Specialisté na rohy a hrany



Easy

Easy

Universal

Universal

Expert

Expert

Brusky

B
ru

sk
y

|  55

Delta brusky

Vibrační brusky

Charakteristické tech. údaje nářadí PSS 300 AE PSS 250 AE PSS 200 A
Jmenovitý příkon 250 W 250 W 200 W

Výstupní výkon 125 W 125 W 125 W

Brusná deska 115 x 230 mm 92 x 182 mm 92 x 182 mm

Brusný papír se suchým zipem 115 x 230 mm 92 x 185 mm 92 x 185 mm

Upínání brusných papírů pomocí třmenů 115 x 280 mm 93 x 230 mm –

Brusná plocha 264 cm2 167 cm2 167 cm2

Počet brusných kmitů 14 000–24 000 ot/min 14 000–24 000 ot/min 24 000 ot/min

Ø kmitání 1,8 mm 2,0 mm 2,0 mm

Hmotnost nářadí 1,9 kg 1,6 kg 1,6 kg

Mikrofiltrační systém Bosch   

Softgrip   

Bosch Electronic   –

Upínání brusných papírů pomocí třmenů   –

Brusná deska se suchým zipem   

Brusná deska z hořčíkové slitiny  – –

Rozsah dodávky
Mikrofiltrační systém Bosch   

Brusný papír  P120  P80, P120, P180  P120
Plastový kufr   

Objednací číslo V České republice není k dispozici 0 603 340 220 V České republice není k dispozici

EAN kód – 3 165 140 337 533 –

Charakteristické tech. údaje nářadí PDA 240 E PDA 180 E PDA 180
Jmenovitý příkon 240 W 180 W 180 W

Počet brusných kmitů 13 000–17 000 ot/min 13 600–18 400 ot/min 18 400 ot/min

Ø kmitání 2,0 mm 1,5 mm 1,5 mm

Rozměr brusné desky přes roh 92 mm 92 mm 92 mm

Rychlost pásu – – –

Rozměry pásu – – –

Hmotnost nářadí 1,1 kg 1,1 kg 1,1 kg

Bosch SDS   

Bosch Electronic   –

Suchý zip   

Předvolba počtu kmitů   –

Rozsah dodávky
Lamelový brusný nástavec – – –
15 brusných papírů (7× Red Wood,
5× White Paint, 3× Black Stone) – – –

5 brusných papírů (2× Red Wood,
2× White Paint, 1× Black Stone)  – –

9 brusných papírů (po 3 ks Red Wood,
White Paint, Black Stone) –  –

3 brusné papíry (po 1 ks Red Wood,
White Paint, Black Stone) – – 

3 brusné pásy – – –

Přídavná rukojeť – – –

Plastový kufr –  2 605 438 414* –

Objednací číslo, s plastovým kufrem V České republice není k dispozici V České republice není k dispozici V České republice není k dispozici

EAN kód s plastovým kufrem – – –

Objednací číslo, bez plastového kufru – – –

EAN kód bez plastového kufru – – –

* Není u objednacího čísla 0 603 339 703



Expert Universal Easy

UniversalExpert Expert

Brusky56  |

Excentrické brusky

Pásové bruskyBrusný váleček

Charakteristické tech. údaje nářadí PEX 400 AE PEX 300 AE PEX 220 A
Jmenovitý příkon 350 W 270 W 220 W

Ø brusného talíře 125 mm 125 mm 125 mm

Počet brusných kmitů 4 000–21 200 ot/min 4 000–24 000 ot/min 24 000 ot/min

Excentricita 2,5 mm 2 mm 1,25 mm

Hmotnost nářadí 1,9 kg 1,5 kg 1,2 kg

Bosch Low Vibration   –

Suchý zip   

Mikrofiltrační systém Bosch   

Předvolba otáček   –

Softgrip   

Bosch Electronic   –

Přídavná rukojeť  – –

Hliníkový plášť  – –

Rozsah dodávky
Mikrofiltrační systém Bosch   

Brusný papír  P80  P80  P80
Paper Assistant   –

Plastový kufr   –

Objednací číslo 0 603 3A4 020 0 603 3A3 020 0 603 378 020

EAN kód 3 165 140 594 448 3 165 140 594 387 3 165 140 327 893

Charakteristické tech. údaje nářadí PBS 75 AE PBS 75 E (souprava) PBS 75 A
Jmenovitý příkon 750 W 750 W 710 W

Výstupní výkon 350 W 350 W 350 W

Rychlost pásu 200–350 m/min 200–350 m/min 350 m/min

Brusná plocha 76 x 165 mm 76 x 165 mm 76 x 165 mm

Rozměry pásu 75 x 533 mm 75 x 533 mm 75 x 533 mm

Hmotnost nářadí 3,5 kg 3,5 kg 3,4 kg

Mikrofiltrační systém Bosch   

Systém upínání brusného pásu   

Automatické vyrovnávání pásu   

Bosch Electronic   –

Odnímatelná přídavná rukojeť   

Rozsah dodávky
Mikrofiltrační systém Bosch  2 605 411 147  2 605 411 147  2 605 411 147
Úhlový adaptér  2 605 702 037  2 605 702 037  2 605 702 037
Brusný pás  2 608 606 071  2 608 606 071  2 608 606 071
Držák + 2 truhlářské svěrky –  –

Boční a úhlový doraz –  –

Plastový kufr   –

Objednací číslo, s plastovým kufrem 0 603 2A1 120 V České republice 
není k dispozici –

EAN kód s plastovým kufrem 3 165 140 633 208 – –

Objednací číslo, bez plastového kufru – – 0 603 2A1 020

EAN kód bez plastového kufru – – 3 165 140 633 154

Charakteristické tech. údaje nářadí PRR 250 ES
Jmenovitý příkon 250 W

Volnoběžné otáčky 1 600–3 000 ot/min

Šířka brusného válečku 5–60 mm

Hmotnost nářadí 1,3 kg

Bosch SDS 

Bosch Electronic 

Rozsah dodávky
Upínací stopka pro brusný návlek 

Brusný návlek 60 mm (zrnitost 80) 

Lamelový váleček 60 mm  
(zrnitost 80) 

Lamelový váleček 10 mm  
(zrnitost 80) 

Plastový kufr 

Objednací číslo 0 603 3B5 020

EAN kód 3 165 140 716 628



EasyEasy EasyUniversal Universal

Easy EasyEasyUniversalUniversal

Brusky

B
ru

sk
y

|  57

Akumulátorové 
multibrusky

Multibrusky
Charakteristické tech. údaje nářadí PSM 200 AES PSM 160 A PSM 100 A PSM 80 A PSM Primo
Jmenovitý příkon 200 W 160 W 100 W 80 W 50 W

Počet brusných kmitů 6 000–26 000 ot/min 24 000 ot/min 26 000 ot/min 26 000 ot/min 24 000 ot/min

Trojúhelníková brusná plocha 104 cm² 104 cm² 104 cm² 104 cm² 93 cm²

Obdélníková brusná plocha 164 cm² – – – –

Ø kmitání 1,8 mm 1,6 mm 1,4 mm 1,4 mm 1,4 mm

Hmotnost nářadí 1,4 kg  1,4 kg  0,9 kg  0,9 kg 0,6 kg

Mikrofiltrační systém Bosch     

Systém SDS   – – –

Rozsah dodávky
Obdélníková brusná deska  – – – –

Brusný papír  P80 (trojúhelníkový), 
 P80 (obdélníkový)  P80, P120, P180  P80, P120, P180  P80, P120, P180  P80

Plastový kufr     –

Objednací číslo 0 603 3B6 020 0 603 377 020 0 603 3B7 020 0 603 354 020 0 603 3B8 020

EAN kód 3 165 140 717 953 3 165 140 327 824 3 165 140 718 011 3 165 140 410 526 3 165 140 718 066

Charakteristické tech. údaje nářadí
PSM 18 LI  
(1 akum.)

PSM 18 LI  
(holé nářadí)

PSM 10,8 LI  
(2 akum.)

PSM 10,8 LI  
(1 akum.)

PSM 10,8 LI  
(holé nářadí)

Napětí akumulátoru 18 V 18 V 10,8 V 10,8 V 10,8 V

Počet brusných kmitů 22 000 ot/min 22 000 ot/min 22 000 ot/min 22 000 ot/min 22 000 ot/min

Ø kmitání 1,6 mm 1,6 mm 1,2 mm 1,2 mm 1,2 mm

Brusná plocha 104 cm2 104 cm2 104 cm2 104 cm2 104 cm2

Hmotnost nářadí 1,3 kg 1,3 kg 0,7 kg 0,7 kg 0,7 kg

Bosch SDS   – – –

Bosch Electronic Cell Protection (ECP)     

Mikrofiltrační systém Bosch   – – –

Upínání na suchý zip     

Rozsah dodávky
Brusný papír  P80, P120, P180  P80, P120, P180  P80, P120, P180  P80, P120, P180  P80, P120, P180

1 hodinová nabíječka  1 600 Z00 001 –  1 600 Z00 03P  1 600 Z00 03P –

Akumulátor  1 600 Z00 03U –  1 600 Z00 03K  1 600 Z00 03K –

Plastový kufr  2 609 004 207 –   –

Objednací číslo 0 603 3A1 322 0 603 3A1 321 V České republice  
není k dispozici 0 603 976 922 0 603 976 921

EAN kód 3 165 140 740 029 3 165 140 571 999 – 3 165 140 740 296 3 165 140 643 092



Easy Universal Expert

Multifunkční nářadí58  |

Multifunkční nářadí

▶  Řezání malých výřezů do nábytku
▶  Řezání hřebíků a trubek
▶  Zkracování zárubní při pokládání parket 

a laminátových podlah

Multifunkční nářadí

Řezání, dělení, broušení 
a škrábání na špatně 
přístupných místech

PMF 190 E
PMF 10,8 LI

PMF 250 CES

Rádce při výběru výrobků



Multifunkční nářadí |  59

Ať s kabelem, nebo bez něj – multifunkční nářadí Bosch je 
stejně mnohostranné jako vaše nápady . Nezáleží na tom, kde 
chcete realizovat svůj projekt, multifunkční nářadí PMF 250 CES, 
PMF 190 E a PMF 10,8 LI vám pomůže i na špatně přístupných 
místech . Neboť tam, kde jiné nářadí naráží na své hranice, se 
teprve uplatní spousta silných stránek těchto mnohostranných 
multitalentů .

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled 
rozpoznáte, které příslušenství je pro kterou oblast  
činností nejvhodnější.

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Multifunkční nářadí60  |

Odstraňování zbytků koberce z podlahy .Rozsáhlá nabídka příslušenství 
pro realizaci vašich nápadů .

Přesné řezání blízko okraje .

PMF 250 CES je skutečným vzorem mnohostrannosti . Nezáleží 
na tom, zda má starý koberec ustoupit hezkým parketám, potře-
bujete opravit spáry v koupelně, nebo konečně odstranit rez 

z balkonového zábradlí – s nespočetným příslušenstvím lze 
tohoto všeuměla používat tak flexibilně, že je všechno rychle 
a jednoduše hotové .

Multifunkční nářadí 
Všeumělové se spoustou talentů

Constant Electronic  

Zajišťuje konstantně vysoký 

výkon i při zatížení

Možnost upevnění externího 
odsávání prachu  

Pro bezprašné broušení  

(lze obdržet jako zvláštní 

příslušenství)

Plynulá předvolba počtu kmitů  

Pro práci přizpůsobenou druhu materiálu

Motor 250 W  

Vysoký výkon s pozvolným 

náběhem

Přídavná rukojeť  

Všechno spolehlivě a pevně v rukách

Systém Bosch-SDS  

Rychlá a jednoduchá 

výměna příslušenství 

bez klíče

Oscilace  

15 000–20 000 kmitů za minutu 

v rozsahu 2,8 stupně

Příslušenství pro 
multifunkční nářadí 
na straně 123



Multifunkční nářadí

M
ul

ti
fu

nk
čn

í n
ář

ad
í

|  61

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Universal UniversalExpert Expert

Universal Universal Universal

Multifunkční nářadí62  |

Multifunkční nářadí

Akumulátorové 
multifunkční nářadí

Charakteristické tech. údaje nářadí PMF 250 CES (souprava) PMF 250 CES PMF 190 E (Set) PMF 190 E
Jmenovitý příkon 250 W 250 W 190 W 190 W

Výstupní výkon 140 W 140 W 89 W 89 W

Úhel oscilace 2,8° 2,8° 2,8° 2,8°

Volnoběžné otáčky 15 000–20 000 ot/min 15 000–20 000 ot/min 15 000–21 000 ot/min 15 000–21 000 ot/min

Hmotnost nářadí 1,3 kg 1,3 kg 1,2 kg 1,2 kg

Bosch Electronic    

Constant Electronic   – –

Plynulá předvolba počtu kmitů    

Systém SDS   – –

Rozsah dodávky
HCS ponorný pilový list na dřevo, 32 x 40 mm, AIZ 32 EC  2 609 256 947  2 609 256 947  2 609 256 947  2 609 256 947
BIM segmentový pilový kotouč na dřevo/kov, 85 mm,  
ACZ 85 EB  2 609 256 943  2 609 256 943  2 609 256 943  2 609 256 943

Trojúhelníková brusná deska 93 mm, AVI 93 G  2 609 256 956  2 609 256 956  2 609 256 956  2 609 256 956
Sada trojúhelníkových brusných papírů na dřevo, 93 mm  2 609 256 070  2 609 256 070  2 609 256 070  2 609 256 070
BIM ponorný pilový list na dřevo, 32 x 40 mm, AIZ 32 BB  2 609 256 946 –  2 609 256 946 –

BIM ponorný pilový list na kov, 32 x 30 mm, AIZ 32 AB – –  –
BIM ponorný pilový list na dřevo s hřebíky, 65 x 40 mm, 
AIZ 65 BB  2 609 256 985 – – –

Segmentový pilový kotouč s tvrdokovovými zrny, 85 mm, 
ACZ 85 RT – –  2 609 256 952 –

HCS pružná škrabka, 52 x 45 mm, ATZ 52 SFC – –  2 609 256 955 –
Rašple na maltu a obkladová lepidla s tvrdokovovými zrny, 
70 mm, AVZ 70 RT  2 609 256 C51 – – –

HCS pevná škrabka, 52 x 26 mm, ATZ 52 SC  2 609 256 954  2 609 256 954 – –
Čtyřstupňový hloubkový doraz  
(pro segmentové pilové kotouče)  2 609 256 C61  2 609 256 C61  2 609 256 C61  2 609 256 C61

Inbusový klíč – –  

Plastový kufr    

Objednací číslo V České republice  
není k dispozici 0 603 100 620 0 603 100 521 0 603 100 520

EAN kód – 3 165 140 666 404 3 165 140 669 542 3 165 140 660 679

Charakteristické tech. údaje nářadí PMF 10,8 LI (2 akum.) PMF 10,8 LI (1 akum.) PMF 10,8 LI (holé nářadí)
Napětí akumulátoru 10,8 V 10,8 V 10,8 V

Úhel oscilace 2,8° 2,8° 2,8°

Volnoběžné otáčky 5 000–20 000 ot/min 5 000–20 000 ot/min 5 000–20 000 ot/min

Hmotnost nářadí 0,9 kg 0,9 kg 0,9 kg

Bosch Electronic   

Eco-Electronic   

Předvolba otáček   

Ukazatel stavu nabití   

Rozsah dodávky
HCS ponorný pilový list na dřevo, 32 x 40 mm, AIZ 32 EC  2 609 256 947  2 609 256 947  2 609 256 947
BIM segmentový pilový kotouč na dřevo/kov, 85 mm,  
ACZ 85 EB  2 609 256 943  2 609 256 943  2 609 256 943

Trojúhelníková brusná deska 93 mm, AVI 93 G  2 609 256 956  2 609 256 956  2 609 256 956
Sada trojúhelníkových brusných papírů na dřevo, 93 mm  2 609 256 070  2 609 256 070  2 608 605 165
1hodinová lithium-iontová nabíječka  2 607 225 514  2 607 225 514 –

Akumulátor(y)  2 607 336 909  2 607 336 909 –

Inbusový klíč   

Plastový kufr   –

Objednací číslo V České republice není k dispozici 0 603 101 922 0 603 101 924

EAN kód – 3 165 140 740 210 3 165 140 798 099



Multifunkční nářadí

M
ul

ti
fu

nk
čn

í n
ář

ad
í

|  63

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Easy Universal Expert

Úhlové brusky64  |

Úhlové brusky

▶  Řezání zábradlí, vodovodních trubek 
a okapů

▶  Řezání dlažby
▶  Řezání železných mříží nebo ocelových 

desek
▶  Řezání masivních dvojitých T nosníků

Úhlové brusky

Broušení a dělení kovu
PWS 700-115
PWS 750-115
PWS 850-125

PWS 1900
PWS 1300-125 CE
PWS 1000-125 CE
PWS 1000-125 

Rádce při výběru výrobků



Úhlové brusky |  65

Zařiďte si domov s novými úhlovými bruskami Bosch . Jsou 
optimálně vhodné pro řezání, broušení a kartáčování různých 
materiálů . Jsou výkonné a robustní a svým novým kompaktním 
designem umožňují dobré vedení a skvělou kontrolu . Nový 
patentovaný systém Dust Protection System od firmy Bosch 

zabraňuje proniknutí brusného prachu do nářadí, a umožňuje  
tak delší životnost úhlových brusek .

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Řezačky na dlaždice  
na straně 81

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Úhlové brusky66  |

Bezpečné dělení .Plynulá předvolba otáček pro práci 
přizpůsobenou druhu materiálu .

Efektivní kartáčování .

Výkonná úhlová bruska PWS 1300-125 CE se vyznačuje novým 
designem rukojeti pro optimální manipulaci a bezpečné vedení . 
Plynulá předvolba otáček umožňuje mnohostrannou práci 

přizpůsobenou druhu materiálu . Ochrana proti opětovnému 
zapnutí a funkce automatického vypnutí při zablokovaném 
kotouči zaručují maximální bezpečnost .

Úhlové brusky
Síla bezpečně pevně v rukách

Komfortní  

Nová ergonomická rukojeť 

s měkkou pryžovou tlumicí 

vložkou Softgrip, zavěšením 

kabelu a velkým spínačem

Mnohostranná  

Plynulá předvolba otáček pro 

práci přizpůsobenou druhu 

materiálu

Flexibilní  

Možnost namontovat rukojeť na 

obou stranách pro praváky i leváky

Jednoduchá  

Výměna kotouče pomocí aretace 

vřetena bez použití nástrojů

Komfortní  

Méně vibrací díky tlumení 

vibrací Bosch Vibration Control

Výkonná  

Motor 1 300 W

Příslušenství pro úhlové 
brusky na straně 124

Bezpečná  

Kódování ochranného krytu 

zabraňuje nesprávnému 

namontování



Expert Expert

Expert Universal Universal Universal

Expert

Úhlové brusky

Ú
hl

ov
é 

br
us

ky

|  67

Úhlové brusky

Úhlové brusky

Charakteristické tech. údaje nářadí PWS 1000-125 PWS 850-125 PWS 750-115 PWS 700-115
Jmenovitý příkon 1 001 W 850 W 750 W 701 W

Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm 115 mm 115 mm

Volnoběžné otáčky 11 000 ot/min 12 000 ot/min 12 000 ot/min 11 000 ot/min

Hmotnost nářadí 2,2 kg 1,8 kg 1,8 kg 1,7 kg

Rychle přestavitelný ochranný kryt    

Rukojeť – –  

Antivibrační rukojeť   – –

Constant Electronic – – – –

Pozvolný rozběh – – – –

Omezení náběhového proudu – – – –

Předvolba otáček – – – –

Ochrana proti opětovnému zapnutí po přerušení napájení – – – –

Ochrana před přetížením – – – –

Vypnutí při zpětném rázu – – – –

Rozsah dodávky
Plastový kufr    –

Objednací číslo V České republice  
není k dispozici 0 603 3A2 720 0 603 3A2 420 0 603 3A2 020

EAN kód – 3 165 140 593 991 3 165 140 593 946 3 165 140 593 885

Charakteristické tech. údaje nářadí PWS 1900 PWS 1300-125 CE PWS 1000-125 CE
Jmenovitý příkon 1 900 W 1 300 W 1 001 W

Ø brusného kotouče 230 mm 125 mm 125 mm

Volnoběžné otáčky 6 600 ot/min 11 500 ot/min 11 500 ot/min

Hmotnost nářadí 5,5 kg 2,4 kg 2,1 kg

Rychle přestavitelný ochranný kryt –  

Rukojeť – – –

Antivibrační rukojeť   

Constant Electronic –  

Pozvolný rozběh –  

Omezení náběhového proudu –  

Předvolba otáček –  

Ochrana proti opětovnému zapnutí po přerušení napájení –  

Ochrana před přetížením –  

Vypnutí při zpětném rázu –  

Rozsah dodávky
Plastový kufr   

Objednací číslo 0 603 359 W03 0 603 3A2 920 0 603 3A2 820

EAN kód 3 165 140 544 481 3 165 140 645 348 3 165 140 645 270



Easy

Easy

Universal

Universal

Expert

Expert

Hoblíky a frézky68  |

Hoblíky a frézky

▶  Hlazení dřevěných trámů
▶  Srážení rohů
▶  Strukturování dřevěných povrchů

▶  Frézování drážek, hran a profilů
▶  Frézování spojů při výrobě nábytku
▶  Kreativní dekorační práce

Hoblíky

Horní frézky

Hoblování

Frézování

PHO 2000 
PHO 1500

PHO 3100

POF 1400 ACE
POF 1200 AE

Rádce při výběru výrobků



Hoblíky a frézky |  69

Výkon a přesnost pro kreativní práci se dřevem . Čím máte 
kreativnější nápady, tím důležitější pro realizaci vašich záměrů  
je horní frézka Bosch . Horní frézky Bosch jsou mnohostranně 
použitelné a opracování dřeva od kreativních dekoračních prací 
až po frézování spojů při výrobě nábytku nejsou kladeny žádné 
meze . Hoblík Bosch zvládne svou práci stylem, který je pro 
Bosch typický: rychle, přesně, efektivně . Spolehlivé vedení, 

plynulé nastavení a patentovaný systém nožů Woodrazor zajišťují 
snadné hoblování bez vynaložení velké síly . Horní frézky 
a hoblíky Bosch zaručují maximální míru komfortu a přesnosti .

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Hoblíky a frézky70  |

Kombinovaná rukojeť pro vedení 
a nastavování hloubky úběru pro 
bezpečné vedení a plynulé nastavení .

Lehká práce bez únavy díky kompakt-
nímu designu a nízké hmotnosti.

Tři drážky ve tvaru V o různé velikosti 
pro pohodlné srážení hran .

Hoblíky 
Výkonné – vysoká kvalita povrchu –  

lehká práce

Aretace proti nechtěnému zapnutí 

Integrovaná přípojka  

Pro odsávání prachu, na pravé 

a levé straně

Automaticky se vyklápějící 
ochranná botka  

Brání poškození obrobku nebo 

hoblovacího nože při odložení 

hoblíku

Systém nožů Woodrazor  

Pro maximální kvalitu povrchu a lehké 

hoblování bez vynaložení velké síly

Optimalizované ofukování hoblin  

Brání nahromadění hoblin –  

pro práci bez přerušování

Kombinovaná rukojeť pro vedení 
a nastavení hloubky úběru  

Pro bezpečné vedení hoblíku 

a plynulé nastavení hloubky úběru

Drážky ve tvaru V  

Tři drážky ve tvaru V o různé velikosti 

pro pohodlné srážení hran

Hoblík Bosch PHO 3100 zvládne svou práci stylem, který je pro 
Bosch typický: rychle, přesně, efektivně . Kombinovaný knoflík 
pro vedení a nastavení hloubky úběru vám dovoluje bezpečné 

vedení a plynulé přestavování . Patentovaný systém nožů Woodra-
zor pro lehké hoblování bez vynakládání síly, snadnou a rychlou 
výměnu nože a vysokou kvalitu povrchu .

Příslušenství pro hoblíky  
na straně 125



Hoblíky a frézky

H
ob

lík
y 

a 
fr

éz
ky

|  71

Jednoduchá a rychlá výměna frézy 
díky integrované aretaci vřetena.

Horní frézky Bosch jsou mnohostranně 
použitelné a opracování dřeva od 
kreativních dekoračních prací až po 
frézování spojů při výrobě nábytku 
nejsou kladeny žádné meze .

Jemné nastavení hloubky frézování – 
ideální pro náročnou práci s přesností 
na 1/10 mm .

Horní frézky 
Maximální výkon  

a maximální přesnost 

Aretace vřetena  

Pro snadnou a rychlou 

výměnu fréz

Průhledný kryt proti třískám  

K ochraně proti odlétávajícím 

třískám

Elektronická regulace otáček Bosch  

Umožňuje volit otáčky podle daného 

materiálu

Jemné nastavení hloubky 
frézování  

Pro přesné nastavení hloubky 

frézování

Integrované pracovní osvětlení  

Před očima máte neustále dobře 

osvětlený obrobek

Ergonomický design  

S měkkou pryžovou tlumicí 

vložkou Softgrip pro pohodlnou 

a bezpečnou práci

Výkonný 1 400W motor  

Pro náročné frézování všech 

druhů dřeva

POF 1400 ACE je výkonné a přesné nářadí pro kreativní práci  
se dřevem . Horní frézky Bosch jsou mnohostranně použitelné 
a opracování dřeva od kreativních dekoračních prací až po 

frézování spojů při výrobě nábytku nejsou kladeny žádné meze . 
Jejich rozsah sahá od přesného frézování drážek, hran a profilů 
až k podélným otvorům a kopírování .

Příslušenství pro frézky  
na straně 125



Universal UniversalExpert

Expert Expert

Hoblíky a frézky72  |

Horní frézky

Hoblíky

Charakteristické tech. údaje nářadí POF 1400 ACE POF 1200 AE
Jmenovitý příkon 1 400 W 1 200 W

Výstupní výkon 650 W 650 W

Maximální zdvih frézovacího koše 55 mm 55 mm

Upínání nástrojů (součást dodávky) 6 mm, 8 mm a 1/4" 6 mm, 8 mm a 1/4"

Volnoběžné otáčky 11 000–28 000 ot/min 11 000–28 000 ot/min

Hmotnost nářadí 3,5 kg 3,4 kg

Aretace vřetena  

Systém Bosch SDS pro nasazení kopírovací objímky  

Předvolba otáček  

Bosch Constant Electronic  –

Jemné nastavení hloubky frézování (Fine Depth Control)  –

Vestavěné pracovní osvětlení (PowerLight)  –

Rozsah dodávky
Středicí kolík  

Kopírovací objímka (Ø 17 mm)  2 609 200 139  2 609 200 139
Drážkovací fréza (Ø 8 mm)  2 608 628 381  2 608 628 381
Kleštinové upínací pouzdro  3 kusy  3 kusy
Stranový klíč  

Boční doraz  

Odsávací adaptér  2 600 499 077  2 600 499 077
Plastový kufr  2 605 438 643 –

Objednací číslo 0 603 26C 820 0 603 26A 100 

EAN kód 3 165 140 452 540 3 165 140 451 628

Charakteristické tech. údaje nářadí PHO 3100 PHO 2000 PHO 1500
Hloubka úběru 0–3,1 mm 0–2,0 mm 0–1,5 mm

Hloubka drážky 0–9 mm 0–8 mm 0–8 mm

Jmenovitý příkon 750 W 680 W 550 W

Šířka hoblíku 82 mm 82 mm 82 mm

Volnoběžné otáčky 16 500 ot/min 19 500 ot/min 19 500 ot/min

Hmotnost nářadí 2,6 kg 2,4 kg 2,4 kg

Aretace proti nechtěnému zapnutí   

Drážky ve tvaru V  (3×)  (3×)  (3×)

Ochranná botka   

Oboustranné vyhazování hoblin   –

Rozsah dodávky
Obracecí hoblovací nůž z tvrdokovu  2 608 635 376  2 608 635 376  2 608 635 376
Inbusový klíč   

Boční doraz  2 607 000 102 – –

Plastový kufr  – –

Objednací číslo 0 603 271 120 0 603 2A4 120 0 603 2A4 020

EAN kód 3 165 140 441 162 3 165 140 776 073 3 165 140 776 097



Hoblíky a frézky

H
ob

lík
y 

a 
fr

éz
ky

|  73

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Easy

Easy

Easy

Easy

Easy

Easy

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Universal

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Expert

Stacionární nářadí74  |

Stacionární nářadí

▶  Řezání terasových prken a nástěnných 
panelů

▶  Řezání lišt, latí a prken
▶  Řezání malých hranolů

▶  Řezání větších hranolů
▶  Řezání plošných a deskových materiálů
▶  Opakující se řezy do panelů

▶  Přímé řezání dřeva, laminátu, plastu 
nebo hliníku

▶  Řezání soklových lišt pod úhlem  
–45° až +45°

▶  Upevňování a opracování různých 
obrobků

▶  Přemisťování a uložení stacionárního 
nářadí

▶  Snadné podepření a vyrovnání panelů, 
velkých dřevěných desek a prken

▶  Vrtání do mimořádně tvrdých materiálů, 
např . do kovu

▶  Vrtání do malých obrobků, které se 
špatně upevňují

▶  Mimořádně přesné vrtání

▶  Přesné řezání obkladaček a dlažby

Kapovací a pokosové pily

Stolní okružní pily

Řezací stanice

Pracovní stoly

Stolní vrtačka

Řezačky na dlaždice

Řezání dlouhých 
a úzkých obrobků

Řezání velkých  
a dlouhých obrobků

Řezání laminátu a parket

Opěrná pracovní plocha

Vrtání

Řezání dlaždic

PCM 7 S
PCM 7

PLS 300 Set
PLS 300

PTA 1000
PWB 600

PTC 1

PCM 8 ST
PCM 8 S

PTS 10 T
PTS 10
PPS 7 S

PTA 2400
PTA 2000

PBD 40

PTC 640
PTC 470

Rádce při výběru výrobků



Stacionární nářadí |  75

Ať se jedná o stolní okružní pilu, kapovací a pokosovou pilu 
nebo o řezací stanici – s výrobky Bosch budete vždy řezat 
dobře . Například parkety, soklové lišty, laminát, terasová prkna, 
rámy obrazů nebo když jde o přesné zkracování dřevěných 
desek . Také pokosové řezy zvládnete se stacionárními pilami 
obratem . Pro řezání dlaždic nebo kameniny je zde řezačka  
na dlaždice v kombinaci s řezací stanicí . 

Pro veškeré vrtání představuje perfektní řešení stacionární 
vrtačka . Půjdou vám s ní snadno od ruky i mistrovské kousky .  
Se stacionárním nářadím Bosch zvládnete dokonce i větší nebo 
rozsáhlejší práce téměř bez námahy . Stacionární nářadí Bosch  
je perfektní pro rovné nebo úhlové řezy i pro vrtání nebo řezání 
dlaždic . Pro každé použití zde najdete správné nářadí .

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Stacionární nářadí76  |

Lehká a kompaktní konstrukce 
s praktickou rukojetí pro jednoduché 
přemisťování.

Flexibilní boční prodlužovací díly  
pro pohodlné řezání dlouhých 
obrobků .

Přípojka pro odsávání prachu pro čisté 
pracoviště .

Kapovací a pokosové pily
Perfektní pro přesné řezání  

kompaktních obrobků

Kompaktní konstrukce, nízká hmotnost a praktická rukojeť pro 
jednoduchý transport na místo použití . Integrovaný potahovací 
mechanismus pily PCM 7 S umožňuje vysoce přesné řezy 
o výšce až 40 mm a šířce 220 mm . Maximální přesnost díky 

vysoce výkonnému 1 200W motoru, laseru a vysoce kvalitnímu 
pilovému kotouči . S pracovní svěrkou pro bezpečné upevnění 
obrobku a včetně vaku na prach, resp . přípojky pro vysavač pro 
čistou práci .

Praktická rukojeť  

Pro pohodlné přemisťování 

na pracoviště

Flexibilní boční prodlužovací díly  

Pro rovnou opěrnou plochu  

při řezání dlouhých obrobků

Pracovní svěrka  

Pro upevnění obrobků

Aretace vřetena  

Pro rychlou a bezpečnou 

výměnu pilového kotouče

Laser  

Promítá linii řezu na obrobek

Integrovaná potahovací 
funkce  

Pro přesné řezy i u širokých 

obrobků



Stacionární nářadí

St
ac

io
ná

rn
í n

ář
ad

í

|  77

Velmi flexibilní a přesný univerzální 
doraz pro úhly od +90° do −90° .

Integrovaná funkce laseru u PPS 7 S 
umožňuje přesné řezání bez námahy .

Flexibilní rozšíření stolu pro pohodlné 
a precizní řezání dlouhých a širokých 
obrobků .

Stolní okružní pily 
Perfektní kombinace  

stolní okružní pily a kapovací pily

Rozšíření stolu  

Lze upevnit na kteroukoli stranu 

stolu a usnadňuje řezání velkých 

obrobků

Robustní hliníkový stůl  

Pevná hliníková pracovní deska 

pro řezání velkých obrobků

Potahovací funkce 

Pilový kotouč se vede do 

upevněného obrobku, 

dokonalé pro rychlé 

a přesné řezy Odsávání prachu  

Pro čistou práci a minimální 

nároky na čištění

Výkonný motor  

1 400 W s volnoběžnými 

otáčkami 4 800 ot/min

Integrovaný laser  

Zobrazuje linii řezu, 

pro přesné řezy

Constant Electronic  

Pozvolný start pro hladký rozběh 

motoru a pro práci přizpůsobenou 

druhu materiálu

Okružní pila se spodním vedením Bosch PPS 7 S s výkonem 
1 400 W představuje perfektní vybavení pro přesné řezání vel-
kých obrobků . Funkce 2 v 1 umožňuje vysoce přesné podélné, 
příčné a pokosové řezy . Jako stolní okružní pila se skvěle hodí 
k řezání desek a jako potahovací pila pro sériové řezy do panelo-
vých materiálů . Plochu pracovního stolu lze zvětšit pomocí 

 praktických rozšiřujících dílů, čímž je zajištěno bezpečné pode-
pření vystupujícího materiálu . Ani úhlové řezy nepředstavují 
s univerzálním dorazem, který je součástí dodávky, žádný pro-
blém: jednoduše přiložíte a pomocí potahovací funkce vedete 
pilový kotouč do zajištěného obrobku .



Stacionární nářadí78  |

Úhlová stupnice  

Pro přesné nastavení úhlových řezů 

od –45° do +45°

Přídavné rozšiřující díly  

Pro pohodlné řezání dlouhých 

obrobků

Stupnice pro přesné nastavení  
pokosových úhlů od –45° do +45° .

Nastavitelný svislý pokosový úhel 
od –45° do +45° .

V kombinaci s PTC 1 se hodí také 
pro řezání dlaždic .

Modulární opěrná plocha  

Pro široké obrobky

Přesné  

Řezání svislých pokosových 

úhlů od –45° do +45°

Hliníková vodicí lišta  

Pro podélné řezy až 31,5 cm 

s vedením

Flexibilní nastavení  

Pro řezání vodorovných pokosových 

úhlů od –45° do +45°

Konec nečistých řezů u podlahových krytin a podlahových lišt! 
Nová řezací stanice PLS 300 byla vyvinuta speciálně pro přesné 
řezání s kmitací pilou – pro řezání laminátových a parketových 
lamel, ale také lišt, plastů a hliníku . Jednoduše upněte materiál 

do řezací stanice, nasaďte na vodicí lištu kmitací pilu Bosch 
a můžete vytvářet na milimetr přesné přímé, úhlové nebo 
pokosové řezy . A pomocí řezačky na dlaždice dáte i dlaždicím 
jednoduše a přesně potřebný tvar . 

Řezací stanice 
Pro perfektní řezy, i pokosové 

Řezačky na dlaždice  
na straně 81



Stacionární nářadí

St
ac

io
ná

rn
í n

ář
ad

í

|  79

Robustní hliníková konstrukce a pracovní 
plocha z bambusu s integrovanou odkláda-
cí plochou .

Lehký a kompaktní pro jednoduché 
přemisťování a prostorově úsporné 
uložení .

Inovativní skládací mechanismus 
pro bleskurychlé rozložení a složení .

Pracovní stoly
Usnadňují kutilské činnosti

Bambusová pracovní plocha  

Robustní a vodoodpudivá

Součástí dodávky 4 upínací čelisti  

Pro upevnění různých obrobků

Skládací mechanismus  

Bleskurychlé složení bez 

použití nástrojů

Hliníková konstrukce  

Stabilní, robustní a lehká

Upínací funkce  

Pro bezpečné a stabilní 

upevnění obrobků

Odkládací plocha  

Na pracovní materiál 

a příslušenství

Díky inovativnímu skládacímu mechanismu je rozložení a složení 
pracovního stolu PWB 600 mimořádně rychlé a jednoduché – 
nepotřebujete k tomu více než 5 sekund . Tak se PWB 600 se 
stále větší oblibou používá i při drobnějších pracích . Stůl je díky 

bambusové pracovní ploše a hliníkové konstrukci zároveň  
velmi stabilní a robustní . Bez problémů lze upevnit a díky tomu 
perfektně opracovávat dokonce i neskladné obrobky .



Stacionární nářadí80  |

Otočné kolo s měkkou pryžo-
vou tlumicí vložkou Softgrip  

Zajišťuje kontrolované  

a pohodlné vrtání

Dvoustupňová převodovka  

Jednoduchá regulace síly 

a otáček

Laserový kříž pomáhá při správném 
umístění obrobku .

Jednoduché odečítání hloubky vrtání 
a rychlosti díky digitálnímu displeji .

Elektronická regulace otáček a konstant-
ní elektronika pro vrtání přizpůsobené 
druhu materiálu .

Komfortní ovládání  

Kontrolní funkce, start a rychlé 

zastavení v jediném spínači

Laser a LED  

Pohodlné a naprosto 

přesné vrtání

Displej  

Digitální displej pro přesné 

nastavení hloubky vrtání 

a rychlosti

Rychloupínací svěrka  

Umožňuje pohodlné upnutí 

dokonce i kruhových obrobků

Hliníková deska  

Zajišťuje dobrou stabilitu

U běžných vrtaček totiž při vrtání otvorů do tvrdých materiálů,  
jako např . kovu, nebo do menších obrobků, které se obtížně 
upínají, člověk brzy narazí na hranice možností . Většinou chybí 
jednak nezbytná přesnost, jednak vedle toho i odpovídající síla . 

S výkonnou a velmi přesnou stolní vrtačkou PBD 40 je to zcela 
jinak . Je vždy rychle připravená k použití a se spoustou 
inteligentních řešení detailů představuje nepostradatelnou 
součást každé dílny ambiciózního domácího kutila .

Stolní vrtačka
Přesnost a pohodlné ovládání



Stacionární nářadí

St
ac

io
ná

rn
í n

ář
ad

í

|  81

Pohodlné nařezávání dlaždic díky 
řezacímu kolečku s titanovým 
povlakem s dlouhou životností.

Snadné naříznutí a zlomení dlaždice 
v jednom pracovním kroku .

Stabilní 45° úhlový doraz pro 
přesné diagonální řezy .

Pohyblivý doraz  

Pro rychlé a pohodlné 

sériové řezy

Řezací kolečko s titanovým 
povlakem  

Pro mimořádně dlouhou 

životnost

Hliníková deska  

Stabilní a robustní

Pravítko a stabilní úhlový doraz  

Pro přesné řezání dlaždic – 

i v úhlu 45°

Nepřesně zlomené dlaždice patří už konečně minulosti . Řezačka 
na dlaždice PTC 640* umožňuje rychlé a spolehlivé naříznutí 
a zlomení dlaždic pouze v jednom pracovním kroku . Díky vysoce 
kvalitnímu řezacímu kolečku s titanovým povlakem, spolehlivé 

upínací funkci, pravítku a bočnímu dorazu lze bez námahy 
dosáhnout přesných výsledků . Se 45° dorazem nepředstavují 
žádný problém ani diagonální řezy .

Řezačky na dlaždice 
Jednoduše, rychle a přesně

Vodicí lišta s upínací funkcí  

Pro bezpečné upevnění dlaždice 

bez nebezpečí posunutí

Rozšíření opěrné plochy  

Pro pohodlné řezání 

velkých dlaždic

* K dispozici od ledna 2015



UniversalUniversalExpert Expert

Expert Expert Expert

Stacionární nářadí82  |

Kapovací a pokosové 
pily

Stolní okružní pily

Charakteristické tech. údaje nářadí PCM 8 ST PCM 8 S PCM 7 S PCM 7
Jmenovitý příkon 1 200 W 1 200 W 1 200 W 1 100 W

Volnoběžné otáčky 5 200 ot/min 5 200 ot/min 4 800 ot/min 4 800 ot/min

Jmenovitý Ø pilového kotouče 210 mm 210 mm 190 mm 190 mm

Ø upínacího otvoru pilového kotouče 30 mm 30 mm 30 mm 30 mm

Hloubka řezu při 0°/0° 70 x 282 mm 70 x 282 mm 40 x 220 mm 50 x 110 mm

Hloubka řezu při 45°/0° 70 x 200 mm 70 x 200 mm 40 x 150 mm 50 x 76 mm

Zuby 48 48 40 40

Hmotnost nářadí 21,6 kg 18,6 kg 11,8 kg 8 kg

Laser jako pomůcka při řezání    

Prodloužení stolu    –

Potahovací/posuvná funkce    –

Vestavěné pracovní osvětlení (PowerLight)   – –

Rozsah dodávky
Pilový kotouč Standard – –  2 609 256 821  2 609 256 821 
Pilový kotouč z tvrdokovu Optiline Wood  2 608 640 430  2 608 640 430 – –

Pracovní svěrka pro upevnění obrobku – –  

Kombinovaná svěrka pro upevnění obrobku   – –

Podstavec  – – –

Objednací číslo V České republice  
není k dispozici 0 603 B02 000 0 603 B01 300 0 603 B01 200

EAN kód – 3 165 140 366 359 3 165 140 578 790 3 165 140 424 325

Charakteristické tech. údaje nářadí PPS 7 S PTS 10 PTS 10 T
Jmenovitý příkon 1 400 W 1 400 W 1 400 W

Volnoběžné otáčky 4 800 ot/min 5 000 ot/min 5 000 ot/min

Jmenovitý Ø pilového kotouče 190 mm 254 mm 254 mm

Ø upínacího otvoru pilového kotouče 30 mm 30 mm 30 mm

Zuby 36 40 40

Hloubka řezu při 0° 62 mm 75 mm 75 mm

Hloubka řezu při 45° 36 mm 63 mm 63 mm

Max . šířka řezu (v tahu) 212 mm – –

Úhlový doraz – +60° až –60° +60° až –60° 

Univerzální doraz +90° až –90° – – 

Svislý úhel sklonu –1,5° až +46,5° 0 do 45° 0 do 45°

Hmotnost nářadí 23,2 kg 26 kg 29,2 kg

Funkce posuvného stolu –  

Bosch Constant Electronic  – –

Laser jako pomůcka při řezání  – –

Pozvolný rozběh   

Rozsah dodávky
Pilový kotouč z tvrdokovu Optiline Wood – 2 608 640 443 2 608 640 443

Prodloužení stolu / rozšíření stolu   

Posuvná tyč   

Podstavec – – 

Boční a úhlový doraz –  

Univerzální doraz  – – 

Šestihranný klíč  – –

Objednací číslo 0 603 B03 300 0 603 B03 400 0 603 B03 401

EAN kód 3 165 140 592 611 3 165 140 654 203 3 165 140 654 210



UniversalUniversalExpert Expert

Expert Expert Expert Universal

Universal Universal

Stacionární nářadí

St
ac

io
ná

rn
í n

ář
ad

í

|  83

Řezací stanice

Pracovní stoly

Stolní vrtačka
Řezačky  
na dlaždice

Charakteristické tech. údaje nářadí PLS 300 (souprava) PLS 300
Max . řezná kapacita při 0° 315 mm 315 mm

Max . řezná kapacita při 45° 200 mm 200 mm

Max . výška řezu 25 mm 25 mm

Pokosový úhel horizontálně ±45° ±45°

Pokosový úhel vertikálně ±45° ±45°

Hmotnost nářadí 3,6 kg 3,4 kg

Rozsah dodávky
Pilové plátky T 144 DP  

PTC 1 (vč . dorazu se stupnicí, 2 lámacích kuželů)  –

Objednací číslo 0 603 B04 100 0 603 B04 000

EAN kód 3 165 140 575 300 3 165 140 534 055

Charakteristické tech. údaje nářadí PTA 2400 PTA 2000 PTA 1000 PWB 600
Výška pracovního stolu 820 mm 595 mm 700–1 150 mm 553 mm

Délka pracovního stolu s prodloužením 2 440 mm – – –

Délka pracovního stolu bez prodloužení 1 220 mm – – 680 mm

Nosnost bez prodloužení stolu 160 kg – – –

Nosnost s prodloužením stolu 110 kg – – –

Nosnost každého prodloužení stolu 25 kg – – –

Max . nosnost – 125 kg 100 kg 200 kg

Hmotnost zařízení 20,4 kg 13 kg 6,2 kg 11,6 kg

Doraz  –  –

Rozsah dodávky
Upínací sady  – – –

Upevňovací souprava pro PTS 10 a PPS 7 S –  – –

Upínací adaptér  – – –

4 upínací čelisti – – – 

Objednací číslo 0 603 B05 000 0 603 B05 300 0 603 B05 100 0 603 B05 200

EAN kód 3 165 140 542 203 3 165 140 654 487 3 165 140 575 775 3 165 140 612 272

Charakteristické tech. údaje nářadí PBD 40
Jmenovitý příkon 710 W
Volnoběžné otáčky  
(1 . stupeň  / 2 . stupeň) 200–850 / 600–2 500 ot/min

Typ laseru 650 nm, < 1 mW

Třída laseru 2

Max . Ø vrtání do dřeva 40 mm

Max . Ø vrtání do oceli 13 mm

Upínací rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Zdvih při vrtání 90 mm

Rozměry podkladové desky (š x h x v) 330 x 350 x 30 mm

Hmotnost nářadí 11,2 kg

Laser jako pomůcka při vrtání 

Vestavěné pracovní osvětlení 

Rozsah dodávky
Rychloupínací svorka 

Boční doraz 

Inbusový klíč 

Objednací číslo 0 603 B07 000

EAN kód 3 165 140 569 187

Charakteristické tech. údaje 
nářadí

PTC 640* PTC 470* PTC 1

Max . délka řezu u podélných 
řezů (0°) 640 mm 470 mm 340 mm**

Max . velikost dlaždice 
u diagonálních řezů (45°) 450 x 450 mm 330 x 330 mm –

Max . výška řezu 12 mm 12 mm 10 mm

Pokosový úhel (horizontálně) 0–45° 0–45° ±45°**

Hmotnost nářadí 9,1 kg 7,4 kg 0,2 kg

Rozsah dodávky
Doraz se stupnicí – – 

2 lámací kužele – – 

Objednací číslo 0 603 B04 400 0 603 B04 300 0 603 B04 200

EAN kód 3 165 140 743 310 3 165 140 743 303 3 165 140 579 483

* K dispozici od ledna 2015
** V kombinaci s PLS 300



Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn84  |

Systémy pro nanášení barev 
a na úpravu stěn

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Easy

Easy

Universal

Universal

Expert

Expert

Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn |  85

Máte chuť natírat? S našimi jemnými stříkacími systémy nemu-
síte nanášet jen barvy . I s ostatními nátěrovými hmotami dosáh-
nete stejně snadno stejně přesvědčivého výsledku . Chcete 
odstraňovat omítku, brousit sádrové spáry, perforovat tapety, 
odstraňovat zbytky lepidla? V tom případě je systém na úpravu 
stěn PWR 180 CE s rozmanitými nástavci přesně to správné 
nářadí pro vás . 

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

▶  Hodí se pro všechny projekty se dřevem: 
stříkání dřevěných stropů, dřevěných 
trámů, obroušených schodů, nábytku, který 
potřebuje renovaci, a mnohého dalšího 

▶  Lakování radiátorů

▶  Rychlé a perfektně krycí natírání stěn 
a stropů – i na komplikovaném povrchu

▶  Hlazení zatmelených spár u sádrokartonu
▶  Odstraňování zbytků lepidla na dlaždice
▶  Odstraňování a hlazení hrubé a válečkové 

omítky
▶  Perforování a odstraňování starých tapet
▶  Obrušování a leštění větších povrchů

Systémy pro nanášení barev

Systémy na úpravu stěn

Nanášení laků a lazur

Nanášení disperzní 
a nástěnné barvy

Úprava povrchů stěn

PFS 2000
PFS 1000

PFS 3000-2
PPR 250

PFS 5000 E

PWR 180 CE

Rádce při výběru výrobků

PFS 5000 EPFS 3000-2



Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn86  |

Bez velké námahy a během nejkratší 
doby můžete měnit různé barvy .

Ať venku, nebo uvnitř, nalakujte 
a chraňte lakované povrchy .

Díky technologii ALLPaint od firmy 
Bosch nyní můžete interiérové nástěn-
né barvy, laky i lazury nanášet jedním 
nářadím .

Systémy pro nanášení barev
Jeden stříkací systém na všechno:  

nástěnné barvy, laky a lazury

Výkonný  

Motor 1 200 W umožňuje 

stříkání neředěných barev

Praktický  

Velký dosah díky velmi flexibilní 

4m hadici a integrovaným 

kolečkům

Úložný prostor  

Pro hadici a síťový kabel

Komfortní  

Nádoba na barvu s praktickým 

systémem SDS pro rychlé 

doplňování barvy a jednoduché 

čištění

Nožní spínač  

K zapínání a vypínání nářadí

Mnohostranný  

Technologie ALLPaint: jednoduché 

stříkání všech druhů barev

Vytrvalý  

Nádoba na barvu ConstantFeed pro 

soustavný přívod barvy i při práci nad 

hlavou nebo v blízkosti podlahy

Díky technologii ALLPaint od firmy Bosch nyní můžete 
s PFS 5000 E nanášet interiérové nástěnné barvy, laky  
i lazury jedním nářadím . Jemný stříkací systém lze 

individuálně nastavit podle každého materiálu, a bez velké 
námahy tak máte zajištěný ohromující výsledek .



Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn

S
ys

té
m

y 
pr

o 
na

ná
še

ní
 b

ar
ev

 a
 n

a 
úp

ra
vu

 s
tě

n

|  87

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn88  |

Práce přizpůsobená druhu materiálu  

Plynulá regulace rychlosti (450–1 650 ot/min) 

pro různé povrchy

Práce blízko okraje  

Práce bez námahy i na 

krajích a v rozích díky 

odnímatelnému krytu

Jednoduchý  

Jednoduchá výměna nástavce 

díky komfortní aretaci vřetena

Důmyslné uložení  

Prostorově úsporné uložení 

hadice na nádobě na prach 

a odkládací plocha pro nářadí

Pohodlný  

Nastavitelná rukojeť 

pro lepší manipulaci

Mnohostranný  

Velké množství nástavců pro všechny 

druhy prací: odstraňování tapet, 

broušení betonu a sádry, strukturování 

a hlazení stěn a dřevěných povrchů

Bezprašná práce  

Bezsáčkový systém EasyClean odsává 

vznikající prach z 90 % . Nádoba na 

prach pojme 3  l, lze ji vyjmout a umýt

Odstraňování omítky, broušení sádrových spár, perforování 
tapet, odstraňování zbytků lepidla – se systémem na úpravu 
stěn PWR 180 CE a jeho mnohostrannými nástavci lze 

upravovat různé povrchy stěn . Systém EasyClean přímo odsává 
škodlivý jemný prach .

Systémy na úpravu stěn 
Systém na úpravu stěn  

pro celou řadu povrchů

Jednoduché perforování a odstra-
ňování starých tapet .

Vyhlazování zatmelených spár 
u sádrokartonu s přímým odsává-
ním vznikajícího jemného prachu . 

S PWR 180 CE lze snadněji provádět 
i namáhavé práce, jako odstraňování 
zbytků lepidla na dlaždice .



Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn

S
ys

té
m

y 
pr

o 
na

ná
še

ní
 b

ar
ev

 a
 n

a 
úp

ra
vu

 s
tě

n

|  89

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn90  |



Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn

S
ys

té
m

y 
pr

o 
na

ná
še

ní
 b

ar
ev

 a
 n

a 
úp

ra
vu

 s
tě

n

|  91

Systémy na 
úpravu stěn

Systémy pro 
nanášení barev

UniversalExpert Universal

ExpertExpert Expert

Easy Easy

Charakteristické tech. údaje nářadí PFS 5000 E PFS 3000-2 PPR 250 PFS 2000 PFS 1000
Jmenovitý příkon 1 200 W 650 W 35 W 440 W 410 W

Čerpací výkon 0–500 ml/min 0–300 ml/min 0–500 ml/min 0–200 ml/min 0–100 ml/min

Nános barvy 3 m²/min 2 m²/min 2,5 m²/min 1 m2/min 1 m2/min

Objem nádržky 1 000 ml 1 000 ml neomezený 800 ml 800 ml

Hmotnost nářadí 4,8 kg 2,0 kg 0,7 kg 1,9 kg 1,9 kg

Délka hadice 4,0 m 2,0 m – 1,25 m 1,25 m

Rozsah dodávky
Nanášení barev na dřevo a kov   –  

Nanášení nástěnných barev     –

Nádržka 1 000 ml   – – –

Nádržka 1 000 ml s víkem  – – – –

Nádržka 800 ml – – –  

Barevný filtr   – – –

Čisticí kartáč   – – –

Plnicí trychtýř s integrovaným filtrem – – –  –

Popruh na přenášení –  –  

Objednací číslo 0 603 207 200 0 603 207 100 0 603 2A0 000 0 603 207 300 0 603 207 000

EAN kód 3 165 140 731 140 3 165 140 731 126 3 165 140 630 528 3 165 140 801 164 3 165 140 731 102

Charakteristické tech. údaje nářadí PWR 180 CE (plná verze) PWR 180 CE (verze soupravy) PWR 180 CE
Jmenovitý příkon 1 010 W 1 010 W 1 010 W

Max . vnější průměr nástroje 180 mm 180 mm 180 mm

Volnoběžné otáčky 450–1 650 ot/min 450–1 650 ot/min 450–1 650 ot/min

Průtok vzduchu 1 800 l/min 1 800 l/min 1 800 l/min

Délka hadice 2,5 m 2,5 m 2,5 m

Hmotnost nářadí 3,6 kg 3,6 kg 3,6 kg

Nádoba na prach   –

Bagless Filter Technology   –

Constant Electronic   

Předvolba otáček   

Ochrana proti opětovnému zapnutí po přerušení 
napájení   

Rozsah dodávky
Karton   

Ruční nářadí  2 609 006 924  2 609 006 924  2 609 006 924
Brusný talíř (namontovaný)  2 609 006 924  2 609 006 924  2 609 006 924
Brusný papír P24  2 609 256 D35  2 609 256 D35  2 609 256 D35
Brusný papír P80  2 609 256 D38  2 609 256 D38  2 609 256 D38
Brusný papír P120  2 609 256 D39  2 609 256 D39  2 609 256 D39
Perforovací kotouč  2 609 256 D40 – –

Plastový kartáč  2 609 256 D48 – –

Nádoba na prach   –

Klíč   

Filtr   –

Odsávací hadice   

Adaptér – – 

Objednací číslo 0 603 3C4 002 0 603 3C4 001 0 603 3C4 000

EAN kód 3 165 140 790 000 3 165 140 789 998 3 165 140 789 981



Easy

Easy

Easy

Universal

Universal

Universal

Expert

Expert

Expert

Čisticí stroje92  |

Čisticí stroje

▶  Čištění zahradního nábytku a jízdních kol
▶  Čištění teras a zimních zahrad
▶  Čištění obytných vozů, velkých vozidel 

a přívěsů

▶  Vysávání automobilu
▶  Vysávání drobných nečistot 

(listí, třísky, zvířecí chlupy)

▶  Vysávání odpadu z bourání, kamenů, 
zeminy a písku

▶  Vysávání vrtné moučky
▶  Vysávání vlhkého materiálu

Vysokotlaké čističe

Akumulátorový ruční vysavač

Univerzální vysavače

Vysokotlaké čištění

Vysávání

Vysávání

AQT 40-13
AQT 37-13 + 
AQT 37-13
AQT 35-12 + 
AQT 35-12 

AQT 45-14 X
AQT 42-13

AQT 33-10

PAS 18 LI

PAS 11-21
PAS 12-27 F
PAS 12-27

Rádce při výběru výrobků



Čisticí stroje |  93

S řadou vysokotlakých čističů AQT je čištění minimálně náročné 
a maximálně uspokojivé! Naše nové modely jsou navrženy tak, 
aby bylo veškeré čištění venku hračka . Od bezprašného brou-
šení, vrtání, frézování nebo řezání přes důkladně vyčištěné 
čalounění nebo koberce až po dokonalé podlahy – vysavače 
Bosch nedají nečistotám šanci .

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Čisticí stroje94  |

Integrované uložení příslušenství  

Rychle přístupný odkládací prostor 

a uložení kopí

Rychlospojky SDS  

Pro rychlé a snadné sestavení

Bohatá nabídka příslušenství 
pro četné možnosti čištění .

Důkladné čištění a flexibilní použití 
díky inovativní trysce 3 v 1 .

Kompaktní a jednoduše ovladatelný 
Kompaktní design, jednoduché rychlo-
spojky, sklopné držadlo a integrované 
uložení příslušenství .

Uložení a mobilita  

Sklopné držadlo a inovativní uložení 

hadice pro rychlou a pohodlnou 

manipulaci

Systém dávkování mycích 
prostředků  

Pro snadné použití saponátu

Systém autostop  

Čerpadlo běží, jen 

když to potřebujete

Univerzální tryska 3 v 1  

Vysokotlaký plochý paprsek 

a rotační hlava trysky s možností 

nízkotlakého rozprašování 

a aplikací saponátu

Vysokotlaké čističe 
Pohodlné řešení čištění  

pro použití v domácnosti
AQT 37-13 od firmy Bosch je vysokotlaký čistič pro univerzální 
použití . AQT 37-13 se vyznačuje robustní konstrukcí, tlakem 
130 bar, rozsáhlým obsahem dodávky a bohatou nabídkou 
příslušenství . AQT 37-13 zvládne spoustu různého čištění, od 

vyčištění zahradního nábytku přes mytí vozidla až po čištění 
terasy nebo příjezdové cesty, a je optimálně vhodný pro větší 
úkoly a vydatnější usazeniny nečistot všude okolo domu .



Čisticí stroje

Č
is

ti
cí

 s
tr

oj
e

|  95

Ochrana proti přetečení  

Automatické přerušení vysávání při 

dosažení max . hladiny kapaliny 

Beze zbytku účelný: uvnitř i venku, 
suché i mokré sání . 

Jednoduché čištění díky 
robustnímu vyjímatelnému  
trvalému textilnímu filtru .

Kompaktní a prostorově úsporné 
uložení a jednoduché přemisťování .

Vysavač na mokré a suché sání 

Přecházení mezi mokrým a suchým 

vysáváním je možné kdykoli bez 

výměny filtru

Hadicový systém s bajonetovým 
uzávěrem  

Upevnění hadice přímo k nádobě 

bez nebezpečí překroucení

Velký objem nádoby  

Kapacita 27 l

Automatika pro dálkové ovládání  

Zapnutí/vypnutí vysavače přes 

připojené elektrické nářadí

Od bezprašného broušení, vrtání, frézování nebo řezání přes 
důkladnou čistotu čalounění nebo koberců až po dokonale čisté 
podlahy, s univerzálním vysavačem Bosch PAS 12-27 F nejsou 
vaše pracovní plány nikdy příliš velké . Nejlepší je, když ho máte 
při kutilských činnostech a uklízení vždy po ruce . Univerzální 
vysavač Bosch si poradí s hrubými nečistotami, jako jsou různé 

úlomky materiálu, kamínky, zemina, písek, popadané listí a vrtná 
drť, minimálně tak skvěle jako se silnými vrstvami prachu . 
Snadno se otáčející kolečka, velký objem, praktické příslušenství 
a bajonetový rychlouzávěr hadice, který zabraňuje jejímu 
přetočení a zalomení, poskytují optimální pracovní podmínky .

Univerzální vysavače 
Vysají vše, dokonce i vodu

Robustní trvalý textilní filtr  

Jednoduché nasazení a snadné čištění

Velká sací síla  

Výkon 1 200 W



Expert Expert

Universal Universal

Universal

Easy

Čisticí stroje96  |

Vysokotlaké čističe

Vysokotlaké čističe

Příslušenství pro vysokotlaké čističe AQT

Charakteristické tech. údaje nářadí AQT 45-14 X AQT 42-13 AQT 40-13
Max . tlak 140 bar 130 bar 130 bar

Max . průtok 450 l/h 420 l/h 400 l/h

Příkon motoru 2 100 W 1 900 W 1 900 W

Max . teplota vody 40 °C 40 °C 40 °C

Hmotnost bez příslušenství 17,60 kg 10,25 kg 6,75 kg

Délka/materiál hadice 8 m/PVC 7 m/PVC 6 m/PVC

Délka elektrického kabelu 5 m 5 m 5 m

Sklopné držadlo   

Kolečka   

Kopí kopí s tryskou Roto-Power 
kopí Jet-Fan standardní kopí standardní kopí

Pevná tryska s vějířovým rozprašováním –  

Tryska 3 v 1/90° tryska –/  –/  –/–

Čistič teras / čistič teras DELUXE –/  –/  –/ 
Vysokotlaká tryska na čisticí prostředek   

Buben na hadici  – –

Tryska Roto-Power –  

Mycí kartáč – – –

Objednací číslo 0 600 8A7 400 0 600 8A7 300 0 600 8A7 500

EAN kód 3 165 140 781 992 3 165 140 781 923 3 165 140 783 569

Charakteristické tech. údaje nářadí AQT 37-13 + AQT 37-13 AQT 35-12 + AQT 35-12 AQT 33-10
Max . tlak 130 bar 130 bar 120 bar 120 bar 100 bar

Max . průtok 370 l/h 370 l/h 350 l/h 350 l/h 330 l/h

Příkon motoru 1 700 W 1 700 W 1 500 W 1 500 W 1 300 W

Max . teplota vody 40 °C 40 °C 40 °C 40 °C 40 °C

Hmotnost bez příslušenství 6,53 kg 6,53 kg 5,53 kg 5,53 kg 4,15 kg

Délka/materiál hadice 6 m/PVC 6 m/PVC 5 m/PVC 5 m/PVC 3 m/PVC

Délka/materiál elektrického kabelu 5 m/PVC 5 m/PVC 5 m/PVC 5 m/PVC 5 m/PVC

Sklopné držadlo     –

Kolečka     –

Kopí kopí Bosch Comfort kopí Bosch Comfort kopí Bosch Comfort kopí Bosch Comfort kopí Classic

Pevná tryska s vějířovým rozprašováním – – – – 

Tryska 3 v 1/90° tryska /  /– /– /– –

Čistič teras / čistič teras DELUXE –/  – /– – –

Mycí kartáč  – – – –

Objednací číslo 0 600 8A7 201 0 600 8A7 200 0 600 8A7 101 0 600 8A7 100 0 600 8A7 000

EAN kód 3 165 140 746 960 3 165 140 746 885 3 165 140 746 823 3 165 140 746 748 3 165 140 746 687

Příslušenství Mycí kartáč Čistič teras
DELUXE Tryska 3 v 1 Tryska 90° Rotační tryska Sací tryska Vysokotlaká tryska 

na mycí prostředek
Objednací číslo F 016 800 359 F 016 800 416 F 016 800 352 F 016 800 354 F 016 800 353 F 016 800 356 F 016 800 415

EAN kód 3 165 140 761 192 3 165 140 787 420 3 165 140 761 123 3 165 140 761 147 3 165 140 761 130 3 165 140 761 161 3 165 140 787 413

Příslušenství Adaptér Kärcher Adaptér pro příslu-
šenství Aquatak Vodní filtr Čistič trubek Prodlužovací hadice Vysokotlaká hadice

Objednací číslo F 016 800 364 F 016 800 365 F 016 800 363 F 016 800 362 F 016 800 361 F 016 800 360

EAN kód 3 165 140 761 246 3 165 140 761 253 3 165 140 761 239 3 165 140 761 222 3 165 140 761 215 3 165 140 761 208



Expert

Universal Universal

UniversalExpert

Čisticí stroje

Č
is

ti
cí

 s
tr

oj
e

|  97

Univerzální vysavače

Akumulátorové 
ruční vysavače
Charakteristické tech. údaje nářadí PAS 18 LI (souprava) PAS 18 LI (samotné zařízení)
Napětí akumulátoru 18 V 18 V

Kapacita akumulátoru 2,0 Ah 2,0 Ah

Objem nádoby 0,65 l 0,65 l

Max . podtlak 4,2 kPa 4,2 kPa

Max . průtok 1,4 m3/min 1,4 m3/min 

Hmotnost zařízení 1,3 kg 0,9 kg

Rozsah dodávky
Akumulátor  1 600 Z00 03U –

1hodinová nabíječka  1 600 Z00 001 –

Nádoba na prach  

Prodlužovací trubka  

Kartáč  

Štěrbinová hubice  

Podlahová hubice  

Držák štěrbinové hubice / kartáče  

Filtrační jednotka  

Objednací číslo 0 603 3B9 000 0 603 3B9 001

EAN kód 3 165 140 761 796 3 165 140 761 802

Charakteristické tech. údaje nářadí PAS 12-27 F PAS 12-27 PAS 11-21
Jmenovitý příkon 1 200 W 1 200 W 1 100 W

Maximální proud vzduchu (u výfuku) 60 l/s 60 l/s 50 l/s

Maximální podtlak (u výfuku) 160 mbar 160 mbar 150 mbar

Objem nádoby 27 l 27 l 21 l

Hmotnost zařízení 6,5 kg 6,5 kg 6,3 kg

Automatika pro dálkové ovládání  – –

Zásuvka na horní části  – –

Rozsah dodávky
Hadice 2 m, Ø 35 mm –  

Hadice 3 m, Ø 35 mm  2 607 002 149 – –

2 sací trubice, po 0,5 m  2 607 000 162  2 607 000 162  2 607 000 162
Štěrbinová hubice 21 cm  2 607 000 165  2 607 000 165  2 607 000 165
Hubice na hrubé nečistoty  2 607 000 170  2 607 000 170  2 607 000 170
Víceúčelová hubice se třemi nástavci  1 609 390 478 – –

Papírový filtrační sáček  2 605 411 150  2 605 411 150  2 605 411 150
Opakovaně použitelný látkový filtr  2 607 432 013  2 607 432 013  2 607 432 013
Objednací číslo V České republice není k dispozici V České republice není k dispozici 0 603 395 008

EAN kód – – 3 165 140 208 246



Easy Universal Expert

Lepicí pistole98  |

Lepicí pistole

▶  Opravy hraček a sběratelských předmětů
▶  Pokládání kabelů
▶  Upevňování ozdobných lišt

Lepicí pistole

Lepení a upevňování GluePen
PKP 18 E
PKP 3,6 LI

Rádce při výběru výrobků



Lepicí pistole |  99

Rychle něco přilepit, připevnit, vyrobit nebo opravit . Ať porcelá-
nové panenky, parní lokomotivy, stará autíčka, modely letadélek 
nebo rámy obrazů vlastní výroby . To vše je zcela jednoduché 
s lepicími pistolemi Bosch! Rychle se rozehřívají a jsou připra-
vené k použití, trvale spojí téměř všechny materiály, i namáhané 
v tahu . Jednoduchá manipulace a optimalizovaný ergonomický 
design umožňují přesné vedení a čisté výsledky . 

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Lepicí pistole100  |

Čistě a efektivně  

Nedochází k zalepení a ucpání trysky . 

Čistá práce díky automatickému 

vtahování lepidla zpět

Mnohostranné možnosti použití 
také v modelářství.

Pro menší opravy v domácnosti . Dekorační a kutilské práce s papí-
rem, textilem, plstí a mnohým dalším .

Bez kabelu  

S lithium-iontovým akumulátorem lze 

zpracovat až 6 lepicích tyčinek bez 

překážejícího kabelu

Optimální manipulace  

Díky ergonomickému 

podlouhlému tvaru

Krátká doba rozehřátí  

Lze používat po pouhých 

15 sekundách rozehřátí

Jednoduché nabíjení  

Pomocí nabíječky 

Bosch Micro-USB

GluePen jedinečným způsobem kombinuje výhody tradičních 
univerzálních lepidel a lepení za tepla . Potřebuje přesně 
15 sekund k rozehřátí a už můžete lepit . Ať se jedná o opravy, 

dekorace, kutilství nebo modelářství – lepí téměř všechny 
materiály . A drží jedna dvě bez dlouhého přitlačování .

Akumulátorové lepicí pistole 
Lepení chytřejším způsobem



Universal

Universal Easy

Lepicí pistole

Le
pi

cí
 p

is
to

le

|  101

Lepicí pistole

Akumulátorové lepicí 
pistole
Charakteristické tech. údaje nářadí PKP 3,6 LI GluePen
Napětí akumulátoru 3,6 V 3,6 V

Kapacita akumulátoru 1,5 Ah 1,5 Ah

Lepicí tyčinka, Ø 7 mm 7 mm

Lepicí tyčinka, délka 150 mm 150 mm

Doba nažhavení 15 s 15 s

Teplota lepení 170 °C 170 °C

Hmotnost 0,26 kg 0,14 kg

Lithium-iontová technologie  

Automatické vypínání  

Softgrip  

Rozsah dodávky
Lepicí tyčinky 4 ks 4 ks

Nabíječka Micro-USB  

Objednací číslo 0 603 264 620 0 603 2A2 020

EAN kód 3 165 140 696 722 3 165 140 705 868

Charakteristické tech. údaje nářadí PKP 18 E
Napětí akumulátoru –

Kapacita akumulátoru –

Lepicí tyčinka, Ø 11 mm

Lepicí tyčinka, délka 45–200 mm

Doba nažhavení 7 min

Teplota lepení 200 °C

Hmotnost 0,35 kg 

Lithium-iontová technologie –

Automatické vypínání –

Softgrip –

Rozsah dodávky
Lepicí tyčinky 1 ks

Nabíječka Micro-USB –

Objednací číslo 0 603 264 508

EAN kód 3 165 140 289 597



Easy

Easy

Easy

Easy

Universal

Universal

Universal

Universal

Expert

Expert

Expert

Expert

Další elektrické nářadí102  |

Další elektrické nářadí

▶  Otevírání obalů
▶  Řezání dekoračního materiálu a koberců

▶  Upevňování potahových látek
▶  Upevňování plátna do obrazového rámu
▶  Upevňování izolace

▶  Práce v tmavých rozích
▶  Použití pro hobby, sport a volný čas

▶  Odstraňování laků a ohýbání trubek
▶  Rozmrazování zámků
▶  Svařování plastů a pájení kovů

Univerzální akumulátorový nůž

Sponkovačky

Akumulátorové svítilny

Horkovzdušné pistole

Řezání

Sponkování, sešívání, 
vázání

Osvětlení

Práce s horkým 
vzduchem

Xeo

PTK 3,6 LI
PTK 3,6 LI
Office Set

WorkLight

PHG 500-2

PLI 10,8 LI
PML 18 LI 

PHG 600-3 PHG 630 DCE

Rádce při výběru výrobků

PTK 14 EDT



Další elektrické nářadí |  103

Zrealizujte si doma své inspirace . Nezáleží na tom, jaké úkoly 
zde na vás čekají, Bosch má pro každou činnost vhodný výrobek . 
Vašim nápadům nejsou kladeny žádné meze .

Díky rádci při výběru výrobků Bosch na první pohled rozpo-
znáte, které nářadí je pro kterou oblast činností nejvhodnější.

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Další elektrické nářadí104  |

Univerzální akumulátorový nůž 
Ještě ostřejší řezy!

S univerzálním nožem Xeo dosáhnete při řezání nejlepších 
výsledků . Zapomeňte na časově náročné řezání s ručními noži 
a stříhání nůžkami, při kterém musíte vynakládat velkou sílu – 

Xeo všechny perfektně nahradí . Samoostřicí čepel řeže mimo 
jiné plastové fólie, textilie, kartony do tloušťky až 6 mm, 
podlahové koberce a mnohé další .

Vynikající manipulace  

Díky kompaktní konstrukci

Lithium-iontová technologie  

Bez paměťového efektu, bez 

samovolného vybíjení – vždy 

připravené k použití

Řezání bez námahy  

Různé pružné materiály 

do tloušťky až 6 mm

AutoSharp  

Samoostřicí nůž pro 

konstantně přesné řezání

Ukazatel stavu nabití  

Informuje o tom, zda by se neměl 

nechat dobít akumulátor

Díky samoostření odpadá 
výměna čepele .

Nyní zcela jednoduché a efektivní 
řezání kartonů a kartonových obalů! 

Pomocník pro každodenní potřebu díky 
mnohostrannému využití a jednoduché 
manipulaci .



Další elektrické nářadí

D
al

ší
 e

le
kt

ri
ck

é 
ná

řa
dí

|  105

Hrot sponkovačky  

Díky dvoustupňového systému 

Push+Release umožňuje  

plnou kontrolu nad spouštěním 

sponkování

Zásobník na sponky  

S kapacitou až 100 sponek 

Indikace doplnění  

Informuje o stavu naplnění 

zásobníku na sponky

Ukazatel stavu nabití  

Informuje o tom, zda by se neměl 

nechat dobít akumulátor Lithium-iontová technologie  

Bez paměťového efektu, bez 

samovolného vybíjení – nářadí 

vždy připravené k použití

Rázné upevňování s akumulátorovou sponkovačkou Bosch  
PTK 3,6 LI. Rozlučte se s kladivem, šrouby, lepidlem a připí-
náčky: Šikovná akumulátorová sponkovačka PTK 3,6 LI od 

firmy Bosch vám rychle a pohodlně pomůže při upevňování 
různých materiálů, jako např . látek, kůže nebo lepenky, na 
povrchy z měkkého dřeva .

Akumulátorové sponkovačky 
Jednoduché sponkování – kdykoli a kdekoli

Jednoduše přitlačíte hrot sponkovačky 
na obrobek a stisknete spínač .

Kompaktní, šikovná a snadno 
ovladatelná!

Praktický pomocník při kreativní 
práci a hobby .



Další elektrické nářadí106  |

Výkon  

Jasné osvětlení široké plochy díky 

silným, energeticky úsporným LED

Mnohostranné možnosti použití  

Nastavitelná LED svítilna pro optimální 

osvětlení tmavých pracovních míst

Kompaktní  

Působivý kompaktní design 

s jednoduchým, intuitivním 

ovládáním

Maximální flexibilita  

Otočný multifunkční oblouk a otočná 

hlava umožňují zavěšení nebo postavení

Praktická svítilna WorkLight s lithium-iontovým akumulátorem 
Jasné osvětlení široké plochy díky silným, energeticky úsporným 
LED . Svítilna WorkLight přesvědčí kompaktně působícím 
designem a jednoduchým, intuitivním ovládáním a ukazatelem 
stavu baterie a stavu nabití akumulátoru . Díky otočnému multi-
funkčnímu oblouku a otočné hlavě je svítilna WorkLight maxi-

málně flexibilní, vhodná pro zavěšení, postavení, položení – tedy 
pro jakékoli místo použití – a optimální pro hobby a volný čas . 
Díky lithium-iontové technologii je svítilna WorkLight neustále 
připravená k použití – nevzniká paměťový efekt, nedochází 
k samovolnému vybíjení . 

Akumulátorové svítilny 
Široce zářící jasné světlo

Vysoká svítivost umožňuje bezprašnou 
práci na tmavých místech .

K zavěšení, postavení, položení – 
pro každé místo použití .

Mnohostranné použití pro hobby 
a volný čas .

Lithium-iontová technologie  

Bez paměťového efektu,  

bez samovolného vybíjení –  

vždy připravená k použití



Další elektrické nářadí

D
al

ší
 e

le
kt

ri
ck

é 
ná

řa
dí

|  107

Bezpečná a komfortní  

Dokonce i při maximální teplotě

Opěrná plocha  

Pro stacionární použití

Spínač  

Vícestupňově regulovatelná 

teplota

Uzavřená rukojeť  

Pro bezpečnou práci

Jednoduchá manipulace  

Lehká a kompaktní konstrukce 

pro nejlepší manipulaci

Termostop Bosch  

Ochrana proti přehřátí

Tady je pěkně horko: odstraňování laků, ohýbání trubek, rozmra-
zování zámků, svařování plastů, pájení kovů . Toto všechno je pro 

PHG 600-3 maličkost . Nejvyšší kvalita, inovativní technika 
a snadná manipulace zaručují vždy dokonalé výsledky . 

Horkovzdušné pistole
Více než jen horký vzduch

Univerzální pomocník pro odstraňování 
barev a laků, pro tvarování a smršťování 
pomocí horkého vzduchu .

Opěrná plocha umožňuje práci 
oběma rukama .

Odnímatelný tepelný kryt pro práci 
na stísněných místech .



Easy

Easy EasyUniversal

Další elektrické nářadí108  |

Univerzální 
akumulátorový nůž

Sponkovačky

Charakteristické tech. údaje nářadí Xeo
Tloušťka řezu, max . 6 mm

Volnoběžné otáčky 240 ot/min

Napětí akumulátoru 3,6 V

Doba nabíjení 5 h

Výkon řezání na jedno nabití akumulátoru až 150 m

Hmotnost nářadí včetně akumulátoru 0,4 kg

Aretace proti nechtěnému zapnutí 

AutoSharp+ 

Rozsah dodávky
Nástěnný adaptér 

Lithium-iontová nabíječka 

Kovová dóza 

Objednací číslo V České republice není k dispozici

EAN kód –

Charakteristické tech. údaje nářadí PTK 14 EDT PTK 3,6 LI Office Set PTK 3,6 LI
Napětí akumulátoru – 3,6 V 3,6 V

Šířka svorek (typ 53) 11,4 mm 11,4 mm 11,4 mm

Délka svorek (typ 53) 6–14 mm 4–10 mm 4–10 mm

Délka hřebů (typ 48) 14 mm – –

Údery 30 min–1 30 min–1 30 min–1

Hmotnost nářadí 1,1 kg 0,8 kg 0,8 kg

Softgrip   

Ukazatel množství spojovacího materiálu   

Systém Push+Release (přitlačit a stisknout spoušť)   

Předvolba síly úderu  Bosch Electronic – –

Bosch DuoTac Automatic  – –

Rozsah dodávky
5hodinová nabíječka –  2 609 003 263  2 609 003 263
Akumulátor(y) –  Li-Ion, integrovaný  Li-Ion, integrovaný
1 000 sponek (typ 52, délka 10 mm)  2 609 255 821  2 609 255 821 –

1 000 sponek (typ 53, délka 8 mm) –  2 609 255 820  2 609 255 820
1 000 sponek (typ 53, délka 6 mm) –  2 609 255 819 –

Sešívačka papíru –  1 600 A00 18C –

Sešívačka brožur –  1 600 A00 18D –

Kovová dóza –  

Objednací číslo 0 603 265 520 V České republice není k dispozici 0 603 968 120

EAN kód 3 165 140 601 580 – 3 165 140 601 603



EasyUniversal Universal

EasyUniversalExpert

Další elektrické nářadí

D
al

ší
 e

le
kt

ri
ck

é 
ná

řa
dí

|  109

Horkovzdušné pistole

Akumulátorové svítilny

Charakteristické tech. údaje nářadí PHG 630 DCE PHG 600-3 PHG 500-2
Jmenovitý příkon 2 000 W 1 800 W 1 600 W

Teplota 50–630 °C 50/400/600 °C 300/500 °C

Proud vzduchu 150/300/500 l/min 250/350/500 l/min 240/450 l/min

Hmotnost nářadí 0,90 kg 0,80 kg 0,75 kg

Termostop   

Odnímatelný tepelný kryt   –

Bosch Softgrip   –

Stupeň chladného vzduchu, 50 °C   –

Plynulá regulace teploty  – –

Bosch Constant Electronic  – –

Displej  – –

Rozsah dodávky
Plochá tryska, délka 50 mm  1 609 201 795 – –

Tryska na ochranu skla, délka 75 mm  1 609 390 452 – –

Plastový kufr  – –

Objednací číslo, s plastovým kufrem 0 603 29C 708 – –

EAN kód s plastovým kufrem 3 165 140 288 408 – –

Objednací číslo, bez plastového kufru – 0 603 29B 008 0 603 29A 008

EAN kód bez plastového kufru – 3 165 140 288 378 3 165 140 288 217

Charakteristické tech. údaje nářadí PML 18 LI (holé nářadí) PLI 10,8 LI (holé nářadí) WorkLight
Napětí akumulátoru 14,4 V/18 V 10,8 V 3,6 V

Max . doba svícení 4 h/6,5 h 700 min 3 h

Intenzita osvětlení 270 lm 110 lm 90 lm

Hmotnost 0,25 kg (bez akumulátoru) 0,3 kg 0,150 kg

Rozsah dodávky
Hlavice svítilny  – –

Husí krk  – –

Spojovací kabel  – –

Čelenka  – –

Univerzální adaptér  – –

Upínací páska (2×)  – –

Trubkový držák se 2 O-kroužky  – –

Rozptylové sklo  – –

Gumový kroužek (2×)  – –

Nabíječka – – 

Karton – – –

Objednací číslo 1 600 974 300 0 603 9A1 000 V České republice není k dispozici

EAN kód 3 165 140 594 257 3 165 140 730 600 –



Příslušenství pro elektrické nářadí110  |

Příslušenství  
pro elektrické nářadí

Akumulátory a nabíječky 112

112

126

128

128

129

125

124

123

120

119

118

117

116

115

Šroubování, vrtání bez příklepu a vrtání s příklepem

Vrtací kladiva

Vrtací kladiva Uneo a Uneo Maxx

Kmitací pily

Stacionární pily a nářadí

Brusky

Multifunkční nářadí

Úhlové brusky

Hoblíky a frézky

Systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn

Univerzální vysavače

Lepicí pistole

Další elektrické nářadí

Pily s ručním vedením

Příslušenství



Příslušenství pro elektrické nářadí |  111

V programu příslušenství Bosch najdete vše, co zabezpečuje 
profesionální výsledky . Inovativní výrobky, které jsou 
optimalizované pro zcela specifická použití . A které vám  
tak přinesou maximální užitek . 



Příslušenství pro elektrické nářadí112  |

Akumulátory a nabíječky

Pro nářadí pro šroubování, vrtání 
bez příklepu a vrtání s příklepem

Materiál Ah Podskupina Název Objednací číslo 

Lithium-iontové akumulátory 1,5 Ah Li-Ion 10,8V nasouvací akumulátor Li-Ion 1 600 Z00 03K

1,5 Ah Li-Ion 14,4V nasouvací akumulátor Li-Ion 2 607 336 206

2,0 Ah Li-Ion 18V nasouvací akumulátor Li-Ion 1 600 Z00 03U

Nabíječky pro lithium-iontové 
akumulátory

– Li-Ion 3hodinová nabíječka AL 2204 CV pro lithium-iontové akumulátory 14,4 V 
a 18 V 2 607 225 274

– Li-Ion 1hodinová nabíječka AL 2215 pro lithium-iontové akumulátory 14,4 V a 18 V 1 600 Z00 001

– Li-Ion 30minutová nabíječka AL 1130 CV pro lithium-iontový akumulátor 10,8 V 1 600 Z00 03L

– Li-Ion 60minutová nabíječka AL 1115 CV pro lithium-iontový akumulátor 10,8 V 1 600 Z00 03P

Nikl-kadmiové akumulátory 1,2 Ah NiCd 9,6V NiCd akumulátor tvaru O 2 607 335 524

1,5 Ah NiCd 9,6V NiCd akumulátor tvaru O 2 607 335 540

1,2 Ah NiCd 12V NiCd akumulátor tvaru O 2 607 335 526

1,5 Ah NiCd 12V NiCd akumulátor tvaru O 2 607 335 542

1,2 Ah NiCd 14,4V NiCd akumulátor tvaru O 2 607 335 528

1,5 Ah NiCd 14,4V NiCd akumulátor tvaru O 2 607 335 534

1,5 Ah NiCd 18V NiCd akumulátor tvaru O 2 607 335 536

2,6 Ah NiCd 3,6V tyčový akumulátor pro PSR a PTK 3,6 V 2 607 335 790

Nabíječky pro nikl-kadmiové 
akumulátory

– NiCd 30minutová rychlonabíječka AL 2450 DV pro 7,2–24 V, pro akumulátory 
s APT 2 607 225 028

– NiCd 6hodinová nabíječka AL 2404 pro 7,2–24 V, pro akumulátory s APT 2 607 225 184

– NiCd
1hodinová nabíječka do nákl ./os . automobilu AL 2422 DC pro 7,2–24 V,  
pro akumulátory s APT; napájení ze zdroje stejnosměrného proudu 12/24 V 
(zapalovač cigaret)

2 607 224 410

– NiCd Nabíječka pro PSR 2,4 V 2 607 224 786

– NiCd Nabíječka pro PSR 3,6 V 2 607 224 790

Materiál Velikost Název Objednací číslo 

Rychloupínací sklíčidla pro typ  
nářadí

1/4" PSR 3,6 V/2,4 V 2 608 572 072

3/8" PSR 7,2 VES 2 608 572 080

1/2" Press+Lock/Auto-Lock; PSB 1000 RPE; PSB 700 RE; PSB 650 RE/RA; PSB 600 RPE/RE;  
PSB 570 RE; PSB 550 RE 2 608 572 110

1/2" PSB 24 VE-2; PSB 18 VE-2; PSB 12 VE-2; PSB 14,4 VE-2; PSR 18 VE-2; PSB 14,4 VE-2;  
PSR 12 VE-2 2 608 572 144

3/8" PSR 9,6 VE-2 2 608 572 210

1/2" PSR 420 RE 2 608 572 218

1/2" PSB 680-2 RPE/RE 2 609 255 705

3/8" PBM 7,2 VE-1; PBM 4,8 V 2 609 255 706



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  113

Materiál Velikost Název Objednací číslo 

Rychloupínací sklíčidla pro typ  
nářadí

1/2" PSB 650 RE; PSB 750 RCE/RCA 2 609 255 729

1/2" PSB 850-2 RE/RA; PSB 1000-2 RCE/RCA 2 609 255 730

Rychloupínací sklíčidlo SDS-plus 2 608 572 227

Sklíčidla s ozubeným věncem  
s kličkou pro typ nářadí

1/2" Sklíčidlo s ozubeným věncem do 13 mm 2 609 255 701

1/2" Auto-Lock; PSB 1200-2 RPE; PSB 1000-2 RE; PSB 850-2 RE 2 608 571 068

1/2" PSB 500 RE 1 608 571 048

1/2" Auto-Lock; PSB 750-2 RPE/RE; PSB 1000 RPE; PSB 700 RE; PSB 650 RE/RA; 
Press+Lock PSB 600-2/600; PSB 570; PSB 550; PSB 500; PSB 450 2 608 571 056

1/2" PBM 9,6 VE-2; PBM 7,2 VE-2 2 608 572 218

3/8" PBM 7,2 VE-1; PBM 4,8 V 1 608 571 058

Upínací stopka SDS-plus pro sklíčidla 2 609 255 709

Sklíčidlo s ozubeným věncem SDS-plus do 13 mm 2 609 255 708

Přídavné rukojeti Boční rukojeť s LED PowerLight 2 602 025 150

Boční rukojeť univerzální pro PSB 500 RE/RA; PSB 650 RE; PSB 750 RCE/RCA 2 609 255 727

Boční rukojeť univerzální pro PSB 850-2 RE/RA; PSB 1000-2 RCE/RCA 2 609 255 728

PSB 1000 RCA; PSB 650 RA; PSB 530 RA; PSB 1000 RPE; PSB 700 RE;  
PSB 650 RE; PSB 600 RE; PSB 500 RE; PSB 14,4 V-i 2 602 025 102

Vrtáky do kovu DIN 338 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 
9; 10 mm HSS-R; 10dílná sada vrtáků do kovu 2 609 255 030

1–13 mm HSS-R; 25dílná sada vrtáků do kovu 2 609 255 135

1–10 mm HSS-G; 19dílná sada vrtáků do kovu 2 609 255 132

1–10 mm HSS-Co; 19dílná sada vrtáků do kovu 2 609 255 133

1–13 mm HSS-TiN; 25dílná sada vrtáků do kovu 2 609 255 136

2; 3; 4; 5; 6 mm HSS-G; 5dílná sada vrtáků do kovu s 1/4" šestihrannou stopkou 2 609 255 127

2 x 24 x 49 mm HSS-G; vrták do kovu 2 609 255 036

3 x 33 x 61 mm HSS-G; vrták do kovu 2 609 255 038

4 x 43 x 75 mm HSS-G; vrták do kovu 2 609 255 041

5 x 52 x 86 mm HSS-G; vrták do kovu 2 609 255 045

6 x 57 x 93 mm HSS-G; vrták do kovu 2 609 255 047

4–20 mm HSS; stupňovitý vrták 2 609 255 115

Kuželový vrták do plechu 5–20 mm; 71 mm; 
8 mm Válcový 2 609 255 120

Spirálové vrtáky do dřeva 4; 5; 6; 8; 10 mm 5dílná sada vrtáků do dřeva 2 609 255 214

2; 3; 4; 5; 6 mm 5dílná sada vrtáků do dřeva s 1/4" šestihrannou stopkou 2 609 255 326

4 x 45 x 75 mm Standardní spirálový vrták do dřeva 2 609 255 201

6 x 55 x 92 mm Standardní spirálový vrták do dřeva 2 609 255 203

8 x 75 x 115 mm Standardní spirálový vrták do dřeva 2 609 255 205

Kuželovitý záhlubník Ø 13,0 mm;  
M 6–8,50 mm Kuželovitý záhlubník WS 2 609 255 126

Vrtáky do betonu a zdiva CYL-1 4 x 40 x 75 mm Vrták CYL-1 s válcovou stopkou 2 609 255 401

5 x 50 x 85 mm Vrták CYL-1 s válcovou stopkou 2 609 255 403

6 x 60 x 100 mm Vrták CYL-1 s válcovou stopkou 2 609 255 405

8 x 80 x 120 mm Vrták CYL-1 s válcovou stopkou 2 609 255 408

10 x 80 x 120 mm Vrták CYL-1 s válcovou stopkou 2 609 255 410

10 x 350 x 400 mm Vrták CYL-1 s válcovou stopkou 2 609 255 442

12 x 350 x 400 mm Vrták CYL-1 s válcovou stopkou 2 609 255 445

5 x 85; 6 x 100;  
8 x 120 mm Vrták CYL-1 s válcovou stopkou, 3dílná sada 2 609 255 416

5 x 85; 6 x 100;  
6 x 100; 8 x 120;  
10,0 x 120 mm

Vrták CYL-1 s válcovou stopkou, 5dílná sada 2 609 255 417



Příslušenství pro elektrické nářadí114  |

Materiál Velikost Název Objednací číslo 

Sady vrtáků

4 x 75 – 6 x 93 –  
8 x 117; 4 x 75 –  
6 x 100 – 8 x 120;  
4 x 70 – 6 x 92 –  
8 x 115 mm 

19dílná smíšená sada vrtáků: kov HSS-R; kámen; dřevo 2 609 255 483

Sady Mini X-Line Promoline; 15dílná sada příslušenství 2 607 019 579

Promoline; 7dílná sada vrtáků do dřeva 2 607 019 580

Promoline; 7dílná sada vrtáků do kamene 2 607 019 581

Promoline; 7dílná sada vrtáků do kovu 2 607 019 673

Promoline; 25dílná sada šroubovacích bitů 2 607 019 676

Sady V-Line Promoline; 41dílná sada vrtáků a bitů V-Line s úhlovým šroubovákem 2 607 017 316

Promoline; 48dílná sada TiN vrtáků a bitů V-Line s teleskopickým magnetem 2 607 017 314

Promoline; 68dílná sada vrtáků a bitů V-Line se univers . nožem;  
teleskopickým magnetem a úhlovým šroubovákem 2 607 017 191

Promoline; 83dílná sada TiN vrtáků a bitů V-Line s kapesní LED svítilnou  
a nastavitelným stranovým klíčem 2 607 017 193

Promoline; 91dílná sada TiN vrtáků a bitů V-Line s ráčnovým šroubovákem  
a teleskopickým magnetem 2 607 017 195

Sady šroubovacích bitů 25 mm 25 mm 32dílná sada šroubovacích bitů s barevným odlišením 2 607 017 063

25 mm 26dílná sada šroubovacích bitů s ráčnou 2 607 017 322

25 mm; 50 mm 17dílná sada šroubovacích bitů s vodováhou 2 607 017 070

25 mm Titanium; sada 12 ks TiN  
(PH2; PZ2; T 10-15-20-25; S 0,6 x 4,5; S 0,8 x 5,5; HEX 3-4-5) 2 608 255 992

25 mm Standard; sada 12 ks (PH2; PZ2; T 10-15-20-25;  
S 0,6 x 4,5; S 0,8 x 5,5; HEX 3-4-5) 2 608 255 995

45 mm Oboustranný bit (S 1,0 x 5,5; PH2) 2 609 255 954

60 mm 3dílná sada oboustranných bitů (PH1; PZ1; S 0,6 x 4,5; PH2; PZ2; S 1,0 x 5,5) 2 609 255 960

78 mm Univerzální držák SDS-plus 2 609 255 903

Pro IXO 10 x 350 x 400 mm Nástavec pro nastavení krouticího momentu 2 609 256 968

12 x 350 x 400 mm Úhlový nástavec 2 609 256 969

5 x 85; 6 x 100;  
8 x 120 mm Excentrický nástavec 2 609 255 723

Víceúčelové děrovky 25 mm HSS; bimetalová děrovka 2 609 255 603

32 mm HSS; bimetalová děrovka 2 609 255 605

51 mm HSS; bimetalová děrovka 2 609 255 609

68 mm HSS; bimetalová děrovka 2 609 255 615

Děrovky do dřeva 26; 32; 39; 45; 51; 
58; 64 mm 7dílná sada pilových děrovek 2 609 255 635

25; 32; 38; 44; 51; 
57; 63; 68 mm 8dílná sada pilových děrovek 2 609 255 637

TC děrovka Ø 38 Děrovka 1/4 HEX 2 609 256 D03

Ø 48 Děrovka 1/4 HEX 2 609 256 D04

Ø 60 Děrovka 1/4 HEX 2 609 256 D06

Ø 68 Děrovka 1/4 HEX 2 609 256 D08

Ø 86 Děrovka 3/8 HEX 2 609 256 D12

Ø 100 Děrovka 3/8 HEX 2 609 256 D13

Ø 68; 86; 100 3dílná sada děrovek 2 609 256 D14

Diamantové pilové děrovky Ø 5 Diamantový vrták Ceramic 2 609 256 C96

Ø 6 Diamantový vrták Ceramic 2 609 256 C97

Ø 8 Diamantový vrták Ceramic 2 609 256 C98

Ø 10 Diamantový vrták Ceramic 2 609 256 C99

Ø 12 Diamantový vrták Ceramic 2 609 256 D00

Ø 18 Diamantová děrovka Ceramic 2 609 256 C84

Ø 68 Diamantová děrovka Ceramic 2 609 256 C92



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  115

Pro vrtací kladiva PBH s SDS-plus

Materiál Velikost Název Objednací číslo 

Kartáč 50 mm Hrncový kartáč; zvlněný 2 609 256 515

50 mm Hrncový kartáč; zvlněný; mosazný 2 609 256 516

70 mm Hrncový kartáč; zvlněný 2 609 256 517

100 mm Kotoučový kartáč; zvlněný 2 609 256 532

25 mm Štětcový kartáč; zvlněný 2 609 256 538

80 mm Strukturovací kartáč na dřevo 2 609 256 541

50 x 20 mm Lamelový brusný nástavec P60 2 609 256 282

50 x 20 mm Lamelový brusný nástavec P120 2 609 256 283

125 mm Lešticí návlek z ovčí vlny 2 609 256 290

125 mm Lešticí houba 2 609 256 291

Jen pro příklepové vrtačky Odsávání pro PSB 500 RE/RA 2 609 255 724

Odsávání pro PSB 650 RE; PSB 750 RCE/RCA 2 609 255 725

Odsávání pro PSB 850-2 RE/RA; 1000-2 RCE/RCA 2 609 255 726

Boční rukojeť pro PSB 1000 RCA; PSB 650 RA; PSB 530 RA; PSB 1000 RPE;  
PSB 700 RE; PSB 650 RE; PSB 600 RE; PSB 500 RE; PSB 14,4 V-i 2 602 025 102

Materiál Velikost Podskupina Název Objednací číslo 

Vrtáky do kladiv SDS-plus 4 x 50 x 110 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 500

5 x 50 x 110 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 502

6 x 50 x 110 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 506

6 x 100 x 160 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 507

8 x 100 x 160 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 513

8 x 150 x 210 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 514

10 x 100 x 160 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 518

10 x 150 x 210 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 519

12 x 200 x 260 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 524

12 x 400 x 460 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 525

14 x 100 x 160 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 527

14 x 250 x 310 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 529

16 x 150 x 210 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 532

16 x 400 x 460 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 534

20 x 400 x 450 mm SDS-plus Vrták do kladiv s pneumatickým příklepem 2 609 255 538

5 x 50 x 110 mm;  
6 x 50 x 110 mm;  
6 x 100 x 160 mm;  
8 x 100 x 160 mm; 
10 x 100 x 160 mm

SDS-plus 5dílná sada vrtáků do kladiv s pneumat . příklepem 2 609 255 541

5 x 50 x 110 mm;  
6 x 50 x 110 mm;  
8 x 50 x 110 mm;  
6 x 100 x 160 mm;  
8 x 100 x 160 mm; 
10 x 100 x 160 mm; 
12 x 100 x 160 mm

SDS-plus 7dílná sada vrtáků do kladiv s pneumat . příklepem 2 609 255 543

8 x 50 x 110 mm SDS-plus 173dílná upevňovací sada SDS-plus (4 ks vrtáků do kamene SDS; šrou-
bovací bity Pz2; šrouby; hmoždinky; univerzální držák, magnetický) 2 607 017 163



Příslušenství pro elektrické nářadí116  |

Materiál Velikost Podskupina Název Objednací číslo 

Uneo Set SDS-Quick 19dílná sada Uneo s vrtáky do kamene, dřeva,  
kovu a šroubovacími bity 2 609 256 989

Víceúčelové vrtáky SDS-Quick 4 x 40 x 85 mm SDS-Quick Víceúčelový vrták 2 609 256 910

5 x 55 x 100 mm SDS-Quick Víceúčelový vrták 2 609 256 911

5,5 x 55 x 100 mm SDS-Quick Víceúčelový vrták 2 609 256 912

6 x 55 x 100 mm SDS-Quick Víceúčelový vrták 2 609 256 913

6,5 x 55 x 100 mm SDS-Quick Víceúčelový vrták 2 609 256 914

5–50 mm; 117 mm 7 x 55 x 100 mm SDS-Quick Víceúčelový vrták 2 609 256 915

8 x 75 x 120 mm SDS-Quick Víceúčelový vrták 2 609 256 916

10 x 75 x 120 mm SDS-Quick Víceúčelový vrták 2 609 256 917

Ø 5; 6; 8 mm SDS-Quick 3dílná sada víceúčelových vrtáků 2 609 256 918

Vrtáky do betonu SDS-Quick 4 x 40 x 85 mm SDS-Quick Vrták do betonu 2 609 256 900

5 x 55 x 100 mm SDS-Quick Vrták do betonu 2 609 256 901

5,5 x 55 x 100 mm SDS-Quick Vrták do betonu 2 609 256 902

6 x 55 x 100 mm SDS-Quick Vrták do betonu 2 609 256 903

6,5 x 55 x 100 mm SDS-Quick Vrták do betonu 2 609 256 904

7 x 55 x 100 mm SDS-Quick Vrták do betonu 2 609 256 905

8 x 75 x 120 mm SDS-Quick Vrták do betonu 2 609 256 906

10 x 75 x 120 mm SDS-Quick Vrták do betonu 2 609 256 907

Ø 5; 6; 8 mm SDS-Quick 3dílná sada vrtáků do betonu 2 609 256 908

Materiál Velikost Podskupina Název Objednací číslo 

Sekáče SDS-plus 250 x 20 mm SDS-plus Plochý sekáč 2 609 255 570

250 x 40 mm SDS-plus Sekáč na dlaždice 2 609 255 571

250 x 22 mm SDS-plus Kanálkový sekáč 2 609 255 572

250 x 40 mm SDS-plus Lopatkový sekáč 2 609 255 573

250 mm SDS-plus Špičák 2 609 255 575

SDS-plus 3dílná sada sekáčů (špičák, lopatkový sekáč, plochý sekáč) 2 607 019 457

Sada sekáčů SDS-plus SDS-plus 5dílná sada sekáčů (špičák, lopatkový sekáč, vrták do kladiv 
S2 Ø 5/6 x 110 mm; Ø 8 x 160 mm) 2 607 019 455

Sekáče SDS-plus, adaptér SDS-plus Výměnné sklíčidlo SDS-plus pro PBH 3000-2 FRE (náhradní díl) 1 608 572 032

SDS-plus Výměnné sklíčidlo SDS-plus pro PBH 3000 FRE;  
PBH 2900 FRE (náhradní díl) 1 618 571 033

SDS-plus Sklíčidlo s upínací stopkou SDS-plus; Ø upínání 2,5–13 mm;  
pro pravý/levý chod; s kličkou ke sklíčidlu; odolné vůči příklepu 1 618 571 014

SDS-plus Rychloupínací sklíčidlo s upínací stopkou SDS-plus; 
Ø upínání 1,5–13; pro pravý/levý chod; pojistka upínání 2 608 572 227

Pro vrtací kladiva Uneo a Uneo Maxx



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  117

Pro kmitací pily PST

Materiál Druh materiálu; délka ozubení Podskupina Typ Objednací číslo 

Pilové plátky na dřevo 3–30 mm; 76 mm Clean for Hard Wood T 101 BR; HCS 2 609 256 724

3–30 mm; 76 mm Progressor for Wood T 101 BF; BIM 2 609 256 728

3–65 mm; 93 mm Clean for Wood T 234 X; HCS 2 609 256 727

5–50 mm; 76 mm Speed for Wood T 144 D; HCS 2 609 256 718 

< 100 mm; 128 mm Speed for Wood T 344 D; HCS 2 609 256 720

5–50 mm; 117 mm Precision for Wood T308BP; 2 ks 2 609 256 794

5–50 mm; 117 mm Precision for Hard 
Wood T308BFP; 2 ks 2 609 256 795

Pilové plátky na kov 0,5–1,5 mm; 68 mm Basic for Metal T 118 G; HSS 2 609 256 731

1–3 mm; 68 mm Basic for Metal T 118 A; HSS 2 609 256 729 

< 30 mm; 76 mm Progressor for Metal T 123 XF; HSS 2 609 256 735

< 30 mm; 76 mm Special for Alu T 127 D; HSS 2 609 256 736 

Pilové plátky na dřevo a kov 3–10 mm

3–10 mm
3–10 mm

< 65 mm

(trubky, profily; sil-
nostěnné); 108 mm 
(hliník); 108 mm
(sklolaminát / epoxid); 
108 mm
(stavební dřevo  
s hřebíky); 108 mm

Progressor  
for Wood and Metal T 345 XF; BIM 2 609 256 737

2 x T 101 B; 2 x T 144 D; 2 x T  
119 BO; 2 x T 118 A; 2 x T 127 D

Na dřevo; kov;  
hliník 10dílná sada pilových plátků 2 609 256 746

Pilové plátky na keramiku 5–15 mm; 52 mm Special for Ceramics T 30 RIFF; HM 2 609 256 739

3–30 mm; 100 mm Clean for PVC T 102 H; 2 ks 2 609 256 C57

3–65 mm; 132 mm Clean for PVC T 302 H; 2 ks 2 609 256 C58

Sady pilových plátků Obsah Typ sady Počet dílů Objednací číslo 

2 x T 144 DP; 2 x T 301 BCP;  
Wood Drill 8 mm

Na kuchyňské pracovní 
desky 5dílná 2 609 256 A14

2 x T 101 BIF; T 101 AOF Na laminát 3dílná 2 609 256 788 

Ostatní Název Objednací číslo 

S CutControl pro PST 900 PEL; PST 800 PEL; PST 700 E 2 609 256 981 

S bočním dorazem pro PST 900 PEL; PST 800 PEL; PST 700 E 2 608 040 292



Příslušenství pro elektrické nářadí118  |

Pro pily ocasky PSA

Pro ruční okružní pily PKS

Materiál Tloušťka materiálu;  
délka ozubení Podskupina Typ Objednací číslo 

Pilové plátky na dřevo 6–100 mm; 131 mm Top for Wood S 644 D; HCS 2 609 256 701

6–150 mm; 182 mm Progressor  
for Wood S 2345 X; HCS 2 609 256 704

15–150 mm; 186 mm Top for Wood M 1131 L; HCS; pro PFZ 500 E 2 609 256 A09

20–175 mm; 207 mm Top for Wood S 1131 L; HCS 2 609 256 702 

< 150 mm; 186 mm Top for Wood M 1142 H; HCS; pro PFZ 500 E 2 609 256 965 

Pilové plátky na kov 3–8 mm (plech);
10–175 mm (trubky); 207 mm Flexible for Metal S 1122 BF; BIM na silné plechy 2 609 256 707

1,5–4 mm (plechy);  
5–175 mm (trubky); 207 mm Flexible for Metal S 1122 EF; BIM na tenké plechy 2 609 256 708

1–8 mm (plechy);  
5–100 mm (trubky); 130 mm

Progressor 
for Metal S 123 XF; BIM 2 609 256 710

1,5–10 mm (plechy);  
< 115 mm (trubky); 186 mm Flexible for Metal M 722 EF; BIM 2 609 256 A10

1,5–10 mm (plechy);  
< 115 mm (trubky); 186 mm Flexible for Metal M 1122 EF; BIM 2 609 256 A11

Pilové plátky na dřevo a kov
5–100 mm (dřevo; kov);  
3–12 mm (trubky); 131 mm

Flexible for Wood  
and Metal S 922 HF; BIM 2 609 256 711

10–250 mm; 284 mm Heavy for Wood  
and Metal S 1411 DF; BIM 2 609 256 713

5–150 mm (stavební dřevo s hře-
bíky); 3–18 mm (trubky); 182 mm

Progressor 
for Wood and Metal S 3456 XF; BIM 2 609 256 714

10–150 mm; 186 mm Progressor  
for Wood and Metal M 3456 XF; BIM; pro PFZ 500 E 2 609 256 966

Dřevo; kov; hliník 3dílná sada S 922 EF; S 644 D; S 1111 K 2 609 256 715

Materiál Ø kotouče; Ø otvoru; počet zubů Podskupina Název Objednací číslo 

Systémové  
příslušenství

Textilní sáček na prach pro PKS 66 CE/66; 
PKS 54 CE/54; PKS 40 1 605 411 029

Vodicí lišta pro  
PKS 66 A/AF; PKS 55 A/55 2 609 255 732

CleanSystem Box pro  
PKS 66 A/AF; PKS 55 A 2 609 255 731

Pilové kotouče pro PKS 16 Multi 65 mm; 15 mm; 12 Precision Diamond 2 609 256 425

65 mm; 15 mm; 12 Precision Precision 2 609 256 C82

65 mm; 15 mm; 20 Special Precision 2 609 256 C83

Pilové kotouče  
pro PKS 40 (Ø kotouče 130 mm;  
Ø otvoru 16 mm)

130 mm; 16 mm; 18 Precision Precision, střídavý zub 2 609 256 846

130 mm; 16 mm; 36 Precision Precision, střídavý zub 2 609 256 847

130 mm; 16 mm; 9 Speedline Wood Speedline Wood, střídavý zub + plochý 
zub 2 608 640 774

130 mm; 16 mm; 18 Speedline Wood Speedline Wood, střídavý zub + plochý 
zub 2 608 640 775

130 mm; 16 mm; 42 Multi Material Trapézový/plochý zub 2 608 641 195



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  119

Pro kapovací a pokosové pily PCM

Pro stolní okružní pily

Materiál Ø kotouče; Ø otvoru;  
počet zubů Podskupina Název Objednací číslo 

Pilové kotouče pro PKS 55 A  
(Ø kotouče 160 mm; Ø otvoru 20 mm)

160 mm; 20 mm; 18 Precision Precision, střídavý zub 2 609 256 855

160 mm; 20 mm; 36 Precision Precision, střídavý zub 2 609 256 856

160 mm; 20 mm; 12 Speedline Wood Speedline Wood, střídavý zub +  
plochý zub 2 608 640 786

160 mm; 20 mm; 18 Speedline Wood Speedline Wood, střídavý zub +  
plochý zub 2 608 640 787

160 mm; 20 mm; 42 Multi Material Multi Material, trapézový zub / plochý zub 2 608 640 503

160 mm; 20 mm; 12 Construct Wood Construct Wood, plochý zub 2 608 640 630

Pilové kotouče pro PKS 66 A/AF  
(Ø kotouče 190 mm; Ø otvoru 30 mm)

190 mm; 20 mm; 24 Precision Precision, střídavý zub 2 609 256 866

190 mm; 20 mm; 48 Precision Precision, střídavý zub 2 609 256 867

190 mm; 30 mm; 12 Speedline Wood Speedline Wood, střídavý zub +  
plochý zub 2 608 640 800

190 mm; 30 mm; 24 Speedline Wood Speedline Wood, střídavý zub +  
plochý zub 2 608 640 801

190 mm; 30 mm; 12 Construct Wood Construct Wood, plochý zub 2 608 640 633

Materiál Ø kotouče; Ø otvoru;  
počet zubů Podskupina Název Objednací číslo 

Pilové kotouče pro PCM 7 a PCM 7 S 190 mm; 30 mm; 12 Precision Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 609 256 868

190 mm; 30 mm; 24 Optiline Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 608 640 615

190 mm; 30 mm; 40 Standard Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 609 256 821

190 mm; 30 mm; 60 Optiline Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 608 641 188

Pilové kotouče pro PCM 8 S 210 mm; 30 mm; 24 Optiline Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 608 640 429

210 mm; 30 mm; 48 Optiline Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 608 640 430

Materiál Ø kotouče; Ø otvoru;  
počet zubů Podskupina Název Objednací číslo 

Pilové kotouče pro PTS 10 254 mm; 30 mm; 40 Optiline Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 608 640 443

254 mm; 30 mm; 60 Optiline Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 608 640 444

Podstavec 2 607 001 967

Pilové kotouče pro PPS 7 S 190 mm; 30 mm; 36 Optiline Pilový kotouč na dřevo a deskové materiály; 
panely a lišty 2 608 640 616



Příslušenství pro elektrické nářadí120  |

Pro excentrické brusky

Materiál Velikost Název / zrnitost Objednací číslo 

Příslušenství pro PEX 300/400 AE
122 mm Gumový talíř středně tvrdý; univerzálně použitelný 2 609 256 B61

123 mm Gumový talíř měkký; na jemné broušení a broušení zaoblení  
a tvarovaných dílů 2 609 256 B62

124 mm Adaptér; vhodný jako vložená mezivrstva pro obzvlášť měkkou práci;  
broušení kontur a klenutých ploch 2 608 601 126

125 mm Lešticí návlek z ovčí vlny 2 609 256 049

125 mm Lešticí houba 2 609 256 051

125 mm Lešticí plsť 2 609 256 054

Brusné papíry pro PEX 300/400 AE 125 mm P40; 8D 2 609 256 A22

125 mm P60; 8D 2 609 256 A23

125 mm P80; 8D 2 609 256 A24

125 mm P120; 8D 2 609 256 A25

125 mm P180; 8D 2 609 256 A26

125 mm P240; 8D 2 609 256 A27

125 mm 6dílná sada brusných papírů; 2× P60; 2× P180 2 609 256 A28

Materiál Velikost Název / zrnitost Objednací číslo 

Brusné pásy pro  
PBS 7 AE/7 A 75 x 457 mm P40 2 609 256 204

75 x 457 mm P60 2 609 256 205

75 x 457 mm P80 2 609 256 206

75 x 457 mm P100 2 609 256 207

75 x 457 mm P150 2 609 256 208

75 x 457 mm 3dílná sada brusných pásů P60/80/100 2 609 256 209

Příslušenství pro PBS 75 AE / 75 A Box na prach HW3 kompletní pro PEX 11/12/15 (5 ks) 2 605 411 147

75 x 533 mm P40 2 609 256 216

75 x 533 mm P60 2 609 256 217

75 x 533 mm P80 2 609 256 218

75 x 533 mm P100 2 609 256 219

75 x 533 mm P150 2 609 256 220

75 x 533 mm 3dílná sada brusných pásů P60/80/100 2 609 256 221

Brusné pásy pro variobrusky 40 x 303 mm 3dílná sada brusných pásů P60 2 609 256 182

40 x 303 mm 3dílná sada brusných pásů P80 2 609 256 183

40 x 303 mm 3dílná sada brusných pásů P120 2 609 256 184

40 x 303 mm 3dílná sada brusných pásů P240 2 609 256 185

40 x 303 mm 3dílná sada brusných pásů P60/80/120 2 609 256 186

Pro pásové brusky



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  121

Pro el. brusný váleček PRR 250 ES

Materiál Velikost Název / zrnitost Objednací číslo 

Brusné válce 60 mm Upínací stopka a brusný  válec; P80 1 600 A00 14U

60 mm Brusný válec; P80 (3 ks) 1 600 A00 14P

60 mm Brusný válec; P120 (3 ks) 1 600 A00 14R

60 mm Brusný válec; P240 (3 ks) 1 600 A00 14S

60 mm Sada brusných válců; P80/120/240 (od každé zrnitosti 1 ks) 1 600 A00 14T

30 mm Upínací stopka a brusný válec kónický; P80 1 600 A00 156

30 mm Brusný válec; kónický; P80 (3 ks) 1 600 A00 157

30 mm Brusný válec; kónický; P120 (3 ks) 1 600 A00 158

Brusné  
válečky

60 mm Pružný brusný váleček; P80 1 600 A00 152

60 mm Pružný brusný váleček; P120 1 600 A00 153

15 mm Pružný brusný váleček; P80 1 600 A00 154

15 mm Pružný brusný váleček; P120 1 600 A00 155

Brusné  
lamelová  
válečky

60 mm Lamelový váleček; P80 1 600 A00 14V

60 mm Lamelový váleček; P120 1 600 A00 14W

60 mm Lamelový váleček; P240 1 600 A00 14X

10 mm Lamelový váleček; P80 1 600 A00 14Y

10 mm Lamelový váleček; P120 1 600 A00 14Z

5 mm Lamelový váleček; P80 1 600 A00 150

5 mm Lamelový váleček; P120 1 600 A00 151

Brusný  
kartáč 10 mm Kartáč, mosazný 1 600 A00 159



Příslušenství pro elektrické nářadí122  |

Pro multibrusky

Pro vibrační brusky

Pro delta brusky

Materiál Velikost Název Objednací číslo 

Náhradní brusné desky 185 x 93 mm Brusná deska pro PSM 200 AES 2 609 256 D19

93/102 x 62 mm Brusná deska pro PSM 200 AES 2 609 256 D20

102 x 62 mm;  
93 mm Brusná deska 2 608 601 181

Brusné papíry 102 x 62 mm;  
93 mm Brusný list P80 2 609 256 A63

102 x 62 mm;  
93 mm

Sada brusných papírů  
3× P40; 4× P120; 3× P180 2 609 256 A67

Materiál Velikost Název Objednací číslo 

Příslušenství pro PSS 300 AE 93 x 230 mm Děrovací nástroj, 8 otvorů 2 608 190 016

115 x 280 mm Děrovací nástroj, 14 otvorů 2 608 190 017

115 x 280 mm Brusný papír; 3× P60; 4× P120; 3× P180; 14 otvorů 2 609 256 B32

Brusné papíry pro PSS 250 AE / 200 A 93 x 185 mm Brusný papír se suchým zipem do vibrační brusky; 4× P60; 4× P120; 2× P180;  
8 otvorů 2 609 256 A86

93 x 230 mm Brusný papír do vibrační brusky P40; 8 otvorů 2 609 256 A94

93 x 230 mm Brusný papír do vibrační brusky P120; 8 otvorů 2 609 256 A97

93 x 230 mm Brusný papír do vibrační brusky P240; 8 otvorů 2 609 256 A99

115 x 230 mm Brusný papír se suchým zipem do vibrační brusky; 4× P60; 4× P120; 2× P180;  
14 otvorů 2 609 256 B25

Materiál Velikost Název Objednací číslo 

Brusné papíry 93 mm Delta brusný papír; P80; 6 otvorů 2 609 256 A50

93 mm Delta brusný papír; suchý zip; P60/120/240; 6 otvorů 2 609 256 A54

6dílná sada brusných papírů pro brusné jazyky 2× P60; 2× P120; 2× P240 2 609 256 A41

Brusné jazyky Plochý brusný jazyk (pro PDA 240 E; PDA 180/180 E) 2 608 000 199

Oválný brusný jazyk (pro PDA 240 E; PDA 180/180 E) 2 608 000 198

Brusná deska pro PSM 200 AES; 185 x 93 mm 2 609 256 D19

Brusná deska pro PSM 200 AES; 93/102 x 62 mm 2 609 256 D20

Ostatní Náhradní brusná deska 2 608 000 211

Lamelové brusné nástavce 2 608 000 200



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  123

Pro oscilační nářadí
Tvarově přesný 12bodový systém upínání OIS pro přesnou práci a optimální přenos síly . 
Toto upínání umožňuje také otočení nástroje v krocích po 30 stupních – pro mimořádně 
velkou flexibilitu.

Jedinečný systém barevného rozlišení pro jednoduchý výběr správného pilového listu 
či kotouče jak při nákupu, tak i v kufru na nářadí!

Multi Material Malta & lepidla Dřevo a kovKov Dřevo

Materiál Barevné rozlišení Velikost Název Objednací číslo 

Ponorné pilové  
listy na dřevo 85 mm HCS ponor . pilový list na dřevo ACZ 85 EC 2 609 256 944

32 x 40 mm HCS ponor . pilový list na dřevo AIZ 32 EC 2 609 256 947

20 x 30 mm HCS ponor . pilový list na dřevo AIZ 20 EC 2 609 256 948

10 x 30 mm HCS ponor . pilový list na dřevo AIZ 10 EC 2 609 256 949

32 x 40 mm BIM ponor . pilový list na tvrdé dřevo AIZ 32 BB 2 609 256 946

BIM ponor . pilový list na tvrdé dřevo AIZ 65 BSB 2 609 256 C63

Ponorné pilové  
listy na Kov

20 x 20 mm BIM ponor . pilový list na kov AIZ 20 AB 2 609 256 950

HM ponor . pilový list s tvrdokovovými zuby na kov AIZ 20 AT 2 609 256 C65

Ponorné pilové  
listy na dřevo a kov 85 mm BIM ponor . pilový list na dřevo a kov ACZ 85 EB 2 609 256 943

65 x 40 mm BIM ponor . pilový list na dřevo a hřebíky AIZ 65 BB 2 609 256 985

28 x 50 mm BIM ponor . pilový list na dřevo a kov AIZ 28 EB 2 609 256 945

Leštění 93 mm Brusné rouno; P100 2 608 604 494

93 mm Brusné rouno; P280 2 608 604 495

93 mm Čisticí rouno 2 608 604 496

93 mm Lešticí plsť; tvrdá 2 608 613 016

Broušení 10dílná sada delta brusných papírů 93 Red Wood 2 609 256 957

10dílná sadadelta brusných papírů 93 White Paint 2 609 256 958

Škrábání 52 x 45 mm Pružná škrabka HCS ATZ 52 SFC 2 609 256 955

Řezání 100 mm BIM segmentový pil . list se zvlněným výbrusem ACZ 100 SWB 2 609 256 976

HCS univerzální segmentový pil . list se zvlněným výbrusem ACZ 28 SWC 2 609 256 C67

Frézování  
a rašplování

70 mm HM RIFF segmentový pil . list s tvrdokovovými zrny AVZ 70 RT 2 609 256 C51

85 mm Diamant RIFF segmentový pil . list s  diamantovými zrny ACZ 85 RD 2 609 256 972

85 mm HM RIFF segmentový pil . list s tvrdokovovými zrny ACZ 85 RT 2 609 256 952

65 mm HM RIFF segmentový pil . list s tvrdokovovými zrny na úzké řezy ACZ 65 RT 2 609 256 975

78 mm Delta brusný list s tvrdokovovými zrny AVZ 78 RT 2 609 256 953

32 x 30 mm HM RIFF ponorný pil . list s tvrdokovovými zrny AIZ 32 RT 2 609 256 C48



Příslušenství pro elektrické nářadí124  |

Pro úhlové brusky

Materiál Velikost Podskupina Název Objednací číslo 

Opěrné talíře pro brusné papíry 125 mm; 8 mm Opěrný talíř se suchým zipem 2 609 256 272

125 mm; 8 mm Opěrný talíř pro upínání 2 609 256 257

Brusný papír pro úhlovou brusku 
a vrtačku; suchý zip; 4× P60; 4× P120;  
2× P180

2 609 256 B47

Dělicí kotouče 115 x 1 x 22,23 mm MultiConstruction Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 306

125 x 1 x 22,23 mm MultiConstruction Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 307

115 x 2 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; profilovaný 2 609 256 310

125 x 2 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; profilovaný 2 609 256 311

180 x 3 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; profilovaný 2 609 256 312

230 x 3 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; profilovaný 2 609 256 313

115 x 1,6 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 314

115 x 2,5 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 315

125 x 1,6 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 316

125 x 2,5 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 317

180 x 3 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 318

230 x 3 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 319

115 x 1 x 22,23 mm Kov Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 320

115 x 1,6 x 22,23 mm INOX Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 321

125 x 1 x 22,23 mm INOX Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 322

125 x 1,6 x 22,23 mm INOX Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 323

115 x 2,5 x 22,23 mm INOX Dělicí kotouč; profilovaný 2 609 256 324

125 x 2,5 x 22,23 mm INOX Dělicí kotouč; profilovaný 2 609 256 325

180 x 3 x 22,23 mm INOX Dělicí kotouč; profilovaný 2 609 256 326

Materiál Velikost Název Objednací číslo 

Příslušenství pro 
nářadí Hloubkový doraz Basic 2 609 256 C61

Hloubkový doraz Expert 2 609 256 C62

30 mm Univerzální adaptér 2 609 256 983

Odsávání prachu pro PMF 10,8 LI 2 609 256 986

Odsávání prachu pro PMF 190 E / PMF 250 CES 2 609 256 C55

93 mm Delta brusná deska AVI 93 G 2 609 256 956

Univerzální sada 
PMF

BIM segmentový pilový kotouč na dřevo a kov ACZ 85 EB; BIM ponorný pilový list na dřevo a kov  
AIZ 28 EB; HCS pevná škrabka ATZ 52 SC; sada brusných papírů, Red Wood; sada brusných papírů, 
White Paint

2 609 256 977

Sada na dlaždice 
PMF

Segmentový pilový list s tvrdokovovými zrny ACZ 85 RT; trojúhelníková brusná deska s tvrdokovovými 
zrny AVZ 78 RT; HCS pevná škrabka ATZ 52 SC; BIM ponorný pilový list na kov AIZ 20 AB 2 609 256 978

Sada na pod-
lahy / montáž PMF

BIM segmentový pilový kotouč na dřevo a kov ACZ 85 EB; BIM ponorný pilový list na tvrdé dřevo  
AIZ 32 BB; HCS ponorný pilový list na dřevo AIZ 32 EC; HCS pevná škrabka ATZ 52 SC 2 609 256 979



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  125

Pro hoblíky a frézky

Materiál Velikost Podskupina Název Objednací číslo 

Dělicí kotouče 230 x 3 x 22,23 mm Kámen Dělicí kotouč; profilovaný 2 609 256 327

115 x 3 x 22, 23 mm Kámen Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 328

125 x 3 x 22,23 mm Kámen Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 329

180 x 3 x 22,23 mm Kámen Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 330

230 x 3 x 22,23 mm Kámen Dělicí kotouč; rovný 2 609 256 331

Kombinované dělicí a hrubovací 
kotouče

115 x 2,5 x 22,23 mm Dělicí a hrubovací kotouč; profilovaný 2 609 256 308

125 x 2,5 x 22,23 mm Dělicí a hrubovací kotouč; profilovaný 2 609 256 309

Hrubovací kotouče 115 x 6,0 x 22,23 mm Hrubovací kotouč 2 609 256 336

125 x 6,0 x 22,23 mm Hrubovací kotouč 2 609 256 337

180 x 6,0 x 22,23 mm Hrubovací kotouč 2 609 256 338

230 x 6,0 x 22,23 mm Hrubovací kotouč 2 609 256 339

Diamantové dělicí kotouče 115 mm; 22,23 mm Universal Top Diamantový dělicí kotouč 2 609 256 400

125 mm; 22,23 mm Universal Top Diamantový dělicí kotouč 2 609 256 401

230 mm; 22,23 mm Universal Top Diamantový dělicí kotouč 2 609 256 403

115 mm; 22,23 mm Universal Turbo Top Diamantový dělicí kotouč 2 609 258 407

125 mm; 22,23 mm Universal Turbo Top Diamantový dělicí kotouč 2 609 258 408

Diamantové dělicí kotouče
230 mm; 22,23 mm Universal Turbo Top Diamantový dělicí kotouč pro  

PWS 20-230 / J; PWS 1900 2 609 258 409

115 mm; 22,23 mm Beton Top Diamantový dělicí kotouč pro  
PWS 750-115 2 609 258 413

Příslušenství pro úhlové brusky  
se závitem M14

65 mm Hrncový kartáč; zvlněný; nerezový 2 609 256 501

100 mm Hrncový kartáč; zvlněný 2 609 256 502

75 mm Hrncový kartáč; splétaný 2 609 256 503

75 mm Hrncový kartáč; splétaný; nerezový 2 609 256 504

100 mm Hrncový kartáč; splétaný; 0,8 mm 2 609 256 508

100 mm Kuželový kartáč; splétaný; 0,5 mm 2 609 256 511

Materiál Průměr / úhel ° Šířka / rádius  
mm

Pracovní délka 
mm Název Objednací číslo 

Obracecí hoblovací nůž z tvrdokovu Obracecí hoblovací nůž z tvrdokovu pro  
PHO 3100/1 (1 ks) 2 608 635 350

Obracecí hoblovací nůž z tvrdokovu pro  
PHO 3100/1 (2 ks) 2 608 635 376

Boční a úhlový doraz Boční a úhlový doraz s nastavením 45° 2 607 001 077

Boční a úhlový doraz bez nastavení 45° pro 
PHO 3100 2 607 000 102

Hoblovací nůž Ostrý; rovný; HM; HE 40; 40° 2 609 256 649

Se zaoblenými rohy 2 609 256 648

Látkový sáček na prach 2 605 411 035

Pro horní frézky Kufr pro POF 1200 AE; POF 1400 ACE 2 605 438 643

Kružidlo se soupravou adaptéru pro vodicí 
lišty (s jemným nastavením) 2 609 200 143

Mimořádně dlouhé vodicí tyče délky 0,8 m 
k bočnímu dorazu nebo kružidlu 2 609 200 144



Příslušenství pro elektrické nářadí126  |

Pro systémy pro nanášení barev a na úpravu stěn

Materiál Průměr / úhel ° Šířka/rádius  
mm

Pracovní délka  
mm Název Objednací číslo 

Dvoubřité frézy z tvrdokovu s 8mm 
stopkou

6 13,5 Zaoblovací fréza s vodicím kuličkovým ložis-
kem 2 609 256 603

10 16,5 Zaoblovací fréza s vodicím kuličkovým ložis-
kem 2 609 256 604

24,7 6 13 Dlabací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem 2 609 256 610

24,7 6 13 Dlabací fréza 2 609 256 635

28,7 8 13 Dlabací fréza 2 609 256 636

35 11/r 4,8 14 Profilová fréza A s vodicím kuličkovým 
ložiskem 2 609 256 616

31,8 9,5/r 4,8 14 Profilová fréza C s vodicím kuličkovým 
ložiskem 2 609 256 617

28,5 7,9/r 6,3 13,5 Profilová fréza F s vodicím kuličkovým 
ložiskem 2 609 256 609

35/45° 11 15 Fazetovací fréza s vodicím kuličkovým 
ložiskem 2 609 256 607

16/90° 16 Drážkovací fréza tvaru V 2 609 256 620

6 16 Drážkovací fréza 2 609 256 612

8 20 Drážkovací fréza 2 609 256 613

16 20 Drážkovací fréza 2 609 256 614

20 25 Drážkovací fréza 2 609 256 615

32 4,0 Kotoučová drážkovací fréza s vodicím kuličko-
vým ložiskem 2 609 256 618

32 5,0 Kotoučová drážkovací fréza s vodicím kuličko-
vým ložiskem 2 609 256 619

25 5 Fréza na perodrážky 2 609 256 608

9,5 12,7 Falcovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem 2 609 256 606

12,7 13 Zarovnávací fréza s vodicím kuličkovým ložis-
kem 2 609 256 605

14/15° 14 Rybinová fréza 2 609 256 621

Velikost Označení Objednací číslo 

Pro elektrické natírací válečky 
PPR

Hadicový systém 1 600 Z00 019

25 cm Natírací váleček 1 600 Z00 017

Váleček na rohy 1 600 Z00 018

1/2"; 3/4"; 1" Adaptér pro vodovodní kohoutky 1 600 Z00 01D

Pro jemné stříkací systémy PFS

1 l Nádoba na barvu ConstantFeed (PFS 3000-2, PFS 5000 E) 1 600 A00 1GG

Pro systém na úpravu stěn  
PWR 180 CE

3 l Nádoba na prach 2 609 256 D45

2,5 m Odsávací hadice 2 609 256 D45

Odsávací adaptér 2 609 256 D47

Filtr 2 609 256 D46



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  127

Velikost Označení Objednací číslo 

Ø 180 mm Brusný talíř 2 609 256 D34

Ø 180 mm Brusný papír; P24 2 609 256 D35

Ø 180 mm Brusný papír; P40 2 609 256 D36

Ø 180 mm Brusný papír; P60 2 609 256 D37

Ø 180 mm Brusný papír; P80 2 609 256 D38

Ø 180 mm Brusný papír; P120 2 609 256 D39

Ø 180 mm Perforovací kotouč 2 609 256 D40

Ø 180 mm Brusný kartáč; plast 2 609 256 D48

Ø 180 mm Brusný kartáč; mosaz 2 609 256 D49

Ø 180 mm Brusný kartáč; ocel 2 609 256 D44

Ø 180 mm Výměnné kartáče z plastu, 12 ks 2 609 256 D41

Ø 180 mm Výměnné kartáče z mosazi, 12 ks 2 609 256 D42

Ø 180 mm Výměnné kartáče z oceli, 12 ks 2 609 256 D43

Ø 180 mm Hrncový kotouč z tvrdokovu jemný, plochý 2 608 600 362

Ø 180 mm Hrncový kotouč z tvrdokovu střední, plochý 2 608 600 363

Ø 180 mm Hrncový kotouč z tvrdokovu hrubý, plochý 2 608 600 364

Ø 180 mm Diamantový hrncový kotouč Standard na beton 2 608 603 327

Ø 180 mm Diamantový hrncový kotouč Best na beton 2 608 603 328

Ø 180 mm Opěrný talíř 2 608 601 209

Ø 180 mm Fíbrový brusný kotouč pro úhlovou brusku, Korund, P24 2 608 605 484

Ø 180 mm Fíbrový brusný kotouč pro úhlovou brusku, Korund, P36 2 608 607 251

Ø 180 mm Fíbrový brusný kotouč pro úhlovou brusku, Korund, P60 2 608 605 486

Ø 180 mm Fíbrový brusný kotouč pro úhlovou brusku, Korund, P80 2 608 605 487

Ø 180 mm Fíbrový brusný kotouč pro úhlovou brusku, Korund, P100 2 608 605 488

Ø 180 mm Fíbrový brusný kotouč pro úhlovou brusku, Korund, P120 2 608 605 489

Ø 150 mm Opěrný talíř M14, se suchým zipem 2 608 612 027

Ø 170 mm Pěnový kotouč tvrdý (žlutý) 2 608 612 023

Ø 170 mm Pěnový kotouč měkký (bílý) 2 608 612 024

Ø 170 mm Pěnový kotouč extra měkký (černý) 2 608 612 025

1 l Lešticí prostředek Fast Cut (hrubý) 2 608 612 031

1 l Lešticí prostředek finish (jemný) 2 608 612 032



Příslušenství pro elektrické nářadí128  |

Velikost Označení Objednací číslo 

Pro univerzální vysavače PAS Ø 35/25 mm Adaptér pro různé elektrické nářadí; další rozměry viz katalog příslušenství 1 600 499 005

Ø 35 mm/Ø 19 mm Adaptér na PAS 12-27 F/12-27; PAS 11-21 Ø 35 mm (hadice: 1 609 202 230; 2 607 000 837) 
Ø 19 mm (hadice: 1 610 793 002; 2 600 793 09) 2 607 000 748

Adaptér, přípojka 35mm hubice na 49mm hadici 1 609 200 976

Sací trubice 0,5 m Sací trubice 1 609 200 968

Ø 32 mm Sací trubice; plast (2 ks) (PAS 12-27 F/12-27; PAS 11-21) 1 609 390 492

Ø 35 mm Sací trubice; plast (2 ks) (PAS 12-27 F/12-27; PAS 11-21) 2 607 000 162

Hubice a hadice Podlahová hubice 1 609 200 970

Štěrbinová hubice 1 609 200 971

Gumová hubice 1 609 201 229

Podlahová hubice 1 609 201 230

Víceúčelová hubice se 3 nástavci: gumová stěrka na vodu; kartáč na hladké povrchy; plastový 
nástavec na koberce 1 609 390 478

Sací kartáč 1 609 390 481

Délka 250 mm Štěrbinová hubice 2 607 000 165

Malá sací hubice s kartáčovým nástavcem 2 607 000 166

Hubice se škrabkou 2 607 000 168

Hubice na hrubé nečistoty 2 607 000 169

Hubice na hrubé nečistoty 2 607 000 170

Ø 35 mm x 5 m Hadice 1 609 202 230

Ø 19 mm x 5 m Hadice 1 610 793 002

Ø 19 mm x 3 m Hadice 2 600 793 009

Ø 49 mm x 3 m Hadice 2 607 000 167

Ø 35 mm x 3 m Hadice 2 607 000 837

Ø 35 mm x 3 m Hadice (PAS 12-27 F/12-27; PAS 11-21) 2 607 002 149

Ø 35 mm x 5 m Hadice (PAS 12-27 F/12-27; PAS 11-21) 2 607 002 150

Ø 4–20 mm Saugfix pro odsávání u vrtacích kladiv a příklepových vrtaček 1 618 190 006

Papírový filtrační sáček; 5 ks 2 605 411 150

Opakovaně použitelný filtr 2 607 432 013

Pro univerzální vysavače

Pro lepicí pistole

Velikost Označení Objednací číslo 

Pro lepicí pistoli PKP 
Tavné lepidlo Ø 11 mm,  
délka 200 mm; 
25 ks

11 x 200 mm Žluté: na dřevo; karton; papír; obaly; 500 g 2 607 001 176

11 x 200 mm Průhledné: na sklo; keramiku; plast; kov; tkaninu; 500 g 2 609 255 800

11 x 200 mm Černé: na těsnění; koberce; kůži; kabely; 500 g 2 607 001 178

11 x 200 mm Šedé: na elektroinstalace; kabelové spony; trubky z PVC; 500 g 2 607 001 177

Pro lepicí pistoli PKP  
Tavné lepidlo Ø 7 mm,  
délka 150 mm; 10 ks

7 x 150 mm Mléčné: na dřevo; karton; papír; obaly; plasty 2 609 256 A03

7 x 150 mm Průhledné: na dřevo; karton; papír; obaly; kůži 2 609 256 A04



Příslušenství pro elektrické nářadí

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 e
le

kt
ri

ck
é 

ná
řa

dí

|  129

Další elektrické nářadí

Velikost Označení Objednací číslo 

Pro univerzální  
akumulátorový  
nůž Xeo

Nasazovací adaptér pro řezání na okrajích / u zdi 2 609 256 996

Nůž 2 609 256 997

Pro elektrickou sponkovačku PTK  
Sponky typ 53; šířka 11,4 mm

4 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm 2 609 255 857

6 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm 2 609 255 819

8 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm 2 609 255 820

10 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm 2 609 255 821

12 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm 2 609 255 822

14 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm 2 609 255 823

Pro elektrickou sponkovačku PTK  
Sponky typ 53; šířka 11,4 mm – 
nerezové

6 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm – nerezové 2 609 200 214

8 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm – nerezové 2 609 200 215

10 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm – nerezové 2 609 200 216

14 mm Sponky typ 53 šířka 11,4 mm – nerezové 2 609 200 217

14 mm Hřeby typ 48 2 609 255 813

Vytahovač spon 2 608 110 003

Pro horkovzdušné pistole PHG
Pro horkovzdušné pistole
PHG 630 DCE

75 mm Plochá tryska 2 609 255 803

75 mm Tryska na ochranu skla 1 609 390 452

80 mm Úhlová tryska 2 609 255 802

75 mm Reflektorová tryska pro pájení a zatavování 1 609 390 453

20 mm Redukční tryska 2 609 255 801

Ø 9 mm Redukční tryska 1 609 201 797

Ø 9 mm Svařovací botka ve spojení s redukční tryskou 1 609 201 798

Ø 9 mm Štěrbinová tryska ve spojení s redukční tryskou 1 609 201 799

Ø 4 mm Plastový svařovací drát; polyethylen (PE); černý 1 609 201 807

Ø 4 mm Plastový svařovací drát; polyethylen (LDPE); přírodní 1 609 201 811



Dálkoměry a úhloměr130  |

Dálkoměry a úhloměr 

Přesněji už to nejde:  
laserové dálkoměry Bosch

Laserové měření  
s PLR 15*, PLR 25 a PLR 50 
Bodově přesné měření laserem . 
Přesnost měření ± 2 mm 
(nezávisle na vzdálenosti) .
* Přesnost měření PLR 15: ± 3 mm

Pro srovnání:  
ultrazvukové měření
Měření kuželovitě šířenou 
vlnou ultrazvuku . Měřicí 
přesnost ± 50 mm na 10 m .



Dálkoměry a úhloměr |  131

Délky, plochy a objemy – zcela přesně, žádné „přibližně“ 
Dálkoměry Bosch, vybavené nejmodernější laserovou technikou, 
skýtají maximální míru přesnosti a spolehlivosti .



Dálkoměry a úhloměr132  |

Dálkoměr PLR 50, vybavený nejmodernější laserovou technikou, 
poskytuje výsledky měření s maximální mírou přesnosti a spoleh-
livosti . Zaměřit cíl, stisknout tlačítko a odečíst přesný výsledek 
měření . Obzvláště praktické: Můžete měřit od přední nebo zadní 

hrany přístrojů . Pomocí laserového bodu a hledáčku zaměříte 
přesně cíl a ihned se vám zobrazí spolehlivý výsledek na velkém 
displeji .

Laserové dálkoměry
Délky, plochy a objemy –  

zcela přesně, žádné „přibližně“ 

Funkční tlačítka  

Usnadňují ovládání díky 

srozumitelným symbolům

Velký displej  

Pro snadné odečítání všech 

výsledků měření

Integrovaný hledáček  

Pro jednodušší zaměření cíle 

na větší vzdálenosti

Integrovaná libela  

Pro přesné vodorovné vyrovnání

Měkká gumová tlumicí vložka 
Softgrip  

Pro pohodlnou práci

Praktické přiložení přední nebo zadní 
hranou umožňuje přesné měření ve 
všech polohách . 

Jednoduché měření délek, ploch 
a objemů a dále nepřímé měření délek – 
vysoce přesné, rychlé a spolehlivé .

Výklopný dorazový kolík pro bodově 
přesné měření i na špatně přístupných 
místech a v rozích .



Dálkoměry a úhloměr

D
ál

ko
m

ěr
y 

a 
úh

lo
m

ěr

|  133

Díky vysoké přesnosti a integrované funkci výpočtu je úhloměr 
PAM 220 od firmy Bosch ideální pomocník při měření, přenášení 
a výpočtu úhlů . Stačí ho jednoduše přiložit a odečíst výsledek 
měření na displeji . Integrovaná funkce výpočtu vám usnadní 

rychlé a přesné vypočítávání jednoduchých i dvojitých pokoso-
vých úhlů – bez nepříjemných chyb . A s praktickým prodlouže-
ním ramena můžete pohodlně měřit i ve špatně přístupných 
rozích . 

Úhloměr 
Pro měření, přenášení  

a výpočet úhlů

Rychlý výpočet  

Jednoduchých a dvojitých pokosových 

úhlů pomocí funkcí „MTR“ a „COM“

Podsvícený displej

Funkce „HOLD“  

Pro uložení výsledku měření

Výpočet doplňkového úhlu  

Stisknutím tlačítka po měření 

s prodloužením ramena

Libely  

Umožňují nejen přesné 

vyrovnání přístroje, ale 

i použití jako vodováha

Prodloužení ramena  

Pro měření na špatně 

přístupných místech

Integrované funkce výpočtu umožňují 
výpočet jednoduchých a dvojitých pokoso-
vých úhlů – pohodlně, rychle a bez chyb!

Vysoká přesnost zabezpečuje spo-
lehlivé pracovní výsledky při měření, 
přenášení a výpočtu úhlů .

Praktické prodloužení ramena 
pro měření na špatně přístupných 
místech .



Dálkoměry a úhloměr134  |

Dálkoměry

Úhloměr
Charakteristické tech. údaje nářadí PAM 220
Měřicí rozsah 0–220°

Přesnost měření, úhel 0,2°

Přesnost měření, libely 1 mm/m

Přesnost výpočtu úhlů 0,1°

Baterie 2× 1,5-V-LR06 (AA)

Výkon baterie, cca 25 h

Automatické vypínání, cca 5 min

Délka ramena 40 cm

Hmotnost, cca 0,86 kg

Délka 425 mm

Šířka 58 mm

Výška 41 mm

Rozsah dodávky
Ochranné pouzdro 

Prodloužení ramena 

Baterie  2× 1,5-V-LR06 (AA)
Objednací číslo 0 603 676 020

EAN kód 3 165 140 772 617

Charakteristické tech. údaje nářadí PLR 15 PLR 25 PLR 50
Laserová dioda 635 nm 635 nm 635 nm

Třída laseru 2 2 2

Měřicí rozsah 0,15–15,0 m 0,05–25,0 m 0,05–50,0 m

Přesnost měření, typ . ± 3,0 mm ± 2,0 mm ± 2,0 mm

Doba měření, typ . 0,5 s < 0,5 s < 0,5 s

Doba měření max . 4 s 4 s 4 s

Baterie 2× 1,5-V-LR03 (AAA) 4× 1,5-V-LR03 (AAA) 4× 1,5-V-LR03 (AAA)

Automatické vypnutí 5 min 5 min 5 min

Hmotnost 0,08 kg 0,18 kg 0,18 kg

Měřicí funkce

Referenční rovina měření

Rozsah dodávky
Ochranné pouzdro   

Baterie  2× 1,5-V-LR03 (AAA)  4× 1,5-V-LR03 (AAA)  4× 1,5-V-LR03 (AAA)
Objednací číslo 0 603 672 020 0 603 016 220 0 603 016 320

EAN kód 3 165 140 727 761 3 165 140 532 471 3 165 140 532 501



Dálkoměry a úhloměr

D
ál

ko
m

ěr
y 

a 
úh

lo
m

ěr

|  135



Křížové a čárové lasery136  |

Křížové a čárové lasery

Dekorace PLL 360 PCL 20 PCL 10 PLL 2 Quigo PLT 2 PLL 1 P

Lepení bordur       

Věšení obrazů       

Instalace svítidel –  – – – – –

Připevňování lepicí pásky na stěny při 
malování       

Zavěšování předmětů na stěnu  
v určitém úhlu – – –  – – –

Renovace

Lepení dlaždic na stěny       

Pokládka dlažby – – – – –  –

Tapetování       

Schodišťové zábradlí paralelně se schody       

Montáž systémů dělicích příček      – –

Zavěšování stropních podhledů      – –

 vhodné   částečně vhodné – nevhodné



Křížové a čárové lasery |  137

Pravé úhly, kdekoli chcete
S křížovými a čárovými lasery Bosch patří komplikované 
vyrovnávání objektů nyní minulosti . Díky nejmodernější  
laserové technice a nejjednoduššímu ovládání lze nivelační  
práce provádět rychle a přesně .



Křížové a čárové lasery138  |

Ovládání jedním tlačítkem

Nástěnný držák  

Upevnění pomocí opakovaně 

použitelné lepicí pásky

Přesné přenášení výšek pomocí 
integrovaného laserového bodu .

Jednoduché vyrovnávání předmětů 
pomocí laserové čáry – vodorovně, 
svisle nebo v úhlu .

Praktické použití jako vodováha .

Nezáleží na tom, jestli ji budete používat jako laserový nivelační 
přístroj nebo jako normální vodováhu: S laserovou vodováhou 
PLL 1 P od firmy Bosch vše vyrovnáte jednoduše a přesně 
pomocí laserové čáry nebo libel . Flexibilní nástěnný držák 

usnadňuje vyrovnání a přizpůsobí se každému povrchu . Pomocí 
integrovaného bodového laseru můžete přesně a rychle přenášet 
také výšky v prostoru .

Laserová vodováha  
Laserová vodováha do kapsy u kalhot

Přesné polohování  

Jemné nastavení laseru 

na nástěnném držáku

2 libely  

Pro horizontální a vertikální 

vyrovnání

Malá a šikovná  

S moderním designem

Rovná dosedací plocha  

Laser je rychle vyrovnaný

Vysoce kvalitní, jasná laserová 
dioda  

Pro mimořádně dobře viditelnou 

laserovou čáru až 5 m



Křížové a čárové lasery

Kř
íž

ov
é 

a 
čá

ro
vé

 la
se

ry

|  139

Pomocí PLT 2 lze rychle vyrovnávat 
i obrázky a police .

Díky funkční základní desce s příložnou 
hranou je pokládání dlaždic od dveřní 
zárubně jednoduché .

Praktický nástěnný držák umožňuje 
jemné nastavení přesné polohy laseru .

Ať na podlaze, nebo na stěně, rovně, nebo úhlopříčně: S lase-
rem PLT 2 top jde neskutečně rychle, jednoduše a přesně . Díky 
dvěma dobře viditelným laserovým čarám, přesně vyrovnaným 

do 90°, budete pokládat dlaždici za dlaždicí s maximální přes-
ností . Nástěnný držák a tři integrované libely pomáhají při 
 vertikálním, horizontálním nebo diagonálním vyrovnávání PLT 2. 

Lasery na pokládání dlaždic  
Jednoduché pokládání dlaždic bez hranic

Funkční základní deska  

Vybavená příložnou hranou a 90° 

stupnicí s dílky po 5°

Tři integrované libely  

Pro rychlé vyrovnávání

Měkká gumová tlumicí vložka 
Softgrip  

S velkou úchopnou plochou 

pro dobrou manipulaci

Ovládání jedním tlačítkem

Dvě dobře viditelné 
laserové čáry  

V úhlu 90°

Magnety  

Na spodní straně krytu usnadňují 

umisťování a vyrovnávání na stěně



Křížové a čárové lasery140  |

Pomocí funkce kolmého paprsku 
PCL 20 umístíte stropní svítidlo bez 
komplikovaného vyměřování přesně 
nad střed stolu .

Laser PCL 20 promítá laserový kříž, 
pomocí kterého lze rychle jednoduše 
vyrovnávat a upevňovat obrazy, tapety, 
dlaždice a další předměty .

Křížové čáry laseru PCL 20 lze zafixovat: 
Tak můžete křížové čáry promítat přesně 
v jakémkoli požadovaném úhlu .

S křížovým laserem PCL 20 Bosch budete mít i v náročných situ-
acích všechno přesně v linii . A sice naprosto spolehlivě . Neboť 
chytré laserové přístroje se jednoduše samy nivelují . Aby svislé 

bylo vždy svisle a vodorovné vždy vodorovně – bez výjimky .  
A pro bezpečnou stabilitu ve všech polohách máte pro křížové 
lasery k dispozici praktické stativy .

Křížové lasery 
Pravé úhly, kdekoli chcete

Měkká gumová tlumicí vložka 
Softgrip  

S velkou úchopnou plochou 

pro pohodlnou práci

LED kontrolka  

Jednoznačně signalizuje, když 

křížový laser není vyrovnaný

Promítá křížové čáry  

I jednotlivé čáry

Funkce kolmého paprsku

¼" stativový závit

Mimořádně dobře viditelné 
laserové čáry  

Díky vysoce kvalitním a jasným 

laserovým diodám



Křížové a čárové lasery

Kř
íž

ov
é 

a 
čá

ro
vé

 la
se

ry

|  141

Díky automatické samonivelaci 
je vždy spolehlivě promítána 360° 
horizontální laserová čára pro 
rychlou a bezchybnou práci .

PLL 360 promítá laserovou čáru 
v rozsahu 360°. To je ideální pro 
přesné lepení bordur, při montáži 
podesty nebo zavěšování stropního 
podhledu .

Univerzální držák umožňuje 
jednoduché nastavení laserové 
čáry do jakékoli výšky .

Nivelace na všech čtyřech stěnách ještě nikdy nebyla tak jedno-
duchá . Neboť díky inovativní laserové technologii PLL 360 od 
firmy Bosch můžete stisknutím tlačítka promítat horizontální 
laserovou čáru v rozsahu 360° . Vždy spolehlivě a přesně, jelikož 
čárový laser 360° je samonivelační . Nehybná laserová čára mimo-

řádně usnadňuje přesnou práci . S PLL 360 můžete navíc promí-
tat vertikální čáru . Mimořádně velký úhel rozevření umožňuje 
ještě širší možnosti použití . Pomocí aretační funkce zafixujete 
všechny laserové čáry pro libovolné úhly .

360° čárový laser 
Zcela jednoduše. Zcela rovně. Dokola a přesně.

Měkká gumová tlumicí 
vložka Softgrip 

S velkou úchopnou plochou 

pro pohodlnou práci

Samonivelační

¼" stativový závit 

360° horizontální laserová čára

Mimořádně dobře viditelné 
laserové čáry  

Díky vysoce kvalitním a jasným 

laserovým diodám

Vertikální laserová čára



Křížové a čárové lasery142  |

Čárový laser a laser 
na pokládání dlaždic

Křížové lasery
Charakteristické tech. údaje nářadí Quigo PLL 2 PLL 2 (souprava)
Pracovní rozsah*, Ø 7 m 10 m 10 m

Laserová dioda 637 nm 640 nm 640 nm

Třída laseru 2 2 2

Doba samonivelace, typ . – 5 s 5 s

Rozsah nivelace – ≤ 4° ≤ 4°

Přesnost ± 0,8 mm/m (0°) ± 0,5 mm/m ± 0,5 mm/m

Hmotnost 0,25 kg 0,4 kg 0,4 kg

Počet baterií 2 3 3

Typ baterie 1,5-V-LR03 (AAA) 1,5-V-LR03 (AAA) 1,5-V-LR03 (AAA)

Funkce

Stativový závit – 1/4" 1/4"

Rozsah dodávky
Baterie  2× 1,5-V-LR03 (AAA)  3× 1,5-V-LR03 (AAA)  3× 1,5-V-LR03 (AAA)
Ochranné pouzdro –  

Cílová destička –  

Hliníkový stativ 1,5 m – – 

Univerzální držák MM 2  0 603 692 200 – –

Kovová dóza  – –

Objednací číslo 0 603 663 220 0 603 663 420 0 603 663 401

EAN kód 3 165 140 651 806 3 165 140 754 118 3 165 140 754 101

* V závislosti na světelných podmínkách

Charakteristické tech. údaje nářadí PLL 1 P PLT 2

Pracovní rozsah*, cca laserová čára: 5 m
laserový bod: 20 m 7 m

Laserová dioda 635 nm 635 nm

Třída laseru 2 2

Přesnost ± 0,5 mm/m úhel: ± 0,5 mm/m

Hmotnost 0,19 kg 0,36 kg

Funkce

Funkce vodováhy integrovaná integrovaná

Rozsah dodávky
Baterie  2× 1,5-V-LR03 (AAA)  3× 1,5-V-LR03 (AA)
Nástěnný držák  

Objednací číslo 0 603 663 320 0 603 664 020

EAN kód 3 165 140 710 879 3 165 140 562 928

* V závislosti na světelných podmínkách



Křížové a čárové lasery

Kř
íž

ov
é 

a 
čá

ro
vé

 la
se

ry

|  143

Křížové lasery

360° čárový laser

Charakteristické tech. údaje nářadí PCL 20 PCL 20 Set PCL 20 + TP 320 PCL 10 PCL 10 Set
Pracovní rozsah*, cca 10 m 10 m 10 m 10 m 10 m

Laserová dioda 635 nm 635 nm 635 nm 635 nm 635 nm

Třída laseru 2 2 2 2 2

Doba samonivelace, typ . 4 s 4 s 4 s 4 s 4 s

Rozsah samonivelace ≤ 4° ≤ 4° ≤ 4° ≤ 4° ≤ 4°

Přesnost, čára ± 0,5 mm/m ± 0,5 mm/m ± 0,5 mm/m ± 0,5 mm/m ± 0,5 mm/m

Hmotnost 0,5 kg 0,5 kg 0,5 kg 0,4 kg 0,4 kg

Funkce

Rozsah dodávky
Ochranné pouzdro     

Baterie  4× 1,5-V-LR6 (AA)  4× 1,5-V-LR6 (AA)  4× 1,5-V-LR6 (AA)  2× 1,5-V-LR6 (AA)  2× 1,5-V-LR6 (AA)
Nástěnný držák   – – –

Stativ –  (1,5 m) – –  (1,1 m)

TP 320 – –  0 603 693 000 
(3,2 m) – –

Objednací číslo 0 603 008 220 0 603 008 221 0 603 008 203 0 603 008 120 0 603 008 121

EAN kód 3 165 140 471 640 3 165 140 471 633 3 165 140 800 549 3 165 140 471 589 3 165 140 471 602

* V závislosti na světelných podmínkách

Charakteristické tech. údaje nářadí PLL 360 PLL 360 Set
Pracovní rozsah*, Ø 20 m 20 m

Laserová dioda 635 nm 635 nm

Třída laseru 2 2

Doba samonivelace, typ . 4 s 4 s

Rozsah nivelace ≤ 4° ≤ 4°

Přesnost ± 0,4 mm/m ± 0,4 mm/m

Hmotnost 0,5 kg 0,5 kg

Funkce

Rozsah dodávky
Univerzální držák MM 1  0 603 692 000 –

Stativ –  (1,5 m)
Baterie  4× 1,5-V-LR6 (AA)  4× 1,5-V-LR6 (AA)
Ochranné pouzdro  

Objednací číslo 0 603 663 020 0 603 663 001

EAN kód 3 165 140 562 904 3 165 140 562 898

* V závislosti na světelných podmínkách



Příslušenství pro křížové a čárové lasery144  |

Příslušenství  
pro křížové a čárové lasery



Příslušenství pro křížové a čárové lasery |  145

Stabilní upevnění pro spolehlivé výsledky
Rychlá instalace křížových a čárových laserů v potřebné výšce 
a jednoduché seřízení – s praktickým příslušenstvím Bosch 
žádný problém . Stabilní upevnění zaručuje přesné výsledky 
v jakékoli poloze .



Příslušenství pro křížové a čárové lasery146  |

Příslušenství pro 
křížové a čárové 
lasery

Flexibilní upevňovací pomůcky od firmy Bosch .

Charakteristické tech. údaje nářadí TP 320 TT 150 MM 2 MM 1
Pracovní výška 10–320 cm 52–147 cm flexibilní flexibilní

Stativový závit 1/4" 1/4" 1/4" 1/4"

Max . zatížení 2 kg 1 kg 0,6 kg 0,6 kg

Hmotnost 1,1 kg 1,0 kg 0,15 kg 0,2 kg

Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 603 693 100 0 603 691 100 0 603 692 200 0 603 692 000

EAN kód 3 165 140 798 563 3 165 140 809 160 3 165 140 687 898 3 165 140 587 921



Příslušenství pro křížové a čárové lasery

Př
ís

lu
še

ns
tv

í p
ro

 k
ří

žo
vé

 a
 č

ár
ov

é 
la

se
ry

|  147



Detektory a termodetektor148  |

Detektory a termodetektor

Světelný kroužek ukazuje, kde lze bezpečně vrtat, a ulehčuje vyznačení místa vrtání .

Zelená:  Nebyl detekován žádný objekt!
Červená:  Detekován objekt!
Žlutá:  Pozor! 

Viditelně spolehlivý – integrovaný LED ukazatel



Detektory a termodetektor |  149

Lokalizujte to, co nevidíte
Při vrtání do zdí je třeba postupovat najisto: Se snadno ovlada-
telnými digitálními detektory Bosch najdete s maximální přes-
ností a jistotou vedení pod napětím, trubky nebo nosníky a rámy 
z kovu i dřevěné nosné konstrukce . 

Šetřete energii a bydlete zdravěji
Tepelné mosty patří k nejčastějším příčinám vzrůstajících 
nákladů na topení a nezdravého klimatu v místnostech . 
S termodetektorem Bosch můžete identifikovat skryté tepelné 
mosty, a obratem ruky tak najdete také potenciální místa,  
kde se může tvořit plíseň .



Detektory a termodetektor150  |

Ať vrtáte kdekoli: Pro jistotu se předem ujistěte, co se nachází 
ve zdi . Pomocí snadno ovladatelných digitálních detektorů Bosch 
uvidíte to, co vám stojí v cestě: vedení pod napětím, měděné 

trubky i nosníky a rámy ze železných a neželezných kovů . 
PMD 10 nalezne dokonce i dřevěné nosné konstrukce . A to 
s nejvyšší přesností a především vysokou mírou bezpečnosti .

Detektory 
Lokalizujte to, co nevidíte

Vyznačovací otvor s barevným 
LED ukazatelem  

Pro bezpečné vrtání

Cílové linie  

Vyznačují střed senzoru . Uživatel 

přesně vidí, kde přístroj vyhledává

Plně automatická kalibrace  

Pro bezchybnou práci

Režim detekce dřeva  

Pro detekci dřevěných a kovových 

nosných konstrukcí za sádrokartonovými 

stěnami a dále elektrického proudu

Ergonomická rukojeť 

Pro lepší manipulaci

Osvětlený displej  

Pro lepší viditelnost

Režim detekce kovu  

Pro detekci železných a neželezných 

kovů a elektrického proudu

Co všechno umí detektory 
najít ve zdi?

Železné kovy 
(např . ocel)

Dřevo/trámy pod 
lehkými staveb-
ními příčkami 
(jen PMD 10)

Vedení pod napětím Neželezné kovy 
(např . měď)



Detektory a termodetektor

D
et

ek
to

ry
 a

 t
er

m
od

et
ek

to
r

|  151

Termodetektor PTD 1 od firmy Bosch usnadňuje šetření energií . 
Ať se jedná o tepelné ztráty způsobené špatnou izolací, potenci-
ální nebezpečí plísně v místnostech nebo teplotu povrchů – 
PTD 1 měří bezkontaktně a rychle . Přesně identifikuje tepelné 

mosty a spolehlivě varuje před tvorbou plísně, je to totiž jediný 
měřicí přístroj, který nejenže měří tepotu prostoru a povrchu 
a vlhkost vzduchu, ale zároveň tyto hodnoty také interpretuje . 
Zároveň jednoduše – stačí pouhé stisknutí tlačítka!

Termodetektor 
Šetřete energii a bydlete zdravěji

Režim měření teploty povrchu  

Měření teploty povrchu

Režim varování před plísní  

Výstraha v případě podmínek, 

které mohou způsobit plíseň

Režim tepelných mostů  

Automatické zjišťování 

tepelných mostů

Laserový kruh  

Laserový kruh označuje 

kontrolovanou oblast na zdi

Ergonomická rukojeť  

Štíhlá rukojeť s integrovaným prostorem pro 

baterie a měkkou gumovou tlumicí vložkou 

Softgrip pro měření bez námahy

Výstražná LED  

Výsledek měření je indikován optickou signalizací 

výstrahy a zrušení výstrahy pomocí tří barev 

Zelená  =  optimální klima v prostoru 

Žlutá  =  odchylka, ale nikoli riziko

Červená  =  riziko (tepelný most / nebezpečí plísně)

Osvětlený displej  

Snadno odečitatelný osvětlený 

displej s přehledným znázorněním 

všech naměřených hodnot

Zjišťování tepelných mostů 
Díky automatické interpretaci výsledků 
měření najde PTD 1 všechny tepelné 
mosty, které se nacházejí např . u ven-
kovních zdí, v rozích nebo u okenních 
a dveřních rámů .

Omezení nebezpečí vzniku plísně
Díky tříbarevnému LED ukazateli, 
který jednoznačně signalizuje výstrahu 
i zrušení výstrahy, najdete s PTD 1 rychle 
a jednoduše místa, kde hrozí nebezpečí 
vzniku plísně .

Měření teploty povrchu 
Pomocí bezdotykového infračerveného 
měření teploty určí PTD 1 kdekoli 
přesnou teplotu každého povrchu .



Detektory a termodetektor152  |

Detektory

Termodetektor
Charakteristické tech. údaje nářadí PTD 1
Počet baterií 2

Typ baterie 1,5-V-LR06 (AA)

Pracovní rozsah, cca 1 m

Optika 10:01

Hmotnost 0,3 kg

Rozsah dodávky
Ochranné pouzdro 

Baterie  2× 1,5-V-LR6 (AA)
Objednací číslo 0 603 683 020

EAN kód 3 165 140 653 497

Charakteristické tech. údaje nářadí PMD 7 PMD 10

Detekovatelné materiály železné kovy, neželezné kovy,  
vedení pod napětím

železné kovy, neželezné kovy,  
vedení pod napětím, dřevo

Hloubka detekce – ocel, max . 70 mm 100 mm

Hloubka detekce – měď, max . 60 mm 80 mm

Hloubka detekce vedení pod napětím, max . 50 mm 50 mm

Hloubka detekce dřevěných trámů, max . – 25 mm

Kalibrace automatická automatická

Počet baterií 3 1

Typ akumulátoru 1,5-V-LR03 (AAA) 9-V-6LR61 (bloková baterie)

Automatické vypnutí 10 min 5 min

Hmotnost 0,15 kg 0,3 kg

Rozsah dodávky
Ochranné pouzdro  

Baterie  3× 1,5-V-LR03 (AAA)  1× 9-V-6LR61
Objednací číslo 0 603 681 120 0 603 681 020

EAN kód 3 165 140 727 747 3 165 140 624 794



Detektory a termodetektor

D
et

ek
to

ry
 a

 t
er

m
od

et
ek

to
r

|  153



Zahradní nářadí154  |

Zahradní nářadí



Zahradní nářadí |  155

Zahrady se odlišují stejně jako lidé a jejich požadavky . Jedni 
touží po odpočinku po náročném dni a relaxují na zahradě, druzí 
zase odpočívají, zatímco láskyplně pečují o své rostliny . 

Ať se jedná o večeře venku na terase, o fotbálek na trávníku 
s dětmi, nebo o hrdost na skvěle udržované záhony, zahradní 
nářadí Bosch vám umožní snadné zahradničení a zpříjemní  
vám využívání venkovního obytného prostoru .

Více o tomto tématu: 
Jednoduše naskenujte 
QR kód .



Zahradní nářadí156  |

Nový, tvrzený, přesný nůž umožňuje sečení všech typů trávy 
a díky prodlouženým bočním hřebenům na trávu lze sekat blíže 
u okrajů . Optimalizovaný proud vzduchu současně efektivně 
sbírá až 99 % všech zbytků trávy .

S motorem Powerdrive LI+ a akumulátorem 36 V Li-Ion má 
sekačka Rotak 43 LI k dispozici velké množství energie pro 
zatravněné plochy až do 800 m2 .

Akumulátorové sekačky  
na trávu 

Akumulátorová energie, skvělý výsledek

Centrální nastavení výšky sečení  

Pro rychlou a snadnou změnu 

výšky sečení

50litrový sběrný koš  

Shromáždí až 99 % zbytků 

trávy a lze ho snadno 

vyprazdňovat

Systém Ergoflex  

Ergonomicky navržené 

a nastavitelné rukojeti, které 

zlepšují držení těla a snižují 

fyzickou námahu při sečení 

trávníku

Systém Powerdrive LI+  

Pro čistý řez a sběr  

až 99 % posečené trávy

Akumulátorová energie  

Akumulátor 36 V/4,0 Ah pro dlouhou 

dobu chodu (až 800 m²) . Nedochází 

k samovybíjení a paměťovému efektu, 

neustále připravený k použití

Ostrý ocelový nůž  

Pro perfektní řez

Rozšířené boční hřebeny 

Umožňují sekat trávník těsně 

u zdí, záhonů a chodníčků

LeafCollect 
Ostří nože vybavené přídavnými hrana-
mi LeafCollect pouze z nabídky firmy 
Bosch vám umožňuje rychle a snadno 
sesbírat z trávníku podzimní listí .

Volnost pohybu bez kabelu  
Až 800 m² na jedno nabití 
akumulátoru .

Perfektně posečený trávník  
Perfektní řez díky tvrzenému a brouše-
nému přesnému noži a motoru 
 Powerdrive LI+ .

Rotak*

*  Rotak LI 43/37/32/ HP/32  
Rotak 43/40/37/32 Ergoflex



Zahradní nářadí

Za
hr

ad
ní

 n
ář

ad
í

|  157

Prostě to nechte na sekačce Indego firmy Bosch . Poseče váš 
trávník, sama si najde svou cestu a vždy mu dá dokonalý střih . 
Jak toho dosáhne? Je to jednoduché – se systémem Logicut . 
U této technologie je nejprve trávník zmapován, je vypočítána 
strategie efektivního pohybu a poté sekačka Indego poseče tráv-
ník v čistých, souběžných pruzích . Po instalaci je nutné už jen 
jednoduché programování a je připravena pracovat za vás . Díky 
své účinnosti potřebuje sekačka Indego jen velmi málo energie . 
Nevypouští žádné výfukové zplodiny, a je proto dobrou volbou 
pro vás i pro životní prostředí . A pokud jí překáží větev – ani to 

není problém . Sekačka Indego zjistí, že do něčeho narazila, 
couvne a překážku objede . Ve skutečnosti je natolik samostatná, 
že ví, kdy má nabít svůj lithium-iontový akumulátor v úložné sta-
nici . Trávníku prospívá i tím, že jej krátkými odřezky posečené 
trávy mulčuje . Lze ji používat za téměř všech povětrnostních 
podmínek, zvládne svah se sklonem až 35 %, chlubí se všestran-
nými bezpečnostními vlastnostmi a je chráněná proti krádeži 
PINem a výstražným systémem . Nechte sekačku Indego pečovat 
o váš trávník a vy se můžete starat o ostatní projekty .

Robotická sekačka na trávu 
Poseče vše sama, takže vy se můžete věnovat 

jiným projektům

Multisnímače 

Detekují překážky a poté řídí 

manévrování kolem nich

Tlačítko ručního zastavení  

Pro maximální bezpečnost

Mulčování  

Posečená tráva je rovnoměrně rozptylována po 

trávníku, který bude díky tomu zdravější

Uživatelské rozhraní stroje  

Umožňuje intuitivní 

programování a snadný provoz

Inteligentní automatické nabíjení  

Velmi pohodlné a bezpečné

Snímače otáček poháněných kol  

Sledují pohyb a polohu sekačky 

Indego na mapě zahrady

Bezkabelové napájení  

Lithium-iontový akumulátor 

32,4 V / 3,0 Ah

Inteligentní a efektivní!  
Pomocí navigačního systému Logicut 
si sekačka automaticky změří zahradu 
a samostatně vypočítá efektivní dráhu 
sečení .

Bezpečná ve všech směrech!  
Sekačka Indego používá nárazový 
snímač k detekci překážek na trávníku, 
aby se jim mohla vyhnout .

Chytrá ve všech směrech  
Sekačka Indego pracuje za téměř 
všech povětrnostních podmínek, 
zvládne stoupání až 35 % .



Zahradní nářadí158  |

Multifunkční pohonná jednotka je použitelná s řadou modulár-
ních nástavců, jako jsou nůžky na trávu, nůžky na keře a rozpra-
šovač – a díky inovativnímu systému Multi-Click nemůže být 
jejich výměna snazší . Lithium-iontový akumulátor 3,6 V vám zaru-
čuje dobu chodu až 50 minut na jedno nabití akumulátoru . Nové 

nůžky na trávu Isio lze rovněž používat s novou teleskopickou 
násadou – umožňující pracovat bez ohýbání zad . Díky novému 
ergonomickému designu, novému příslušenství a hmotnosti pou-
hých 500 g je Isio ještě univerzálnější a pohodlnější . Váš nepo-
stradatelný společník při zahradničení .

Akumulátorové nůžky na trávu 
Kompaktní, přesto výkonné  

a nyní ještě univerzálnější

Systém Multi-Click  
Inovativní systém Multi-Click více 
než kdy jindy usnadňuje výměnu 
nástavců .

Kompaktní a modulární  
Isio lze používat s řadou nástavců jako 
nůžky na trávu, nůžky na keře, nový 
rozprašovač a teleskopická násada .

Kompaktní a lehké  
S pouhými 500 g a vysokou ovladatelností 
vám nové nůžky na trávu Isio pomáhají 
s minimálním úsilím zastřihovat trávník 
k dokonalosti .

Kvalitní čepel s noži ze 
švýcarské oceli o šířce 80 mm  

Dvoubarevná silná čepel  

s precizním broušením

Indikátor stavu akumulátoru  

Praktická 4stupňová indikace 

stavu nabití akumulátoru 

kontrolkami LED

Doba chodu až 50 min 

Integrovaný 3,6V lithium-iontový 

akumulátor . Nedochází 

k samovybíjení a paměťovému 

efektu, neustále připravený 

k použití

Pohodlná pogumovaná rukojeť Softgrip 

Oboustranná, ergonomická rukojeť

Protiblokovací systém Anti-Blocking  

Vysoký výkon, prakticky  

bez zablokování



Zahradní nářadí

Za
hr

ad
ní

 n
ář

ad
í

|  159

Inovativní žací systém Durablade sekačky ART 26-18 LI zaručuje 
skvělý výkon sečení a jeho životnost je až 12krát delší než 
u předchozích nožů . S delší nastavitelnou pomocnou rukojetí, 

novým tlačítkem pro nastavení výšky a funkcí sečení u okrajů  
na jedno zaklapnutí je používání této sekačky hračkou .

Akumulátorové strunové 
sekačky 

Skvělý výkon sečení, pohodlné ovládání

Inovativní systém Durablade  
Vydrží až 12krát déle než předchozí 
nože za všech podmínek sečení . 
Pro nepřerušované použití a skvělé 
výsledky .

Pohodlná  
Nastavitelná pomocná rukojeť, 
lehká konstrukce a tlačítko 
nastavení výšky pro pohodlné 
použití ve všech polohách .

Polohovatelná kola na jedno 
zaklapnutí*  
Díky snadno nastavitelným kolům 
máte lepší kontrolu nad vyžíná-
ním u okrajů .
*  K dispozici pouze s modely „+“ nebo jako 

příslušenství

Dvourychlostní motor  

Správná rychlost vyžínání  

v různých podmínkách

Úplná nastavitelnost  

Nastavitelná pomocná rukojeť a tlačítko 

pro nastavení výšky pro pohodlnou 

manipulaci a práci bez námahy

Otočná žací hlava  

Přechod do režimu sečení u okrajů 

jediným stiskem tlačítka

NOVINKA! Inovativní 
systém Durablade  

Nůž vydrží až 12krát déle 

než předchozí nože

Inteligentní elektronika  

Vyžínání plnou rychlostí až 

do vybití akumulátoru

Lithium-iontový akumulátor 18 V  

Pro dlouhou dobu chodu . Nedochází 

k samovybíjení a paměťovému efektu, 

neustále připravený k použití

Polohovatelná rukojeť  

Pro nejlepší pracovní polohu

*  ART 26-18 LI, ART 23-18 LI

ART*



Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ER

Zahradní nářadí160  |

Systém Anti-Blocking  

Pro výkonné a plynulé stříhání

Funkce řezání  

Do průměru větví až 25 mm 

(délka lišty 540 mm)

Optimální vyvážení a ergonomie  

Díky designu a rukojeti s měkkou 

pryžovou tlumicí vložkou Softgrip

Protiblokovací systém  
Anti-Blocking 
Umožňuje plynule pokračovat 
ve stříhání i tam, kde by to jiné 
akumulátorové nůžky na živé 
ploty už dávno vzdaly .

Volnost pohybu bez kabelu  
Už nemusíte rozmotávat kabel 
ani riskovat jeho přestřihnutí .

Vždy připravený k použití  
36V lithium-iontový akumulátor, použitel-
ný i s dalším nářadím Bosch . Plně nabitý 
za pouhých 45 min (80 % za 25 min) .

Výkonný lithium-iontový 
akumulátor 36 V/1,3 Ah 

Vyšší výkon při nižší hmotnosti . 

Nedochází k samovybíjení 

a paměťovému efektu, neustále 

připravený k použití

Rozteč zubů 20 mm  

Pro optimální střih 

středně silných větví

Laserem vyřezávané a diaman-
tem broušené kvalitní nože  

Pro čisté stříhání

Ochrana lišty  

Při stříhání podél 

zdí a u země

S těmito akumulátorovými nůžkami na živé ploty Bosch to máte 
nyní snadné . Díky lithium-iontové technologii mají dlouhou výdrž 
a nejsou závislé na připojení do sítě . Váží jen 3,5 kg a jsou 

výborně vyvážené . Můžete tak stříhat v jakékoliv pozici,  
aniž byste se unavili . Protiblokovací systém Anti-Blocking  
a diamantem broušená ocelová lišta zaručují vysoký výkon .

Akumulátorové nůžky  
na živé ploty

Neomezená mobilita a maximální výkon



Zahradní nářadí

Za
hr

ad
ní

 n
ář

ad
í

|  161

Protiblokovací systém Anti-Blocking  
Vylučuje přerušování a zablokování, vaše 
práce je tak plynulá .

Dlouhá doba chodu  
Hmotnost pouze 900 g, pro stříhání 
keřů a malolistých živých plotů 
bez námahy . Dlouhá doba chodu – 
až 100 min .

Neustále připravené k použití 
Lithium-iontový akumulátor s integro-
vanou indikací stavu nabití a dobou 
nabíjení 3,5 h .

Indikátor stavu akumulátoru  

Praktická 4stupňová indikace 

stavu nabití akumulátoru 

kontrolkami LED

Silné švýcarské 200 mm nože  

Dvoubarevné, silnější, přesně 

broušené nože

Snadná výměna  

Systém výměny čepele 

bez použití nástrojů

Doba chodu až 100 min  

Integrovaný 10,8V lithium-

iontový akumulátor . Nedochází 

k samovybíjení a paměťovému 

efektu, neustále připravená 

k použití

Protiblokovací systém 
Anti-Blocking  

Vysoký výkon, prakticky 

bez zablokování

Pohodlná pogumovaná rukojeť Softgrip 

Oboustranná, ergonomická rukojeť

Stříhání keřů nikdy nebylo snadnější . Naše nůžky ASB 10,8 LI na 
tvarování ozdobných dřevin mají hmotnost 900 g a umožňují vám 
tvarovat keře a mladé živé ploty přesně podle vašich představ . 

Díky dokonalému vyvážení jsou snadno ovladatelné a náš proti-
blokovací systém Anti-Blocking vám umožňuje stříhat plynule, 
aniž by docházelo k obtěžujícímu zablokování nožů .

Akumulátorové nůžky na keře 
Naše nejvýkonnější a nejlépe ovladatelné  

nůžky na keře



Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ER

Zahradní nářadí162  |

Volbou řetězové pily AKE 30 LI získáte jednu z nejefektivnějších, 
nejvýkonnějších a nejlépe ovladatelných akumulátorových řetězo-
vých pil na trhu . Nebudou žádné kabely, žádné prodlužovací 

kabely, a žádné potíže se startováním benzinového motoru . Řetě-
zová pila AKE 30 LI je neustále připravená k použití a zvládne 
veškeré řezání na vaší zahradě .

Akumulátorové řetězové pily 
Plný výkon bez benzinu i bez kabelu

Ergonomické rukojeti  

Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí 

vložkou Softgrip a ergonomický tvar 

pro lepší ovladatelnost

Automatické mazání olejem a indikace stavu oleje  

Aby řetěz neběžel nasucho

Dvojitý brzdový systém  

Rychlá doběhová brzda pro normální 

provoz plus elektronická bezpečnostní 

rychlobrzda se zvukovou výstrahou pro 

vyšší bezpečnost

Kompaktní design  

S délkou lišty 30 cmSDS systém  

Rychlá a snadná příprava k práci

Vysoce výkonný lithium-iontový akumulátor 
High Power 36 V/2,6 Ah 

Zaručuje vysoký výkon pro všechny náročné 

úkoly . Nedochází k samovybíjení a paměťovému 

efektu, neustále připravený k použití

Volnost pohybu  
Díky lithium-iontovému akumulátoru 
uřízne více než 100 hranolů borového 
dřeva 10 x 10 cm na jedno nabití .

Rychlé spuštění  
Žádné rozmotávání a natahování 
kabelů, žádné potíže se startováním 
benzinového motoru – neustále 
připravena k použití .

Výkonná  
Účinný, vysoce výkonný elektrický motor, 
který zvládne jakoukoliv práci na zahradě .

Ekologický certifikát 
„Der Blaue Engel“ 
udělený zahradnímu 
nářadí za nízkou 
hlučnost a nízké emise . 
RAL-UZ 129



Zahradní nářadí

Za
hr

ad
ní

 n
ář

ad
í

|  163

Zahradní pilkou Keo lze snadno řezat jednou rukou díky inovativ-
nímu držáku A-Grip, který větve přidržuje, takže svou druhou 
ruku nemusíte vůbec používat . Díky nízkým vibracím, nízké hluč-

nosti a proměnným otáčkám nabízí zahradní pilka Keo maximální 
uživatelský komfort, výkonné a rychlé řezání díky přesnému švý-
carskému pilovému listu .

Akumulátorové zahradní pily 
Výkonné řezání bez námahy

Indikátor stavu akumulátoru  

Praktická 4stupňová indikace 

stavu nabití akumulátoru 

kontrolkami LED

Přesný švýcarský pilový list  

Pro čistý řez o průměru až 80 mm*
Odpojitelný držák A-Grip  

Na fixaci větví pro snazší řezání 

nepodepřených větví

Integrovaný 10,8 V lithium-
iontový akumulátor  

Po výkonné řezání . Nedochází 

k samovybíjení a paměťovému 

efektu, neustále připravený 

k použití

Rychloupínání pilového listu  

Pro snadnou výměnu 

pilového listu při používání 

na různé materiály

Ergonomická rukojeť  

Rukojeť s měkkou pryžovou tlumicí 

vložkou Softgrip a ergonomický tvar 

pro lepší ovladatelnost

Řezání bez námahy  
Univerzální pomocník pro nejrůznější 
práce okolo domu a zahrady . Řeže 
větve až do průměru 80 mm . Na jedno 
nabití akumulátoru provede až 30 řezů 
o průměru 60 mm nebo až 190 řezů 
o průměru 15 mm .

Neustále připravená k použití  
Lithium-iontový akumulátor s in-
tegrovanou indikací stavu nabití 
a doba nabíjení 3 hodiny .

Zvládnete to sami  
Odpojitelným držákem A-Grip si lze 
při řezání přidržovat nepodepřené 
větve – žádná další pomocná ruka 
není zapotřebí . 

*  60 mm s držákem A-Grip a 80 mm bez držáku



Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ER Bosch 

Lithium-Ion

36 VPOW
ER Bosch 

Lithium-Ion

36 VPOW
ER

Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ERBosch 

Lithium-Ion

36 VPOW
ER

Zahradní nářadí164  |

Akumulátorové 
sekačky  
na trávu

Akumulátorové 
sekačky na trávu

Robotická 
sekačka 
na trávu

Charakteristické tech. údaje nářadí Rotak 37 LI Rotak 32 LI High Power Rotak 32 LI

Typ akumulátoru / napětí akumulátoru lithium-iontový akumulátor  
36 V / 4,0 Ah

vysoce výkonný lithium-iontový 
akumulátor High Power 36 V / 2,6 Ah

výkonný lithium-iontový akumulátor 
36 V / 1,3 Ah

Doba nabíjení | doba rychlonabíjení 140 min | 80 % kapacity za 70 min 90 min | 80 % kapacity za 45 min 45 min | 80 % kapacity za 25 min

Bosch Powerdrive+  – –

Efficient Energy Management   

Doporučená plocha trávníku 300– 500 m2 až 300 m² až 150 m²

Šířka záběru 37 cm 32 cm 32 cm

Systém sečení rotační tvrzený a broušený ocelový nůž rotační tvrzený a broušený ocelový nůž rotační tvrzený a broušený ocelový nůž

Boční hřebeny na trávu   

Prodloužené boční hřebeny na trávu – – –

Funkce sběru listí – – –

Objem sběrného koše 40 l 31 l 31 l

Výška sečení 20–70 mm 30–60 mm 30–60 mm

Nastavení výšky sečení 6 poloh, centrální 3 poloh, centrální 3 poloh, centrální

Typ rukojeti Systém Ergoflex Systém Ergoflex Systém Ergoflex

Integrované držadlo na přenášení   

Ukazatel stavu nabití   

Hmotnost 13,2 kg 10,2 kg 10,2 kg

Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 8A4 400 0 600 885 D01 0 600 885 D00

EAN kód 3 165 140 661 867 3 165 140 658 805 3 165 140 658 799

Charakteristické  
tech. údaje nářadí Rotak 43 LI (2 akum.) Rotak 43 LI (1 akum.)

Typ akumulátoru / napětí 
akumulátoru

lithium-iontový akumulátor  
36 V / 4,0 Ah

lithium-iontový akumulátor  
36 V / 4,0 Ah

Doba nabíjení | doba 
rychlonabíjení

140 min | 
80 % kapacity za 70 min

140 min | 
80 % kapacity za 70 min

Bosch Powerdrive+  

Efficient Energy Management  

Doporučená plocha trávníku 750–1 000 m2 500–800 m2

Šířka záběru 43 cm 43 cm

Systém sečení rotační tvrzený a broušený ocelový  
nůž s funkcí sběru listí

rotační tvrzený a broušený ocelový  
nůž s funkcí sběru listí

Boční hřebeny na trávu  

Prodloužené boční hřebeny  
na trávu  

Funkce sběru listí  

Objem sběrného koše 50 l 50 l

Výška sečení 20–70 mm 20–70 mm

Nastavení výšky sečení 6 poloh, centrální 6 poloh, centrální

Typ rukojeti Systém Ergoflex Systém Ergoflex
Integrované držadlo na 
přenášení  

Ukazatel stavu nabití  

Hmotnost 13,9 kg 13,9 kg

Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 8A4 507 0 600 8A4 500

EAN kód 3 165 140 770 804 3 165 140 661 898

Charakteristické  
tech. údaje nářadí Indego

Typ akumulátoru / napětí 
akumulátoru 32,4 V / 3,0 Ah

Funkce nabíjení auto
Posečená plocha na jedno 
nabití 200 m²

Maximální provozní plocha 1 000 m²

Průměrná doba chodu 50 min

Doba nabíjení 50 min

Šířka záběru 26 cm

Systém sečení tři odstředivé nože

Výška sečení 20–60 mm

Nastavení výšky sečení 10

Hmotnost 11,1 kg

Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 8A2 100

EAN kód 3 165 140 644 303



Zahradní nářadí

Za
hr

ad
ní

 n
ář

ad
í

|  165

Akumulátorové 
nůžky na trávu

Akumulátorové 
strunové sekačky

Charakteristické tech. údaje nářadí Nůžky na trávu Isio Nůžky na trávu, nůžky na 
keře a rozprašovač AGS 10,8 LI AGS 7,2 LI

Typ akumulátoru lithium-iontový lithium-iontový lithium-iontový lithium-iontový

Napětí akumulátoru 3,6 V 3,6 V 10,8 V 7,2 V

Doba nabíjení 3,5 h 3,5 h 3,5 h 3,5 h

Doba chodu až 50 min až 50 min až 100 min až 80 min

Protiblokovací systém Anti-Blocking   – –

Délka lišty na keře – 120 mm – –

Šířka lišty na trávu 80 mm 80 mm 100 mm 80 mm

Objem rozprašovače – 1 l – –

Ukazatel stavu nabití    

Hmotnost 500 g 500 g 775 g 750 g

Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 833 100 0 600 833 10G 0 600 856 100 0 600 856 000

EAN kód 3 165 140 630 603 3 165 140 773 393 3 165 140 560 207 3 165 140 560 191

Charakteristické tech. údaje nářadí ART 26-18 LI + ART 26-18 LI ART 23-18 LI + ART 23-18 LI
Typ akumulátoru lithium-iontový lithium-iontový lithium-iontový lithium-iontový

Napětí akumulátoru 18 V / 1,5 Ah 18 V / 1,5 Ah 18 V / 1,5 Ah 18 V / 1,5 Ah

Doba nabíjení 1 h 1 h 3,5 h 3,5 h

Průměr sečení 26 cm 26 cm 23 cm 23 cm

Teleskopická násada    

Výškové nastavení 80–115 cm 80–115 cm 80–115 cm 80–115 cm

Systém sečení Durablade Durablade Durablade Durablade

O 90° otočná žací hlava    

Sada koleček  –  –

Distanční oblouk na ochranu rostlin    

Hmotnost 2,8 kg 2,5 kg 2,7 kg 2,4 kg

Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 8A5 F00 0 600 8A5 E00 0 600 8A5 D00 0 600 8A5 C00

EAN kód 3 165 140 772 662 3 165 140 689 373 3 165 140 689 342 3 165 140 689 304

Objednací číslo* – 0 600 8A5 E01 – 0 600 8A5 C01

EAN kód* – 3 165 140 689 380 – 3 165 140 689 311

* Akumulátor a nabíječka nejsou součástí dodávky



Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ER

Zahradní nářadí166  |

Akumulátorové 
nůžky na živé ploty

Akumulátorové 
nůžky na živé ploty

Charakteristické tech. údaje nářadí AHS 54-20 LI AHS 52 LI AHS 48 LI
Typ akumulátoru lithium-iontový lithium-iontový lithium-iontový

Napětí akumulátoru 36 V / 1,3 Ah 18 V / 2,0 Ah 18 V / 2,0 Ah

Doba nabíjení 45 min | 80 % kapacity za 25 min 60 min (80 %) | 90 min (100 %) 60 min (80 %) | 90 min (100 %)

Doba chodu až 50 min až 75 min až 75 min

Protiblokovací systém Anti-Blocking   

Rozteč zubů 20 mm 15 mm 15 mm

Délka lišty 540 mm 520 mm 480 mm

Počet zdvihů ve volnoběhu 2 000 min–1 2 200 min–1 2 200 min–1

Hmotnost 3,5 kg 2,3 kg 2,2 kg

 Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 84A 100 0 600 849 200 0 600 849 100

EAN kód 3 165 140 513 883 3 165 140 772 358 3 165 140 772 297

Objednací číslo* 0 600 84A 102 0 600 849 004 0 600 849 005

EAN kód* 3 165 140 623 490 3 165 140 613 484 3 165 140 623 483

* Akumulátor a nabíječka nejsou součástí dodávky

Charakteristické tech. údaje nářadí AHS 45-15 LI AHS 35-15 LI
Typ akumulátoru lithium-iontový lithium-iontový

Napětí akumulátoru 10,8 V / 1,5 Ah 10,8 V / 1,5 Ah

Doba nabíjení 3 h 3 h

Doba chodu až 50 min až 50 min

Protiblokovací systém Anti-Blocking  

Rozteč zubů 15 mm 15 mm

Délka lišty 450 mm 350 mm

Počet zdvihů ve volnoběhu 2 400 min–1 2 400 min–1

Hmotnost 2,0 kg 1,9 kg

 Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 849 A00 0 600 849 B00

EAN kód 3 165 140 692 830 3 165 140 692 892

Objednací číslo* 0 600 849 A02 0 600 849 B02

EAN kód* 3 165 140 692 885 3 165 140 710 954

* Akumulátor a nabíječka nejsou součástí dodávky



Zahradní nářadí

Za
hr

ad
ní

 n
ář

ad
í

|  167

Akumulátorové 
nůžky na keře

Akumulátorové 
nůžky na keře

Charakteristické tech. údaje nářadí Nůžky na keře Isio Nůžky na keře Isio plus
Nůž na trávu

Nůžky na keře Isio plus
Nůžky na trávu a rozprašovač

Typ akumulátoru lithium-iontový lithium-iontový lithium-iontový

Napětí akumulátoru 3,6 V 3,6 V 3,6 V

Doba nabíjení 3,5 h 3,5 h 3,5 h

Doba chodu až 50 min až 50 min až 50 min

Protiblokovací systém Anti-Blocking   

Rozteč zubů 8 mm 8 mm 8 mm

Délka lišty na keře 120 mm 120 mm 120 mm

Šířka lišty na trávu – 80 mm 80 mm

Objem rozprašovače – – 1 l

Ukazatel stavu nabití   

Hmotnost 550 g 550 g 550 g

 Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 833 101 0 600 833 102 0 600 833 10G

EAN kód 3 165 140 630 610 3 165 140 630 627 3 165 140 773 393

Charakteristické tech. údaje nářadí ASB 10,8 LI ASB 10,8 LI Set
Typ akumulátoru lithium-iontový lithium-iontový

Napětí akumulátoru 10,8 V 10,8 V

Doba nabíjení 3,5 h 3,5 h

Doba chodu až 100 min až 100 min

Protiblokovací systém Anti-Blocking  

Rozteč zubů 8 mm 8 mm

Délka lišty na keře 200 mm 200 mm / 120 mm

Šířka lišty na trávu – 100 mm

Objem rozprašovače – –

Ukazatel stavu nabití  

Hmotnost 900 g 900 g

 Rozsah dodávky
Kufr na nářadí – 

Objednací číslo 0 600 856 300 0 600 856 301

EAN kód 3 165 140 560 238 3 165 140 560 245



Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ER

Zahradní nářadí168  |

Akumulátorová 
řetězová pila
Charakteristické tech. údaje nářadí AKE 30 LI
Typ akumulátoru lithium-iontový

Napětí akumulátoru 36 V / 2,6 Ah

Doba nabíjení 65 min (80 %) | 95 min (100 %)

Olejová nádržka 135 ml

Délka lišty 30 cm

Rychlost řetězu 8 m/s

Rychlé napínání řetězu 

Automatické mazání olejem 

Hmotnost 5,2 kg

 Rozsah dodávky
Objednací číslo 0 600 837 100

EAN kód 3 165 140 559 362

Objednací číslo* 0 600 837 102

EAN kód* 3 165 140 597 968

* Akumulátor a nabíječka nejsou součástí dodávky



Zahradní nářadí

Za
hr

ad
ní

 n
ář

ad
í

|  169

Akumulátorová 
zahradní pila
Charakteristické tech. údaje nářadí Keo Keo Set
Typ akumulátoru lithium-iontový lithium-iontový

Napětí akumulátoru 10,8 V 10,8 V

Doba nabíjení 3 h 3 h

Průměr řezu 60 mm / 80 mm* 60 mm / 80 mm*

Počet řezů na nabití akumulátoru (do 15 mm) 190 190

Počet řezů na nabití akumulátoru (do 60 mm) 30 30

Systém řezání pila ocaska pila ocaska

Hmotnost bez držáku A-Grip 950 g 950 g

Hmotnost s držákem A-Grip 1 050 g 1 050 g

Systém výměny pilového listu  

Přídavné pilové listy na čerstvé dřevo,  
dřevo a kov, kov a sádrokarton – 

 Rozsah dodávky
Kufr na nářadí – 

Objednací číslo 0 600 861 900 0 600 861 902 

EAN kód 3 165 140 602 914 3 165 140 649 209

* 60 mm s držákem A-Grip, 80 mm bez držáku



Zahradní nářadí170  |



Zahradní nářadí

Za
hr

ad
ní

 n
ář

ad
í

|  171



172  | Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací

Hladina akustického tlaku 
a hodnoty vibrací



|  173Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací



174  | Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací

Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací elektrického nářadí

Elektrické nářadí 
Název výrobku Objednací číslo

Hladina akustic-
kého tlaku 
(dB(A))

Hladina akustic-
kého výkonu 
(dB(A))

Hodnota 
K (dB)

Hodnota vibrací 
(ms–2)

Hodnota K
(ms–2)

IXO 0 603 981 020 70 80 3 2,5 1,5

IXO Barbeque 0 603 981 009 74 80 3 2,5 1,5

IXO Spice 0 603 981 007 70 80 3 – –

IXO Vino 0 603 978 000 70 80 3 2,5 1,5

IXO Cutter 0 603 981 00M 70 80 3 2,5 1,5

PSR Select 0 603 977 020 70 80 3 2,5 1,5

PSR 7,2 LI 0 603 957 720 70 80 3 2,5 1,5

PSR 18 LI-2 0 603 973 300 76 87 3 vrtání do kovu 2,5
šroubování 2,5

vrtání do kovu 1,5
šroubování 1,5

PSR 14,4 LI-2 0 603 973 420 71 82 3 2,5 1,5

PSR 14,4 LI 0 603 954 106 70 80 3 2,5 1,5

PSR 10,8 LI-2 0 603 972 922 71 82 1,5 vrtání do kovu 2,5
šroubování 2,5

vrtání do kovu 1,5
šroubování 1,5

PSR 18 – 75 80 3 2,5 1,5

PSR 14,4 0 603 955 40D 75 80 3 2,5 1,5

PSR 12 0 603 955 50F 75 80 3 2,5 1,5

PSR 960 0 603 944 A74 70 80 3 2,5 1,5

PSB 18 LI-2 0 603 982 300 88 99 3
vrtání do kovu 2,5
vrtání s příklepem do betonu 16,5
šroubování 2,5

vrtání do kovu 1,5
vrtání s příklepem do betonu 1,5
šroubování 1,5

PSB 14,4 LI-2 0 603 958 400 89 100 3 2,5–18,0 1,5

PSB 10,8 LI-2 0 603 983 920 83 94 3 2,5 1,5

Uneo Maxx 0 603 952 300 85 96 3
vrtání s příklepem do betonu 13,0
vrtání do kovu 4,0
šroubování 2,5

vrtání s příklepem do betonu 3,0
vrtání do kovu 1,5
šroubování 1,5

Uneo 0 603 984 020 83 94 3
vrtání s příklepem do betonu 13,0
vrtání do kovu 2,5
šroubování 2,5

vrtání s příklepem do betonu 2,5
vrtání do kovu 1,5
šroubování 1,5

PSB 1000-2 RCA – 100 111 3 2,5–26,0 1,5–2,5

PSB 1000-2 RCE – 100 111 3 2,5–26,0 1,5–2,5

PSB 850-2 RA 0 603 173 021 97 108 3 2,5–26,0 1,5–2,5

PSB 850-2 RE 0 603 173 020 97 108 3 2,5–26,0 1,5–2,5

PSB 750 RCA – 100 111 3 2,5–35,0 1,5–4,5

PSB 750 RCE 0 603 128 520 100 111 3 2,5–35,0 1,5–4,5

PSB 650 RE 0 603 128 020 97 108 3 2,5–35,0 1,5–3,5

PSB 570 RE – 97 108 3 2,5–33,0 1,5–3,5

PSB 500 RA 0 603 127 021 97 108 3 2,5–33,0 1,5–3,5

PSB 500 RE 0 603 127 020 97 108 3 2,5–33,0 1,5–3,5

PBH 3000-2 FRE 0 603 394 220 89 100 2 14,0–16,0 1,5

PBH 3000 FRE 0 603 393 220 89 100 2 14,0–16,0 1,5

PBH 2900 FRE 0 603 393 100 89 100 2 14,0–16,0 1,5

PBH 2800 RE 0 603 393 020 89 100 2 14,0–16,0 1,5

PBH 2500 SRE – 93,5 104,5 3 14,1–14,8 1,5

PBH 2500 RE – 93,5 104,5 3 14,1–14,8 1,5

PBH 2100 SRE 0 603 3A9 321 93,5 104,5 3 14,1–14,8 1,5

PBH 2100 RE 0 603 3A9 320 93,5 104,5 3 14,1–14,8 1,5



|  175Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
 a

 h
od

no
ty

 v
ib

ra
cí

Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací elektrického nářadí

Elektrické nářadí 
Název výrobku Objednací číslo

Hladina akustic-
kého tlaku 
(dB(A))

Hladina akustic-
kého výkonu 
(dB(A))

Hodnota 
K (dB)

Hodnota vibrací 
(ms–2)

Hodnota K 
(ms–2)

PKS 66 AF – 92 103 3 řezání dřeva 4,0 
řezání kovu 3,0

řezání dřeva 1,5 
řezání kovu 1,5 

PKS 66 A 0 603 502 022 92 103 3 řezání dřeva 4,0 
řezání kovu 3,0 

řezání dřeva 1,5 
řezání kovu 1,5

PKS 55 A 0 603 501 020 92 103 3 řezání dřeva 4,0 
řezání kovu 3,0

řezání dřeva 1,5 
řezání kovu 1,5 

PKS 40 0 603 328 008 97 108 3 2,5 1,5

PKS 16 Multi 0 603 3B3 020 97 108 3
řezání dřeva < 2,5 
řezání kovu < 2,5 
dělení dlaždic 2,5

řezání dřeva 1,5 
řezání kovu 1,5 
dělení dlaždic 1,5

PKS 18 LI 0 603 3B1 301 74 > 80 3 řezání dřeva < 2,5 
řezání kovu 3,5

řezání dřeva 1,5
řezání kovu 1,5

PST 1000 PEL 0 603 3A0 320 86 97 3 řezání dřevotřískové desky 10,0
řezání kovového plechu 7,0

řezání dřevotřískové desky 2,0
řezání kovového plechu 2,0

PST 900 PEL 0 603 3A0 220 86 97 3 řezání dřevotřískové desky 11,5
řezání kovového plechu 8,5

řezání dřevotřískové desky 4,0
řezání kovového plechu 2,0

PST 800 PEL 0 603 3A0 120 85 96 3 řezání dřevotřískové desky 13,0
řezání kovového plechu 7,0

řezání dřevotřískové desky 3,0
řezání kovového plechu 1,5

PST 700 E 0 603 3A0 020 88 99 3 řezání dřevotřískové desky 10,0
řezání kovového plechu 11,0

řezání dřevotřískové desky 3,0
řezání kovového plechu 3,0

PST 650 0 603 3A0 720 88 99 3 řezání dřevotřískové desky 10,0
řezání kovového plechu 11,0

řezání dřevotřískové desky 3,0
řezání kovového plechu 3,0

PST 18 LI 0 603 011 001 81 92 3 řezání dřevotřískové desky 8,0
řezání kovového plechu 5,0

řezání dřevotřískové desky 1,5
řezání kovového plechu 1,5

PST 10,8 LI 0 603 3B4 020 85 96 3 řezání dřevotřískové desky 6,0
řezání kovového plechu 8,0

řezání dřevotřískové desky 1,5
řezání kovového plechu 1,5

PSA 900 E 0 603 3A6 000 90 101 3 řezání dřevotřískové desky 20,0
řezání dřevěných trámů 32,0

řezání dřevotřískové desky 1,5
řezání dřevěných trámů 1,5

PSA 700 E 0 603 3A7 020 86 97 3 řezání dřevotřískové desky 17,5
řezání dřevěných trámů 17,5

řezání dřevotřískové desky 1,5
řezání dřevěných trámů 1,5

PSA 18 LI 0 603 3B2 320 85 96 3 řezání dřeva 6,0
řezání plechu 8,0

řezání dřeva 1,5
řezání plechu 1,5

PDA 240 E 0 603 346 703 80 80 3 6,0 1,5

PDA 180 E – 80 91 3 6,5 1,5

PDA 180 – 80 91 3 6,5 1,5

PSS 300 AE – 84 95 3 10,0 1,5

PSS 250 AE 0 603 340 20E 82 93 3 5,5 1,5

PSS 200 A – 82 93 3 5,5 1,5

PEX 400 AE 0 603 3A4 020 80 91 3 8,0 1,5

PEX 300 AE 0 603 3A3 020 85 96 3 9,0 1,5

PEX 220 A 0 603 378 020 77 80 3 3,5 1,5

PRR 250 ES 0 603 3B5 020 82 93 3 2,5–7,0 1,5

PBS 75 AE 0 603 2A1 120 93 104 3 3,5 1,5

PBS 75 A 0 603 2A1 020 93 104 3 3,5 1,5
PSM 200 AES
trojúhelníkový tvar – 83 94 3 6,0 1,5

PSM 200 AES
obdélníkový tvar – 86 97 3 7,0 1,5

PSM 160 A 0 603 377 00D 76 80 3 5,5 1,5

PSM 100 A – 83 94 3 6,5 1,5

PSM 80 A 0 603 354 020 83 94 3 6,5 1,5



176  | Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací

Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací elektrického nářadí

Elektrické nářadí 
Název výrobku Objednací číslo

Hladina akustic-
kého tlaku 
(dB(A))

Hladina akustic-
kého výkonu 
(dB(A))

Hod-
nota K 
(dB)

Hodnota vibrací 
(ms–2)

Hodnota K 
(ms–2)

PSM Primo 0 603 3B8 000 70 80 3 6,5 1,5

PSM 18 LI 0 603 3A1 300 72 80 3 7,0 1,5

PSM 10,8 LI 0 603 976 922 70 80 3 5,5 1,5

PMF 250 CES 0 603 100 620 84 95 3
broušení 10,0
řezání 13,0–14,0
škrábání 12,0

broušení 1,5
řezání 2,0–3,0
škrábání 1,5

PMF 190 E 0 603 100 520 86 97 3
broušení 3,5
řezání 12,5 –14,0
škrábání 12,0

broušení 1,5
řezání 1,5–2,5
škrábání 1,5

PMF 10,8 LI 0 603 101 922 81 92 1,8
broušení 4,0
řezání 16,0–20,0
škrábání 6,0

broušení 1,5
řezání 2,0–2,5
škrábání 1,5

PWS 1300-125 CE 0 603 3A2 920 93 104 3 6,0–13,0 1,5

PWS 1000-125 CE 0 603 3A2 820 90 101 3 5,0–8,0 1,5

PWS 1000-125 – 90 100 3 5,0–7,0 1,5

PWS 850-125 0 603 3A2 720 92 103 3 5,0–10,0 1,5

PWS 750-115 0 603 3A2 420 93 104 3 5,0–10,0 1,5

PWS 700-115 0 603 3A2 000 93 104 3 5,0–10,0 1,5

PHO 3100 0 603 271 120 82 93 3 4,5 1,5

PHO 2000 0 603 2A4 100 85,5 96,5 3 4,5 1,5

PHO 1500 0 603 2A4 000 85,5 96,5 3 4,5 1,5

POF 1400 ACE 0 603 26C 820 77 88 3 6,0 2,0

POF 1200 AE 0 603 26A 100 77 88 3 6,0 2,0

PCM 8 ST – 98 111 3 3,5 1,5

PCM 8 S 0 603 B02 000 98 111 3 3,5 1,5

PCM 7 S 0 603 B01 300 94 107 3 < 2,5 1,5

PCM 7 0 603 B01 200 93 106 3 3,0 1,5

PTS 10 T 0 603 B03 401 91 104 3 – –

PTS 10 0 603 B03 400 91 104 3 – –

PPS 7 S 0 603 B03 300 97 110 3 – –

PBD 40 0 603 B07 000 77 90 3 < 2,5 1,5

PFS 5000 E 0 603 207 200 84 95 3 2,5 1,5

PFS 3000-2 0 603 207 100 79 – 3 2,5 1,5

PFS 55 0 603 206 000 74 – 3 2,5 1,5

PWR 180 CE 0 603 3C4 002 91 102 3 7,5 1,5

AQT 45-14 X 0 600 8A7 400 81 94 2 2,0 1,5

AQT 42-13 0 600 8A7 300 81 94 2 2,0 1,5

AQT 40-13 0 600 8A7 500 83 94 2 4,7 1,5

AQT 37-13 + 0 600 8A7 2 77 90 3 7,0 2,0

AQT 37-13 0 600 8A7 2 77 90 3 7,0 2,0

AQT 35-12 + 0 600 8A7 1 83 96 3 7,0 2,0

AQT 35-12 0 600 8A7 1 83 96 3 7,0 2,0

AQT 33-10 0 600 8A7 0 85 97 3 6,0 2,0



|  177Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací

H
la

di
na

 a
ku

st
ic

ké
ho

 t
la

ku
 a

 h
od

no
ty

 v
ib

ra
cí

Hladina akustického tlaku a hodnoty vibrací zahradního nářadí

Zahradní nářadí 
Název výrobku Objednací číslo

Hladina akustic-
kého tlaku 
dB(A))

Hladina akustic-
kého výkonu 
dB(A))

Hodnota 
K (dB)

Hodnota vibrací 
(ms–2)

Hodnota K
(ms–2)

PAS 12-27 F – 77 – 3 – –

PAS 12-27 – 77 – 3 – –

PAS 11-21 0 603 395 008 77 – 3 – –

Xeo – 70 – 3 2,5 –

PTK 3,6 LI Office Set – 76 87 3 2,5 1,5

PTK 3,6 LI 0 603 968 120 76 87 3 2,5 1,5

PHG 630 DCE 0 603 29C 708 70 – – 2,5 –

PHG 600-3 0 603 29B 008 70 – – 2,5 –

PHG 500-2 0 603 29A 008 70 – – 2,5 –

Rotak 43 LI 0 600 8A4 5 _ _ 76 90 1 2,5 1,5

Rotak 37 LI 0 600 8A4 4 _ _ 75 89 1 2,5 1,5

Rotak 32 LI 0 600 885 D _ _ 74 86 3 2,5 1,5

Indego 1000
0 600 8A2 0 _ _ 64 72 3 – –

0 600 8A2 1 _ _ 64 72 3 – –
Isio  
s nůžkami na trávu 0 600 833 1 _ _ méně než 70 – – < 2,5 1,5

AGS 10,8 LI  
s nůžkami na trávu 0 600 856 1 _ _ méně než 70 – – < 2,5 1,5

AGS 7,2 LI  
s nůžkami na trávu 0 600 856 0 _ _ méně než 70 – – < 2,5 1,5

AHS 54-20 LI 0 600 84A 1 _ _ 69 84 3 2,5 1,5

AHS 52 LI 0 600 849 2 _ _ 66 87 3 < 2,5 1,5

AHS 48 LI 0 600 849 1 _ _ 66 87 3 < 2,5 1,5

AHS 45-15 LI 0 600 849 A _ _ 66 87 3 2,5 1,5

AHS 35-15 LI 0 600 849 B _ _ 66 87 3 < 2,5 1,5
Isio  
s nůžkami na keře 0 600 833 1 _ _ 58 79 3 < 2,5 1,5

ASB 10,8 LI  
s nůžkami na keře 0 600 856 3 _ _ 66 76 1 < 2,5 1,5

AKE 30 LI 0 600 837 1 _ _ 74 94 3 < 2,5 1,5

Keo 0 600 861 9 _ _ 72 může překročit 
80 3 řezání prken 19

řezání dřevěných trámů 20
řezání prken 6
řezání dřevěných trámů 3



Servis Bosch178  |

Webové stránky lze používat také na všech chytrých telefonech 
a tabletech, takže můžete být s firmou Bosch ve spojení i mimo 
domov .

Navštivte společnost Bosch také na internetu

Nejlepší adresy pro  
dům a zahradu

Příslušenství
Inovativní příslušenství pro nejlepší možný užitek . 
Bosch vám pro každý druh použití nabízí vhodné 
příslušenství, které zajišťuje profesionální výsledky .

Bosch-do-it.com
Elektrické nářadí pro kutilské činnosti, renovace, zkrášlování 
nebo výrobu nábytku . Na našich webových stránkách najdete 
elektrické nářadí a spoustu rad a triků, které vám pomůžou 
při realizaci vašich nápadů .

Nářadí
Čím lepší nářadí, tím jednodušší práce . Bosch 
pro vás průběžně vyvíjí nové elektrické nářadí, 
které vám usnadňuje kutilské činnosti . 

Vědomosti
Víme, jak na to: návody pro projekty, rady pro použití, 
katalog s často kladenými otázkami a lexikon . 



Bosch-garden.com

|  179

Naskenujte a prohlédněte si: 
www.bosch-do-it.com

Zahradní nářadí
Na každou práci správné nářadí. Se zahradním 
nářadím Bosch budete mít při péči o svou zahradu 
vždy po ruce inovativní pomocníky.

Zahradní nářadí Bosch je tu pro zahradničení bez námahy, 
abyste mohli co možná nejsnáze realizovat své představy 
o perfektní zahradě. Na našich webových stránkách najdete 
vhodné zahradní nářadí, speciální příslušenství a spoustu 
dalších nabídek pro vaše výrobky a vaši zahradu.

Servis
Jednoduše, pohodlně a spolehlivě. Ať se jedná 
o poradenství ohledně použití, servis náhradních 
dílů, opravárenský servis, vyhledávání prodejců 
nebo jiné záležitosti – tady vám pomůžeme.

Aktuálně
Vždy aktuální informace: přehled akcí, nabídek 
služeb, soutěží o ceny a všech důležitých novinek 
pro kutily a zahradu.

Naskenujte a prohlédněte si: 
www.bosch-garden.com

Servis Bosch

S
er

vi
s 

B
os

ch



1619GA0M540001

www.bosch-do-it.com

16
19

G
A0

M
54

 –
 C

S
 –

 P
ri

nt
ed

 in
 F

ed
er

al
 R

ep
ub

lic
 o

f 
G

er
m

an
y 

– 
S

ub
je

ct
 t

o 
te

ch
ni

ca
l a

lt
er

at
io

ns
. N

o 
lia

bi
lit

y 
is

 a
cc

ep
te

d 
fo

r 
pr

in
ti

ng
 e

rr
or

s.

Horká linka pro všechny případy,  
se kterými se může kutil setkat:

tým odborníků společnosti 
Bosch
Člověk nemůže vědět všechno. Abyste na každou otázku dostali 
zaručeně správnou odpověď, vytvořila pro vás firma Bosch 
poradenskou linku. Od diplomovaných inženýrů až po mistry 
truhláře, přátelští odborníci vám pomohou rychle a bez zbytečné 
byrokracie – a většinou již během hovoru. Zeptejte se nás. Ať již 
nějaké elektrické nářadí Bosch vlastníte, nebo si např. chcete nějaké 
opatřit – rádi vám poradíme při koupi, použití i  při opracování 
materiálu.

Horká linka: 261 300 484

Jsme vám k dispozici:
Po–Pá 08:00–20:00 h
So 08:00–16:00 h
Ne 10:00–16:00 h
Mimo tyto hodiny přijme vaše volání automatický záznamník tele-
fonních hovorů. Můžete nám laskavě napsat také e-mail:
servis.naradi@cz.bosch.com

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Elektrické nářadí
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4 – Krč


	 BOG_13_1475_DIY_GK_A4_2014_Cover_csy_1-2
	BOG_13_1475_DIY_GK_A4_2014_Inhalt_csy-54
	 BOG_13_1475_DIY_GK_A4_2014_Cover_csy_3-4

